
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
37.  schůze Rady města Karviné konané  dne 01.06.2016     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2401 Schválení ověřovatelů zápisu 37. schůze RM Karviné konané dne 01.06.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 37. schůze RM Karviné konané dne 01.06.2016, a to paní Marcelu Tomkovou a pana Ing. 
Dalibora Závackého.

2402 Schválení programu 37. schůze RM Karviné konané dne 01.06.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 37. schůze RM Karviné konané dne 01.06.2016, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 4 – OSo – Udělení souhlasu obce pro pana Tvardeka Václava.
Doplnění programu č. 5 – OSo – Udělení souhlasu obce pro pana Daníka Igora.
Doplnění programu č. 6 – OSo – Udělení souhlasu obce pro pana Dvorského Pavla.
Doplnění programu č. 7 – OSo – Udělení souhlasu obce pro pana Dvořáka Jana.
Doplnění programu č. 8 – OSo – Udělení souhlasu obce pro paní Tulejovou Ilonu.
Doplnění programu č. 9 – OSo – Udělení souhlasu obce pro pana Kučeru Marcela.
Doplnění programu č. 10 – OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Průchu Václava.
Doplnění programu č. 11 – MP - Návrh na uzavření darovací smlouvy s RPG Byty, s. r. o.

2403 Povolení těžby OKD, a. s., Důlního závodu 2, Stonava ve 3. kře dobývacího prostoru Louky 
- porub č. 331 315/1

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 88/2016/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-06-06

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a. s., Důlního závodu 2, Stonava v porubu č. 331 315/1 z 
důvodu uvedených v důvodové zprávě.

2404 Uzavření Dodatku č. 3 k Dohodě č. 1/2010 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů 
statutárního města Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít se společností OKD, a. s., se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná-Doly, 
IČO 268 63 154 Dodatek č. 3 k Dohodě č. 1/2010 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů statutárního města 
Karviná, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2405 Udělení výjimky z OZV č. 6/2003 společnosti Plesenská kafrárna, s. r. o., za účelem 
prodloužení doby konání kulturně-společenské akce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003 o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, ve znění pozdějších předpisů, společnosti Plesenská kafrárna, s. r. o., se sídlem Hasičská 930/53, 700 30 
Ostrava, IČO 28659201, za účelem prodloužení doby konání kulturně-společenské akce s hudební produkcí 
konané dne 04.06.2016 ve venkovních prostorách PZKO v Karviné-Ráji, a to od 22:00 hodin do 24:00 hodin.

2406 Udělení výjimky z OZV č. 6/2003 Závodnímu výboru Magistrátu města Karviné za účelem 
prodloužení doby konání akce Setkání zaměstnanců Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003 o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, ve znění pozdějších předpisů, Základní organizaci svazu orgánů a organizací, Závodnímu výboru 
Magistrátu města Karviné, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČO 62353489, za účelem 
prodloužení doby konání akce Setkání zaměstnanců Magistrátu města Karviné dne 03.06.2016 v areálu Loděnice v 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, a to od 22:00 hodin do 24:00 hodin.

2407 Smlouva o výpůjčce - Oblastní galerie Liberec, p. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o výpůjčce obrazu malíře Huga Ullika, Trosky, s Oblastní galerií Liberec, p. o., dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

2408 Přijetí nadačního příspěvku z Nadace OKD na realizaci projektu Karviná lyžuje 2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. 161110102 s Nadací OKD, se sídlem Karola Śliwky 149/17, 
Fryštát, 733 01 Karviná, IČO 27832813, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na jejímž základě bude statutárnímu 
městu Karviná poskytnuta dotace ve výši Kč 200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc korun českých) na realizaci projektu 
„Karviná lyžuje 2016“. 

2409 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací základních a mateřských škol 
zřizovaných statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, schválit dodatky ke zřizovacím listinám základních a mateřských škol zřizovaných statutárním 
městem Karviná, dle příloh č. 1 až 12 k tomuto usnesení, a to s účinností od 14.06.2016.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



2410 Uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem 
Karviná a jednotlivými příjemci dotace, dle příloh č. 1 - č. 3 tohoto usnesení.

2411 Informativní zpráva o připravované stavbě Silnice I/67 Karviná - obchvat

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí informativní zprávu o připravované stavbě Silnice I/67 Karviná - 
obchvat.

2412 Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření

Rada města Karviné dle ustanovení § 42 odst. 1 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

Úkol: 89/2016/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2016-06-30

rozhodla

uzavřít smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření pro statutární město Karviná za rok 2016 s auditorem 
panem Ing. Jiřím Turoněm, Palackého 689/2, PSČ 736 01 Havířov, IČ: 471 73 548, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



2413 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2414 Vyřazení a likvidace materiálu na skladě - výstroj a výzbroj Městské policie

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit materiál na skladě – výstroj a výzbroj Městské policie Karviná v celkové hodnotě Kč 178.463,64 (slovy: 
Jednostosedmdesátosmtisícčtyřistašedesáttři koruny české 64/100) z evidence a účetnictví statutárního města 
Karviná - Městské policie Karviná dle příloh č. 1 a č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zlikvidovat materiál na skladě – výstroj a výzbroj Městské policie Karviná v celkové hodnotě Kč 91.749,64 (slovy: 
Devadesátjedentisícsedmsetčtyřicetdevět korun českých 64/100), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné darovat společnosti ADRA, o. p. s., Klikatá 1238/90c, Košíře, 158 00 Praha 5, IČ: 
61388122 materiál na skladě – výstroj a výzbroj Městské policie Karviná v celkové hodnotě Kč 86.714,-- (slovy: 
Osmdesátšesttisícsedmsetčtrnáct korun českých), dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2415 Vyřazení a likvidace drobného dlouhodobého hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné - Městské policie Karviná a fyzicky zlikvidovat drobný 
dlouhodobý hmotný majetek - čtečky mikročipů, židle kancelářská, míč a hustilka v celkové hodnotě Kč 26.023,10 
(slovy: Dvacetšesttisícdvacettři koruny české 10/100), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



2416 Návrh na uzavření darovací smlouvy s RPG Byty, s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít darovací smlouvu s RPG Byty, s. r. o. se sídlem, Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 701 
97 IČ 27769127, na jejímž základě RPG Byty, s. r. o., poskytne statutárnímu městu Karviná finanční dar ve výši Kč
54.000,-- (slovy: Padesátčtyřitisíce korun českých) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2417 Rozhodnutí ve věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti 
BYTservis-služby, spol. s r. o., se sídlem Karviná, Ráj, Prameny 603/24, IČ 47670860, v 
záležitosti účetní závěrky za rok 2015, výroční zprávy za rok 2015 a zprávy auditora

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích),

rozhodla

schválit řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2015 se ztrátou Kč 2.562.481,27 (slovy: 
Dvamilionypětsetšedesátdvatisícečtyřistaosmdesátjedna koruna česká 27/100), a tuto ztrátu zaúčtovat na účet 429 
- neuhrazená ztráta minulých let.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodmích korporacích),

vzala na vědomí

stanovisko dozorčí rady k přezkoumání řádné účetní závěrky roku 2015 a návrhu zaúčtování ztráty za rok 2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích),

vzala na vědomí

zprávu nezávislého auditora společnosti WARIDO audit s. r. o., Poděbradova 2378/16, Ostrava-Moravská Ostrava, 
prof. Ing. Renáty Hótové, Dr., číslo auditorského oprávněšní 1372, o účetní závěrce roku 2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 b., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



předpisů a dle ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích),

vzala na vědomí

výroční zprávu obchodní společnosti BYTservis-služby, spol. s r. o. se sídlem Karviná, Ráj, Prameny 603/24, IČ 
47670860, za rok 2015.

2418 Zřízení služebnosti - manželé Sehnalovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení – vedení inženýrské sítě 
(vodovodní přípojka) a umístění zpevněné plochy (sjezd) na částech pozemků p. č. 2383 o délce 3 bm (vodovodní 
přípojka) a p. č. 2383 o ploše 11 m2 (sjezd) a p. č. 2900 o ploše 1 m2 (sjezd), oba v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, kde smluvními stranami budou statutární město Karviná, IČ 00297534, se sídlem 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, jakožto vlastník pozemků p. č. 2383 a p. č. 2900, oba v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná a povinný z věcného břemene a Ondřej Sehnal,  a Michaela 
Sehnalová,  oba trvale  jakožto vlastníci 
pozemku p. č. 2612/4 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná a oprávnění z věcného břemene. Rozsah 
věcného břemene je stanoven geometrickými plány, které jsou přílohou této smlouvy.

2419 Uzavření Dohody o odepisování nákladů vynaložených na provedení úprav prostoru v 
budově čp. 335/7a na ul. Zahradnická v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o odepisování nákladů vynaložených na provedení úprav se společností Lahůdky Slunko s. r. o. se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČ 03393780, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2420 Sezónní pronájem části pozemku - Tomáš Mauko

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



rozhodla

uzavřít s fyzickou osobou, podnikatelem, Tomášem Maukem, IČ: 66696453, DIČ: CZ7511245104, se sídlem tř. 
Těreškovové 2040/10, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01, nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 3145/127 
o výměře 40 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za účelem sezónního umístění a provozování 
letní zahrádky s obsluhou poskytující rychlé občerstvení pro návštěvníky letního koupaliště na dobu určitou s 
účinností od 01.07.2016 do 31.08.2016 za cenu nájemného ve výši dle platných a účinných Zásad pro nakládání s 
nemovitým majetkem, přičemž předmětná Nájemní smlouva je uvedena v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2421 Zřízení služebnosti - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., Na Výsluní

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků p. č. 490/1, 491 a 970/1, vše v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, jak je zakresleno v situačním snímku, který 
tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnosti Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a. s., se sídlem 28. října 1235/169, Ostrava, IČ 45193665, spočívající v umístění vodovodního 
řadu a přípojek, na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby a dle geometrického zaměření skutečného stavu za 
jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou 
částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a na dobu výstavby uzavřít se společností 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., se sídlem 28. října 1235/169, Ostrava, IČ 45193665, 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, která je přílohou č. 3 
k tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost vlastníka stavby platit do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene - služebnosti úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 490/1, 491 a 970/1, vše v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, 
stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

2422 Zřízení služebnosti - Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Ředitelství silnic a 
dálnic ČR

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít na dobu výstavby trojstrannou smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti (příloha č. 2 k tomuto usnesení), kde smluvními stranami budou společnost Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha, IČ 70994234, jakožto vlastník 
pozemku p. č. 4040/11 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a budoucí povinný z věcného břemene, 
statutární město Karviná, jakožto vlastník stavby veřejného osvětlení a budoucí oprávněný z věcného břemene a 
společnost Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, Praha, IČ 65996390, jakožto investor, kterou 
vlastník pozemku p. č. 4040/11 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, zakládá investorovi právo 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



provést výše uvedenou stavbu na části jeho pozemku a předmětem které je zřízení služebnosti inženýrské sítě – 
veřejné osvětlení na části pozemku p. č. 4040/11 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (blíže 
vyznačeno ve snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení), ve vlastnictví Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha, IČ 70994234, ve prospěch statutárního města Karviné, na 
dobu neurčitou. Z důvodu, že je-li stranou oprávněnou nebo investorem organizační složka státu nebo jiný subjekt 
hospodařící se státním majetkem, zřizuje se věcné břemeno - služebnost bezúplatně. Smlouva o zřízení 
služebnosti bude uzavřena po dokončení stavby a dle skutečného stavu zjištěného geometrickým plánem.

2423 Zřízení služebnosti - Česká telekomunikační infrastruktura a. s. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku p. č. 520/4 v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. s., se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha, IČ 04084063, spočívající v umístění optického kabelu, na dobu neurčitou, a to po 
dokončení stavby a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena 
dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných 
právních předpisů a na dobu výstavby uzavřít se společností společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. 
s., se sídlem Olšanská 2681/6, Praha, IČ 04084063, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti a související ujednání, která je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost vlastníka 
stavby platit do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti úhradu za omezení užívání části 
pozemku p. č. 520/4 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

2424 Zřízení služebnosti - PODA a. s., ZŠ U Lesa 713

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků p. č. 501/184 a p. č. 501/227, oba v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, jak je zakresleno v situačním 
snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnosti PODA a. s., se 
sídlem 28. října 1168/102, Ostrava, IČ 25816179, spočívající v umístění optického kabelu, na dobu neurčitou, a to 
po dokončení stavby a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude 
stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle 
platných právních předpisů a na dobu výstavby uzavřít se společností PODA a. s., se sídlem 28. října 1168/102, 
Ostrava, IČ 25816179, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



ujednání, která je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost vlastníka stavby platit do doby 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 
501/184 a p. č. 501/227, oba v katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který 
tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

2425 Zřízení služebnosti - Jaromír Bojko

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemku p. č. 411/9 o výměře 6 m2 (manipulační plocha - v 
geometrickém plánu označeno jako „A“) a o výměře 5 m2 (chodník - v geometrickém plánu označeno jako „B“), 
vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, ve prospěch vlastníka 
pozemků p. č. 411/464 a p. č. 411/465, součástí je stavba Ráj, č. p. 847, občanského vybavení, vše v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná, Jaromíra Bojka,  bytem  spočívající 
v právu umístění stavby manipulační plochy a chodníku, na dobu neurčitou, dle geometrického plánu, který je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení, za jednorázovou úhradu ve výši Kč 100,-- (slovy: Jednosto korun českých) za 1 
m2 použitého pozemku, navýšenou o příslušnou částku DPH, stanovenou dle platných právních předpisů. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou č. 2 k tomuto usnesení, kde smluvními stranami budou 
statutární město Karviná, IČ 00297534, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, jakožto vlastník 
pozemku p. č. 411/9 v katastrálním území Ráj, obec Karviná a povinný z věcného břemene a Jaromír Bojko, 

 bytem  jakožto vlastník pozemků p. č. 411/464 a p. č. 411/465, 
součástí je stavba Ráj, č.p. 847, občanského vybavení, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná a oprávněný z 
věcného břemene. Rozsah věcného břemene je stanovený geometrickým plánem, který je přílohou této smlouvy. 

2426 Uzavření nájemní smlouvy k obecnímu bytu č. 9 v domě č. p. 1307, ul. G. Morcinka, 
Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 10.02.2016 usnesením č. 1936 nájemní smlouvu s 
paní Eliškou Bystroňovou,  trvale bytem k 
obecnímu bytu č. 9 o velikosti 1+2 v domě č. p. 1307, ul. G. Morcinka, Karviná-Nové Město v majetku statutárního 
města Karviné. Nájem se sjednává na dobu určitou do 30.06.2017. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

2427 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 10.02.2016 usnesením č. 1936 nájemní smlouvy k 
bytům v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku statutárního města 
Karviné dle návrhu Odboru sociálního Magistrátu města Karviné, a to ze zdravotních důvodů žadatelů uvedených v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení, kteří splňují podmínky Zásad pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech 
pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné. Nájem se sjednává od 
15.06.2016 na dobu neurčitou. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí 
nájemní smlouvy.

2428 Výpůjčka bytu č. 1 v domě č. p. 1307, ul. G. Morcinka, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce bytu č. 1 o velikosti 1+2 v domě č. p. 1307, ul. G. Morcinka, Karviná-Nové Město s VR - 
Hnutí pro podporu Čech a Moravy - Občanské sdružení v ČR, se sídlem Kosmonautů 516/21, Ráj, 734 01 Karviná 
bezplatně na dobu určitou od 15.06.2016 do 14.06.2019, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

pověřila

primátora statutárního města Karviné Tomáše Hanzla udělit plnou moc výkonnému předsedovi VR - Hnutí pro 
podporu Čech a Moravy - Občanské sdružení v ČR, se sídlem Kosmonautů 516/21, Ráj, 734 01 Karviná, IČ 
46768017, paní Jarmile Šmajslové, bytem , ve znění tak, jak je uvedeno v 
příloze č. 2 k tomuto usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



2429 Nájemní smlouva k bytu - udělení výjimky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku pro manželé Sylvii a Jindřicha Tyrlíkovy, trvale bytem ze Zásad pro uzavírání 
smluv o nájmu bytů v majetku statutárního města Karviné v článku 2 bod 2.3.1 - prominutí trvalého bydliště.

2430 Uzavření smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů - veřejná zakázka 
pod názvem Dodávka elektřiny a plynu v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a 
plynu na rok 2017 až 2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů mezi statutárním městem Karviná a 
společností FIN-servis, a.s. se sídlem: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01, IČ: 26439573. Smlouva je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

podat žádost o zařazení zájemce do evidence účastníků obchodování plynu v rámci sdružených služeb dodávky 
plynu. Žádost je přílohou č. 2 k tomuto usnesení.

2431 Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnitctví 
statutárního města Karviné majetek s názvem Čekárna dřevokovová Těšínská, Karviná-Louky, pořízenou v roce 
1980 v ceně Kč 6.828,- (slovy: Šesttisícosmsetdvacetosm korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



2432 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2433 Zplnomocnění Městského domu kultury Karviná k uplatňování reklamací

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit příspěvkové organizaci Městský dům kultury Karviná, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, 735 06 
Karviná-Nové Město, IČ: 00320463, plnou moc, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

2434 Demolice domu čp. 1252 - 1254 ul. Na Vyhlídce v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku formou otevřeného podlimitního řízení na stavební práce podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Demolice domu čp. 1252 - 1254 ul. Na Vyhlídce 
v Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

komisi pro otevírání a hodnocení nabídek:
Členové - náhradníci:
Ing. Vladimír Franta, člen ZM - Ing. Ondřej Brdíčko, člen ZM,
Mgr. Petr Bičej, člen RM - Radek Orszulik, člen RM,
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM - Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM OM,
Miroslav Švancar, SELLER MORAVIA, s. r. o. - Roman Tyl, SELLER MORAVIA, s. r. o.,
Ing. Šárka Kubicová, zaměstnanec OR - Ing. Klára Sobočíková, zaměstnanec OR.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



2435 Uzavření Dohody o úpravě vodního díla v rámci stavby pod názvem Modernizace 
komunikace ul. Žižkova 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o úpravě vodního díla z důvodu činnosti a umístění stavby do ochranného pásma vodního díla v 
rámci stavby pod názvem Modernizace komunikace ul. Žižkova s Severomoravskými vodovody a kanalizacemi 
Ostrava a. s., se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 45193665, která je přílohou č. 1 
k tomuto usnesení.

2436 Uzavření Dohody č. 907/PR/KA/2016 o úpravě vodního díla z důvodu činnosti a umístění 
stavby do ochranného pásma vodního díla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu č. 907/PR/KA/2016 o úpravě vodního díla z důvodu činnosti a umístění stavby do ochranného 
pásma vodního díla v rámci akce pod názvem „Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné“, mezi 
statutárním městem Karviná a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a. s., se sídlem 28. října 
1235/169, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 45193665, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2437 Uzavření kupní smlouvy na prodej sdruženého vodoměru se společností Severomoravské 
vodovody a kanalizace Ostrava a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít kupní smlouvu na prodej sdruženého vodoměru se společností Severomoravské vodovody a kanalizace 
Ostrava a. s., se sídlem 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 45193665 dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení. 

2438 Uzavření Dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla č. 
1449/D/KA/2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



rozhodla

uzavřít Dohodu o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla č. 1449/D/KA/2016 v rámci akce pod 
názvem „Revitalizace zahrady u Klubu seniorů na ulici Rudé armády čp. 536/1 v Karviné-Hranicích“ - pozemek p. č. 
1079, katastrální území Karviná-město, která bude uzavřena se společností Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a. s., se sídlem 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 45193665. Dohoda o 
činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla č. 1449/D/KA/2016 je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

2439 Informace o zcizení majetku pořízeného z dotačního titulu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zcizení a následné nahrazení TV vč. zavěšení na zeď v pořizovací ceně Kč 18.851,15 (slovy: 
Osmnácttisícosmsetpadesátjedna koruna česká 15/100) z Tenisového areálu Karviná.

2440 Uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě - odběrné plynové zařízení na adrese 
Fryštátská 89/2, 733 01 Karviná-Fryštát

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o připojení k distribuční soustavě - odběrné plynové zařízení na adrese: Fryštátská 89/2, 733 01 
Karviná-Fryštát. Smlouva bude uzavřena mezi statutárním městem Karviná a společností RWE GasNet, s. r. o., 
Klišská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem-město, IČ: 27295567 a je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2441 Prohlášení statutárního města Karviné k silniční vegetaci

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit podepsání dokumentu s názvem Prohlášení statutárního města Karviné, pro účely Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správa Ostrava, se sídlem Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 65993390. Prohlášení 
statutárního města Karviné je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



2442 Uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Rekonstrukce a modernizace 
sportovního areálu, Městský stadion v Karviné - Ráji - SO.03, SO.04, SO.10

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo MMK/SML/1322/2014 ze dne 21.10.2014 na realizaci stavby Rekonstrukce
a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné - Ráji - SO.03, SO.04, SO.10 (stavba 1) uzavřené
mezi statutárním městem Karviná a společnostmi AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64
Havířov-Prostřední Suchá, IČ 47676175 a STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., Mostárenská 1140/48,
703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 64617874, jakožto společníků společnosti bez právní subjektivity „Stadion Karviná I“,
se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, cena díla bez DPH se změnila na Kč
143.877.331,67 (slovy: Jednostočtyřicettřimilionyosmsetsedmdesátsedmtisíctřistatřicetjedna koruna česká 67/100)
a termín dokončení díla se změnil na termín do 27.06.2016 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2443 Vyloučení žádosti o dotaci na projekt Senior v bezpečí

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit žádost společnosti Antišmejdi s. r. o., o finanční podporu na projekt Senior v bezpečí z dalšího 
projednávání pro neúplnost podání.

2444 Senior taxi - navýšení měsíčního limitu počtu jízd pro seniory města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit zvýšení počtu jízd pro jednoho seniora v rámci jednoho měsíce ze současných 4 jízd na 6 jízd měsíčně dle 
Smlouvy o provozování služby Senior taxi č. MMK/SML/315/2016.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



2445 Udělení souhlasu obce pro pana Bisagu Borise

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Bisagu Borise,  trvale bytem  

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 
166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

2446 Udělení souhlasu obce pro pana Gamrota Vlastimila

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Gamrota Vlastimila,  trvale bytem  který 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAŠINKA, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, 
z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

2447 Udělení souhlasu obce pro pana Hrušku Jaroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Hrušku Jaroslava,  trvale bytem který užívá 
za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAŠINKA, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, 
z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

2448 Udělení souhlasu obce pro pana Kováře Romana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kováře Romana, , trvale bytem 

, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná 
Nové Město, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2449 Udělení souhlasu obce pro pana Šandora Martina

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Šandora Martina,  trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, HDP 
GROUP s.r.o., nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2450 Udělení souhlasu obce pro pana Wielgose Jana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Wielgose Jana, , trvale bytem 

užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná Nové 
Město, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2451 Udělení souhlasu obce pro paní Havranovou Petru

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Havranovou Petru, , trvale bytem  

a další společně posuzovanou osobu Kaňu Petra, 8, trvale bytem 
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA, Karviná-Fryštát, 

Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem 
na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

2452 Udělení souhlasu obce pro pana Plačko Ernesta

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Plačko Ernesta, , trvale bytem  

 a další společně posuzovanou osobu Kramárovou Jarmilu,  trvale bytem 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – ubytovací středisko 

PŘEDVOJ, HDP GROUP s.r.o., nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, IČO 278 36 681, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviné.

2453 Udělení souhlasu obce pro pana Plisku Jiřího

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Plisku Jiřího,  trvale bytem který užívá 
za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAŠINKA, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, z důvodů 
objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

2454 Udělení souhlasu obce pro pana Radu Miroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Radu Miroslava, , trvale bytem  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - CARBOKOV, Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2455 Udělení souhlasu obce pro pana Rajnáka Ivana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Rajnáka Ivana,  trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2456 Udělení souhlasu obce pro pana Wachtarczyka Václava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Wachtarczyka Václava,  trvale bytem 

, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - PŘEDVOJ, HDP Group s.r.o., 
nám. Budovatelů 1306/29, Karviná Nové-Město, IČ 278 36 681, z důvodů celkových sociálních 
a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2457 Udělení souhlasu obce pro paní Bužovou Naděždu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Bužovou Naděždu, , trvale bytem 

která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 
1799/2, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2458 Udělení souhlasu obce pro paní Zlatohlávkovou Alenu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Zlatohlávkovou Alenu,  trvale bytem 

která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, IČO 045 20 564, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2459 Udělení souhlasu obce pro paní Moravcovou Zdeňku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Moravcovou Zdeňku,  trvale bytem  

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 
1799/2a, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2460 Udělení souhlasu obce pro paní Roháčovou Andreu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu neurčitou souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště 
Karviná, určil za osobu užívající byt Roháčovou Andreu,  zastoupenou: Statutárním městem 
Karviná, trvale bytem  která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - 
KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2a, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2461 Udělení souhlasu obce pro paní Bukovou Šarlotu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Bukovou Šarlotu, , trvale bytem 

a další společně posuzovanou osobu Mizeru Miroslava, , trvale bytem 
, které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – ubytovací středisko 

PŘEDVOJ, HDP GROUP s.r.o., nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, IČO 278 36 681, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviné.

2462 Udělení souhlasu obce pro paní Tumpachovou Dášu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Tumpachovou Dášu,  trvale bytem 
a další společně posuzovanou osobu Tumpacha Jiřího, , trvale bytem  

 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, HDP GROUP s.r.o., 
nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, IČO 278 36 681, z důvodů objektivního posouzení celkových 
sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

2463 Udělení souhlasu obce pro pana Tarnaye Karla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Tarnaye Karla, , trvale bytem  

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, IČ 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2464 Udělení souhlasu obce pro pana Tarnaye Radka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Tarnaye Radka, , trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, IČ 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2465 Udělení souhlasu obce pro pana Brablíka Radka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Brablíka Radka,  trvale bytem  

 a další společně posuzovanou osobu Brablíka Martina, , trvale bytem 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – ubytovací středisko 

PŘEDVOJ, HDP GROUP s.r.o., nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, IČO 278 36 681, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviné.

2466 Udělení souhlasu obce pro pana Buku Rudolfa

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Buku Rudolfa, , trvale bytem 

a další společně posuzovanou osobu Bukovou Renátu,  trvale bytem
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – ubytovací středisko PŘEDVOJ, HDP 

GROUP s.r.o., nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

2467 Udělení souhlasu obce pro pana Buzka Zdenka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Buzka Zdenka, , trvale bytem 

, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2a, 
IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2468 Udělení souhlasu obce pro pana Jeziorského Jindřicha

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Jeziorského Jindřicha, , trvale bytem  

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, 
HDP GROUP s.r.o., nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, IČO 278 36 681, 
z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24



2469 Udělení souhlasu obce pro pana Jeziorského Pavla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Jeziorského Pavla,  trvale bytem  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, HDP 
GROUP s.r.o., nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2470 Udělení souhlasu obce pro pana Matouška Zdeňka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Matouška Zdeňka,  trvale bytem 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, IČ 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2471 Udělení souhlasu obce pro pana Mikle Jana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Mikle Jana, , trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, IČ 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 25



2472 Udělení souhlasu obce pro pana Picha Martina

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Picha Martina,  trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, IČ 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2473 Udělení souhlasu obce pro pana Ráce Ernesta

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Ráce Ernesta,  trvale bytem  

, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, HDP 
GROUP s.r.o., nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních 
a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2474 Udělení souhlasu obce pro pana Ružičku Jozefa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Ružičku Jozefa,  trvale bytem 

a další společně posuzovanou osobu Gáborovou Isabelu, , trvale bytem 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – ubytovací 

středisko PŘEDVOJ, HDP GROUP s.r.o., nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, IČO 278 36 681, 
z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou 
občany města Karviné .

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 26



2475 Udělení souhlasu obce pro pana Slepčika Dušana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Slepčika Dušana,  trvale bytem  
který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové Město, IČ: 029 10 
632, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

2476 Udělení souhlasu obce pro pana Baláže Ludevíta

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Baláže Ludevíta,  trvale bytem 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAŠINKA, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, 
IČO 461 23 059, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že 
tato osoba je občanem města Karviné.

2477 Udělení souhlasu obce pro pana Moce Miroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Moce Miroslava, , trvale bytem  který užívá za účelem 
bydlení ubytovací zařízení - CERES, Fryštátská 167/30, Karviná-Fryštát, IČ 277 79 564, s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu 
s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 27



2478 Udělení souhlasu obce pro pana Moldrzyka Romana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Moldrzyka Romana,  trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 
1799/2a, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2479 Udělení souhlasu obce pro pana Karola Petra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Karola Petra,  trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2a, 
IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2480 Udělení souhlasu obce pro paní Bílou Martinu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Bílou Martinu,  trvale bytem 

, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, 
IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 28



2481 Udělení souhlasu obce pro pana Jonáše Antona

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Jonáše Antona, , trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 
1799/2a, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2482 Udělení souhlasu obce pro pana Jiřince Jana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Jiřince Jana,  trvale bytem  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 
1799/2a, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2483 Udělení souhlasu obce pro paní Černochovou Ludmilu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Černochovou Ludmilu, , trvale bytem  

a další společně posuzovanou osobu Zapletala Ladislava, , trvale bytem 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAJÁČEK, Cihelní 

1688/49a, Karviná-Nové Město, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních 
a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 29



2484 Udělení souhlasu obce pro pana Chmelíčka Karla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Chmelíčka Karla,  trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 
281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato 
osoba je občanem města Karviné.

2485 Udělení souhlasu obce pro pana Samka Emila

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Samka Emila,  trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 
1799/2, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2486 Udělení souhlasu obce pro paní Racovou Lucii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Racovou Lucii,  trvale bytem  

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 
1339/27a, Karviná-Nové Město, IČO 045 20 564, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 30



2487 Udělení souhlasu obce pro pana Petrišče Zdeňka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Petrišče Zdeňka,  trvale bytem který 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAŠINKA, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, z 
důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

2488 Udělení souhlasu obce pro pana Walacha Ferdinanda

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Walacha Ferdinanda, , trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - CARBOKOV, Rudé Armády 
1950/7a, Karviná-Hranice, IČO 258 53 180, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2489 Udělení souhlasu obce pro pana Tvardeka Václava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Tvardeka Václava,  trvale bytem  který užívá za účelem bydlení 
ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2a, IČ 281 46 166, s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s 
místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 31



2490 Udělení souhlasu obce pro pana Daníka Igora

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Daníka Igora,  trvale bytem  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, 
Karviná-Nové Město, IČO: 016 74 579, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2491 Udělení souhlasu obce pro pana Dvorského Pavla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Dvorského Pavla,  trvale bytem  

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2a, 
IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2492 Udělení souhlasu obce pro pana Dvořáka Jana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Dvořáka Jana,  trvale bytem  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - KOSMOS, Karviná-Mizerov, Žižkova 
1799/2a, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 32



2493 Udělení souhlasu obce pro paní Tulejovou Ilonu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil 
za osobu užívající byt Tulejovou Ilonu,  trvale bytem a 
další společně posuzované osoby Suchého Jaroslava,  Poupovou Melánii,  všichni 
trvale bytem  které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel 
KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, IČO 045 20 564, z důvodů objektivního posouzení 
celkových sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

2494 Udělení souhlasu obce pro pana Kučeru Marcela

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.03.2017 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kučeru Marcela, , trvale bytem  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

2495 Udělení souhlasu obce pro pana Průchu Václava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Průchu Václava,  trvale bytem 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 33



2496 Zrušení OZV č. 7/2003 o zvláštním užívání veřejného prostranství na území města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2016, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška 
č. 7/2003 o zvláštním užívání veřejného prostranství na území města Karviné, ve znění pozdějších změn dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2497 Nařízení, kterým se oznamuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. d) a § 11 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů a § 25 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů,

rozhodla

vydat Nařízení č. 4/2016 kterým se oznamuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov pro vlastníky 
lesů o výměře do 50 hektarů ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2498 Pověření k uzavírání krátkodobých nájemních smluv a smluv o vypůjčce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

svěřit Odboru organizačnímu Magistrátu města Karviné za účelem přípravy a realizace voleb v roce 2016 
rozhodování o uzavírání nájemních smluv a smluv o vypůjčce s účinností smlouvy kratší než 30 dní.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

pověřit podpisem výše uvedených smluv JUDr. Olgu Guziurovou, MPA, vedoucí Odboru organizačního Magistrátu 
města Karviné, a v její nepřítomnosti pověřeného zástupce.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 34



2499 Vyřazení drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného - 
poplachový zabezpečovací systém, který je umístěn v kině Centrum, pořízen v 2/2016 v částce Kč 276.565,78 
(slovy: Dvěstěsedmdesátšesttisícpětsetšedesátpět korun českých 78/100) a neodpisovaného majetku - dva 
rozvaděče 19“ vč. příslušenství, které jsou umístěny v kině Centrum, rok pořízení 2/2016 v částce Kč. 35.505,03 
(slovy: Třicetpěttisícpětsetpět korun českých 03/100) na Městský dům kultury Karviná na základě návrhu likvidační 
komise, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise dlouhodobý majetek odpisovaný (tiskárny, kopírky, PC, 
servery) v celkové hodnotě Kč 718.227,80 (slovy: Sedmsetosmnácttisícdvěstědvacetsedm korun českých 80/100), 
jehož zůstatková cena k 31.5.2016 je Kč 180.375,80 (slovy: Jednostoosmdesáttisíctřistasedmdesátpět korun 
českých 80/100) a neodpisovaný majetek (PC, tiskárny, monitory, SW) v pořizovací ceně Kč. 493.454,99 (slovy: 
Čtyřistadevadesáttřitisícečtyřistapadesátčtyři koruny české 99/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení z evidence 
statutárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný (mobilní 
telefony) v celkové hodnotě Kč 179.062,11 (slovy: Jednostosedmdesátdevěttisícšedesátdvě koruny české 11/100) 
dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení z evidence statutárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise dlouhodobý majetek nehmotný neodpisovaný (Software), 
v celkové pořizovací ceně Kč 117.874,26 (slovy: Jednostosedmnácttisícosmsetsedmdesátčtyři koruny české 
26/100), hmotný majetek odpisovaný (2x notebook) v celkové částce Kč 105.137,17 (slovy: 
Jednostopěttisícjednostotřicetsedm korun českých 17/100) a hmotný neodpisovaný majetek (fotoaparát) v 
pořizovací ceně Kč. 5.390,-- (slovy: Pěttisíctřistadevadesát korun českých), dle přílohy č. 4 k tomuto usnesení z 
evidence statutárního města Karviné, z evidence statutárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

odúčtovat částku Kč 41.000,-- (slovy: Čtyřicetjedentisíc korun českých) z účetnictví města z toho důvodu, že 
zrušená příspěvková organizace CITKA provedla v roce 2014 fyzickou likvidaci majetku – EZS na budově čp. 168 
Karviná v pořizovací ceně Kč 41.000,-- (slovy: Čtyřicetjedentisíc korun českých), následně však neprovedla 
vyřazení majetku jak ze své účetní evidence, tak ani z evidence majetku. Při převodu účetního stavu majetku ze 
zrušené PO CITKA k 01.01.2016 se tento již vyřazený majetek proúčtoval do účetnictví města s touto chybou.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 35



rozhodla

odúčtovat částku Kč 608.470,28 (slovy: Šestsetosmtisícčtyřistasedmdesát korun českých 28/100) z účetnictví 
města z toho důvodu, že zrušená příspěvková organizace CITKA provedla v roce 2015 fyzickou likvidaci majetku v 
celkové hodnotě Kč 608.470,28 (slovy: Šestsetosmtisícčtyřistasedmdesát korun českých 28/100) (v likvidační 
komisi projednáváno průběžně po celý rok 2015), ale neprovedla odúčtování tohoto vyřazeného majetku ze svého 
účetnictví. Převáděný konečný účetní stav majetku (včetně vyřazeného majetku ) příspěvkové organizace CITKA 
byl k 01.01.2016 proúčtován do účetnictví města s touto chybou.

2500 Vyřazení a likvidace majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit dlouhodobý hmotný majetek a drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 1.043.471,25 
(slovy: Jedenmiliončtyřicettřitisícečtyřistasedmdesátjedna koruna česká 25/100) z evidence a účetnictví 
statutárního města Karviné dle příloh č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné darovat společnosti ADRA, o.p.s., Klikatá 1238/90c, Košíře, 158 00 Praha 5, IČ: 
61388122 neupotřebitelný dlouhodobý hmotný majetek a drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 
633.674,60 (slovy: Šestsettřicettřitisícešestsetsedmdesátčtyři koruny české 60/100) dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

poskytnout Odboru sociálnímu Magistrátu města Karviné neupotřebitelný drobný dlouhodobý hmotný majetek, který 
jej využije pro své klienty, v celkové hodnotě Kč 237.982,75 (slovy: Dvěstětřicetsedmtisícdevětsetosdmdesátdvě 
koruny české 75/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

darovat Základní organizaci ČSŽ Karviná-Mizerov, tř. Těreškovové 2234/24, 734 01 Karviná-Mizerov, IČ: 03401367 
neupotřebitelný drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 250,-- (slovy: Dvěstěpadesát korun 
českých) dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 36



zlikvidovat drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 171.563,90 (slovy: 
Jednostosedmdesátjedentisícpětsetšedesáttři koruny české 90/100) dle přílohy č. 4 k tomuto usnesení.

z pov. Karel Wiewiórka, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
...........................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

.........................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 37





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2404







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2407







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 


 












 


 


S M L O U V A 


o poskytnutí nadačního příspěvku 


číslo 161110102 


 
Smluvní strany: 
Nadace OKD  
se sídlem: Karola Śliwky 149/17, Fryštát, 733 01 Karviná 
IČ: 278 32 813 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 2988892 / 0800, v.s. 161110102 
zastoupená:  Ing. Karolínou Preisingerovou, ředitelkou, na základě plné moci  
zapsaná v nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 280 
tel: 702 202 208, e-mail: polakova@nadaceokd.cz 
  
 (dále jen "poskytovatel" nebo „Nadace“) 
  
a  
  
Název organizace: Statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 73324 Karviná - Fryštát 
IČ: 297534 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
č.ú.:  1721542349 /  0800  
zastoupený  Tomášem Hanzlem na základě volby ze dne: 4.11.2014 
osoba pověřená vedením projektu: Ivana Polášková  
tel: 596 387 488 , , e-mail: ivana.polaskova@karvina.cz  
 
 (dále jen "příjemce") 
  
uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto smlouvu  
o poskytnutí nadačního příspěvku (dále jen „smlouva“): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ivana.polaskova

Text napsaný psacím strojem



ivana.polaskova

Text napsaný psacím strojem

PřílohaPříloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2408







 


2 


 


 


Čl. I.  
Úvodní ustanovení 


1. Účelem Nadace je podpora a rozvoj duchovních a humanitárních hodnot, podpora životního 
prostředí, vzdělání, sportu, sociálně-zdravotní oblasti, kultury, hornických tradic, dále 
podpora regionu a evropských projektů neziskových organizací na výše uvedené účely. 


  
2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci nadační příspěvek, 


závazek příjemce nadační příspěvek přijmout a použít ho v souladu s jeho účelovým 
určením za podmínek stanovených touto smlouvou a určení postupu při porušení nebo 
nedodržení závazků smluvních stran stanovených touto smlouvou. 


 
3. Nadační příspěvek dle této smlouvy je poskytován z programu: Pro region. 


 
 


Čl. II.   
Nadační příspěvek 


1. Poskytovatel se zavazuje za dále v této smlouvě uvedených podmínek poskytnout příjemci 
nadační příspěvek ve výši 200 000 Kč  (slovy: dvě stě tisíc korun českých) účelově určený 
na realizaci příjemcem předloženého projektu pod názvem Karviná lyžuje 2016 (dále jen 
„Projekt “), příjemce se nadační příspěvek zavazuje přijmout a použít jej výhradně na tento 
Projekt.  
 


2. Nadační příspěvek byl příjemci na základě jeho podané Žádosti o poskytnutí nadačního 
příspěvku schválen na zasedání správní rady Nadace dne 5. 4. 2016. 


  
3. Nadační příspěvek se poskytuje na úhradu nákladů spojených s realizací Projektu podle 


rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy jako příloha a). 
  


4. Pokud správní rada Nadace schválila nadační příspěvek nižší, než příjemce na základě své 
žádosti požadoval, upraví příjemce rozpočet na schválenou výši, který odsouhlasí 
poskytovatel a z něhož je průkazné, že příjemce za nižší nadační příspěvek zrealizuje 
ucelenou část Projektu. Upravený rozpočet je pak považován za rozpočet ve smyslu této 
smlouvy.  


 
5. Nadační příspěvek se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci bezhotovostním převodem 


na účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve dvou splátkách takto: 
 


první splátku  ve výši 140 000.00 Kč (slovy:jedno sto čtyřicet tisíc korun českých) 
do 45 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení originálu této 
smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami poskytovateli, 


 
  druhou splátku ve výši 60 000.00 Kč (slovy:šedesát tisíc korun českých) 


do 45 kalendářních dnů po písemném schválení Závěrečné zprávy 
o realizaci projektu a Závěrečného vyúčtování nadačního příspěvku 
poskytovatelem příspěvku. 







 


3 


 


 


  
6. V případě, že příjemce nesplní podmínky pro poskytnutí jednotlivých splátek nadačního 


příspěvku uvedené dle předchozího odstavce 5, Nadace není povinna proplatit zbývající 
splátky, popř. Nadace proplatí pouze prokazatelně vyčerpanou část. Ostatní sankce vůči 
příjemci nadačního příspěvku vyplývající z této smlouvy při nesplnění jeho povinností 
nejsou tímto ustanovením dotčeny. 
 


7. Příjemce dává tímto předchozí souhlas, že Nadace je oprávněna započítat jakoukoli svou 
pohledávku (ať již splatnou či nesplatnou) za příjemcem proti jakémukoli závazku (ať již 
splatnému či nesplatnému), který vůči příjemci má z jakékoliv smlouvy. 


 
 


Čl. III.   
Doba realizace Projektu 


1. Příjemce se zavazuje zahájit realizaci Projektu od 01.09.2016 a ukončit Projekt nejpozději 
do 31.05.2017. 


 
2. Náklady, které příjemce požaduje financovat z nadačního příspěvku, musí vzniknout a být 


uhrazeny ze strany příjemce v době realizace Projektu dle Čl. III odst. 1 v souladu  
s rozpočtem, jinak takové náklady nebudou poskytovatelem uznány. 


 
3. Pokud příjemce realizaci Projektu nezahájí ve stanoveném termínu dle Projektu, oznámí 


tuto skutečnost do 15 kalendářních dnů po marném uplynutí termínu zahájení písemně 
poskytovateli a současně vrátí poskytnutý nadační příspěvek neprodleně zpět na účet 
poskytovatele. 


 
4. Pokud příjemce požaduje změnit termín ukončení realizace Projektu, je povinen zažádat  


o tuto změnu, a to prostřednictvím formuláře Žádost o změnu realizace projektu. 
Poskytovatel vyhoví žádosti příjemce o prodloužení termínu realizace Projektu pouze  
v případě, že příjemce není schopen realizaci Projektu ukončit z důvodů nepředvídatelných 
a neovlivnitelných faktorů, za předpokladu, že o nich bez zbytečného odkladu poté, kdy 
nastaly, příjemce písemně informoval poskytovatele před uplynutím výše uvedené doby 
realizace Projektu. 


 
 


Čl. IV.   
Závazky příjemce 


1. Příjemce se zavazuje za účelem řádného prokázání použití nadačního příspěvku: 


a. zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku v účetnictví příjemce tak, aby bylo 
možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití nadačního příspěvku k účelu 
uvedenému v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, 


b. označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k Projektu. Na originál 
každého účetního dokladu týkajícího se Projektu uvede příjemce ručně  
nebo razítkem částku, kterou na danou položku Nadace přispěla a to takto: „Z grantu 
č. (uveďte číslo projektu) Nadace OKD čerpáno (uveďte částku) Kč, 







 


4 


 


 


c. předložit poskytovateli Závěrečnou zprávu o realizaci projektu se Závěrečným 
vyúčtováním projektu v termínech uvedených v čl. V., 


d. průkazně doložit použití nadačního příspěvku, zejména předložit originály či úředně 
ověřené kopie účetních a jiných dokladů prokazujících použití nadačního příspěvku 
výhradně k účelu uvedenému v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, pokud to bude Nadace 
požadovat, 


e. umožnit poskytovateli a jím pověřeným subjektům použití nadačního příspěvku  
v celém rozsahu přezkoumat, 


f. umožnit poskytovateli nadačního příspěvku pořídit si kopie účetních dokladů  
a poskytnout požadovaná vysvětlení a nezbytnou součinnost,   


g. doložit na žádost poskytovatele další zdroje financování projektu z jiných zdrojů  
v případě, kdy je příspěvek poskytován pouze na částečné pokrytí požadavku. 


 
2. Příjemce je povinen: 


a. Dodržet věcnou skladbu nákladů na Projekt dle schváleného rozpočtu, který je 
přílohou této smlouvy; v případě odůvodněné potřeby může příjemce provést změnu 
věcné skladby nákladů bez souhlasu poskytovatele až do výše 15 % (včetně) 
schváleného nadačního příspěvku a je povinen o této změně poskytovatele 
informovat. Změna věcné skladby nákladů nad 15 % poskytnutých prostředků musí 
být odsouhlasena poskytovatelem. Příjemce je povinen změnu poskytovateli předem 
oznámit prostřednictvím Žádosti o změnu realizace projektu s odůvodněním 
navrhované změny.  
 


b. Po dobu 5 let ode dne nabytí vlastnického práva k dlouhodobému hmotnému 
majetku s provozně technickou funkcí delší než 5 let pořízenému z prostředků 
nadačního příspěvku tento majetek nezcizit na třetí subjekt. 


 
3. Příjemce není oprávněn jakékoliv právo či pohledávku vzniklou z této smlouvy, včetně 


nadačního příspěvku postoupit či převézt na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu Nadace. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu Nadace je postoupení či 
převod pohledávky nebo nadačního příspěvku na třetí osobu neplatné. 


 
4. Příjemce se zavazuje informovat Nadaci a veřejnost vhodným způsobem o realizaci 


Projektu a o jeho podpoře Nadací. Za účelem prezentace Projektu se zavazuje příjemce 
rovněž poskytnout poskytovateli přiměřenou součinnosti na základě požadavků 
poskytovatele (např. předat nebo pořídit vlastní fotodokumentaci nebo video). 


 
5. Příjemce prohlašuje, že je oprávněn k podpisu této smlouvy a v souladu s platnými právními 


předpisy a zřizovacími dokumenty zajistil splnění veškerých nezbytných podmínek a 
schválení nebo předběžných souhlasů, které jsou nezbytné k podpisu této smlouvy za 
příjemce.  


 
6. Příjemce na sebe přebírá v souladu s § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny 


okolností.  
 


7. Příjemce je povinen zajistit spolufinancování Projektu ve výši minimálně 20 % z celkového 
poskytnutého nadačního příspěvku uvedený v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to za podmínek 
dále stanovených poskytovatelem v Pokynech pro příjemce, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. V případě, že bude spolufinancování prokázané na straně příjemce 







 


5 


 


 


v Závěrečném vyúčtování projektu nižší, než je stanoveno v předchozí větě, má 
poskytovatel nárok snížit v odpovídající míře i schválený nadační příspěvek. 
 
 
 
 


Čl. V.  
Zprávy a kontrola 


1. Příjemce je povinen předložit Nadaci OKD: 
 


a) Závěrečnou zprávu o realizaci projektu a Závěrečné vyúčtování projektu zpracované 
dle instrukcí v příloze „Pokyny pro příjemce“. Závěrečnou zprávu o realizaci 
Projektu a Závěrečné vyúčtování Projektu zašle příjemce poskytovateli, a to do 30 
kalendářních dnů ode dne ukončení Projektu dle č. III odst. 1 této smlouvy. 


 
2. Příjemce může v době realizace Projektu uvedeného v Čl. III. odst. 1 předem písemně 


požádat poskytovatele o změnu prodloužení termínu předložení Závěrečné zprávy  
o realizaci projektu se Závěrečným vyúčtováním projektu (dále jen „Zprávy“  
a „Vyúčtování“). V žádosti musí příjemce požadavek na změnu termínu zdůvodnit. 


 
3. V případě, že příjemce realizaci Projektu předčasně ukončí, je povinen předložit 


poskytovateli Závěrečné vyúčtování projektu, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů  
od ukončení realizace Projektu, a vrátit nevyčerpané finanční prostředky nadačního 
příspěvku na účet poskytovatele, a to do 15 kalendářních dnů ode dne předložení 
Vyúčtování.  


 
4. V případě, že příjemce nevyčerpá všechny přidělené prostředky, bude mu poskytovatelem 


ponížena poslední splátka nadačního příspěvku o tuto nedočerpanou částku, která nebyla 
prokazatelně čerpána dle Závěrečného vyúčtování.  


 
5. V případě, že příjemce nevyčerpá všechny přidělené prostředky a nebude uplatněn postup 


dle Čl. V odst. 4 této smlouvy, je příjemce povinen vrátit nevyčerpané prostředky nadačního 
příspěvku do 15 kalendářních dnů ode dne předložení Vyúčtování, nejpozději však 60 
kalendářních dnů po termínu ukončení Projektu dle čl. III odst. 1 této smlouvy.  


 
6. Nevyčerpané celkové prostředky do výše 100,- Kč včetně (slovy: jeden sto korun českých) 


se nevracejí. 
 
 


Čl. VI.   
Sankce 


1. Je-li příjemce v prodlení s předložením Zprávy nebo Vyúčtování dle Čl. V. této smlouvy  
o více než 30 kalendářních dnů avšak méně než 60 kalendářních dnů, je poskytovatel 
oprávněn požadovat od příjemce smluvní pokutu ve výši 10 % schváleného nadačního 
příspěvku.  


 







 


6 


 


 


2. Je-li příjemce v prodlení s předložením Zpráv nebo Vyúčtování dle Čl. V. této smlouvy  
o více než 60 kalendářních dnů je poskytovatel oprávněn požadovat od příjemce smluvní 
pokutu ve výši 25 % schváleného nadačního příspěvku. 


 
3. Neodstraní-li příjemce ve lhůtě stanovené poskytovatelem nedostatky předložených Zpráv 


nebo Vyúčtování nebo nedodrží lhůtu pro přepracování Zpráv nebo Vyúčtování, 
je poskytovatel oprávněn požadovat od příjemce smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
schváleného nadačního příspěvku za každý započatý den prodlení. 


 
4. Je-li příjemce v prodlení s vrácením poskytnutého nadačního příspěvku podle Čl. V odst. 3 


a 5, Čl. VI odst. 6 a Čl. VII odst. 3 této smlouvy, je poskytovatel oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 


 
5. Nastane-li situace, že je na příjemce nadačního příspěvku vyhlášeno insolvenční  řízení 


podle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších změn, je příjemce 
povinen poskytovatele o této situaci informovat. Vyhlášením insolvenčního řízení zaniká 
příjemci nárok na profinancování další části nadačního příspěvku.  


 
6. Příjemce nadačního příspěvku je povinen vykázat včas a řádně Vyúčtování projektu 


a v případě, že nebude schopen doložit požadovaným způsobem v souladu se smlouvou, 
rozpočtem a Pokyny pro Příjemce financování Projektu nebo neumožní jeho kontrolu, bude 
muset neprokazatelně využitou část nadačního příspěvku neprodleně navrátit poskytovateli, 
a to do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k jejich vrácení  


 
7. Příjemce se zavazuje smluvní pokutu uhradit vždy do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 


výzvy poskytovatele k její úhradě. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo 
poskytovatele na náhradu škody, která jí porušením povinností příjemce vznikla. Povinnost 
úhrady uplatněné smluvní pokuty a náhrady škody trvá i po skončení platnosti této smlouvy. 


 
8. Příjemce bere na vědomí svou trestněprávní odpovědnost v případě, že použije nadační 


příspěvek na jiný než sjednaný účel dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. 
 
 


Čl. VII.   
Ukončení smlouvy 


1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením. 
 


2. Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce:  
a. v souvislosti s poskytnutím nadačního příspěvku, jeho Vyúčtováním nebo prováděním 


kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé údaje, 
b. použije nadační příspěvek nebo jeho část k jinému účelu než k realizaci Projektu, 
c. poruší-li povinnosti ve vztahu k věcné skladbě nákladů na Projekt stanovené v Čl. IV 


odst. 2 písm. a) této smlouvy, 
d. odmítne-li příjemce použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní 


poskytovateli přezkoumání či kontrolu použití nadačního příspěvku,  







 


7 


 


 


e. nepředloží Zprávy nebo Vyúčtování se všemi předepsanými přílohami a požadovanými 
doklady ani do 60 kalendářních dnů po termínu, v němž měly být dle této smlouvy 
předloženy, 


f. že na příjemce bude zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon, ve znění pozdějších změn, 


g. poruší jakoukoli další z povinností podle této smlouvy a neodstraní takové porušení ve 
lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k dodržení smluvních 
závazků nebo v kratší lhůtě přiměřené povaze takového porušení. 


 
3. Odstoupí-li poskytovatel od této smlouvy, je příjemce povinen vrátit poskytnutý nadační 


příspěvek v plné výši do 15 kalendářních dnů ode dne doručení rozhodnutí poskytovatele. 
 


4. Poskytovatel může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně 
vynaloženým nákladům pouze ve výši poskytovatelem určené. 


 
5. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu 


s dobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy 
pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici 
kteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu smluvních stran za účelem 
obdržení, ponechání nebo ovlivnění poskytování nadačních příspěvků nebo zajištění 
jakékoli jiné výhody při uzavření a realizace této smlouvy. Nadace si vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy, pokud shledá, že příjemce se při realizaci této smlouvy přímo nebo 
prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas 
uspokojivé opatření k nápravě.  


 
 


Čl. VIII.   
Závěrečná ujednání  


1. Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se 
doručují osobně nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresy příjemce 
a poskytovatele uvedené v záhlaví této smlouvy, a považují se za doručené také v případě, 
že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel poštovních služeb) 
písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem nebo adresát si 
písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě nevyzvedne; 
dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli.  


   
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. 


 
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných, 


vzestupně číslovaných dodatků, které budou za dodatky této smlouvy výslovně označeny 
a které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  


 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně povinných příloh s platností 


originálu, přičemž poskytovatel obdrží jedno a příjemce jedno vyhotovení smlouvy. 
 







 


8 


 


 


5. Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane v jakémkoli ohledu nezákonným, 
neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena ani oslabena právoplatnost 
a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. 


 
 


Čl. IX.   
Přílohy 


1. Nedílnou a pevně spojenou součástí této smlouvy je:   
a. Rozpočet projektu 
b. Pokyny pro příjemce  


2. Příjemce se zavazuje tyto dokumenty uvedené v čl. IX dodržovat. Zároveň příjemce 
prohlašuje a stvrzuje podpisem smlouvy, že byl s těmito dokumenty seznámen.  
 


Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně 
srozumitelný a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, a že smlouva nebyla uzavřena 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 


V Karviné dne ……………  V ……………… dne …………… 


 


 


 


Za poskytovatele 


 
 


Za příjemce 


 
  







 


9 


 


 


Příloha a) Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace OKD č. 161110102 
Rozpočet projektu č. 161110102: 
 
 


Název nákladové položky Celkem 
Schváleno 


z grantu Nadace 
OKD 


1. Osobní náklady (Pracovní smlouva, DPČ, DPP a 
honoráře do 10 000 Kč u OSVČ) 


  


   


   


2. Investice (DHM nad 40 000,- za 1 ks; DNM nad 60 
000,- za 1 ks)   


   


   


3. Materiálové náklady (např. kancelářské potřeby, 
DDHM do 40 000,- za 1ks atd.) 


  


   


   


4. Cestovné (cestovní příkaz)   


   


   


5. Služby (poštovné, nájem, hovorné, lektorné, smlouva o 
dílo, honoráře nad 10 000 Kč atd.) 


  


doprava 180000.00 50000.00 


výuka lyžování (950,- Kč/dítě/kurz) 472150.00 130000.00 


půjčovné lyží, lyžáků, přileb (500,- Kč/dítě/kurz) 150000.00 20000.00 


Celkem Kč 802 150,00 Kč 200 000,00 Kč 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 


 


 
 
 
 
Příloha b) Smlouvy o poskytnutí nada
GRANTY 2016. Pokyny pro př
 


 


 


 


GRANTY 201
pokyny pro p


 


 


 


 


 
 
 
Vážení příjemci grantů Nadace OKD, snažíme se, aby systém p
účtování nadačních příspěvk
že je činnost nadace transparentní, a proto je nezbytné splnit všechny povinnosti dané 
zákonem a vyhláškami. Z tohoto d
nadačního příspěvku a dodržení základních 
a dalších administrativních úkonech. Následující poznámky by vám tyto 
a vysvětlit vše podstatné.  


 
 


V případě jakýchkoliv dalších dotaz


 


 


 


 


10 


Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace OKD č. 161110102
Pokyny pro příjemce grantu Nadace OKD v roce 2016. 


GRANTY 2016 
pokyny pro příjemce grantu Nadace OKD v roce 201


Nadace OKD, snažíme se, aby systém přidělování,
vků pro vás byl srozumitelný. Zároveň ale ru


innost nadace transparentní, a proto je nezbytné splnit všechny povinnosti dané 
tohoto důvodu po všech příjemcích vyžadujeme doložení 


vku a dodržení základních pravidel při vypl
a dalších administrativních úkonech. Následující poznámky by vám tyto činnosti m


jakýchkoliv dalších dotazů se s důvěrou obraťte na nadační tým.


161110102 


roce 2016 


lování, vyhodnocování i 
ale ručíme za to,  


innost nadace transparentní, a proto je nezbytné splnit všechny povinnosti dané 
íjemcích vyžadujeme doložení čerpání 


i vyplňování formulářů  
innosti měly ulehčit 


ční tým. 


tým Nadace OKD 







 


11 


 


 


 


 


 


 


Obsah 


ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO P ŘÍJEMCE NADA ČNÍHO PŘÍSPĚVKU ................. 12 


PREZENTACE NADACE OKD .......................................................................................... 13 


ZÁKLADNÍ PRAVIDLA REALIZACE PROJEKTU ....................................................... 13 


SMLOUVA ............................................................................................................................. 14 


ZMĚNY V PROJEKTU ........................................................................................................ 15 
Změny uvnitř organizace .......................................................................................................... 15 
Změny termínu realizace projektu ............................................................................................ 15 
Změny v rozpočtu projektu ...................................................................................................... 15 
Ostatní změny projektu ............................................................................................................ 16 


DOLOŽENÍ REALIZACE PROJEKTU ............................................................................. 17 
Doklady prokazující čerpání grantu ......................................................................................... 17 
Prokázání finanční spoluúčasti ................................................................................................. 18 
Náležitosti Průběžné a Závěrečné zprávy ................................................................................ 18 
Jak postupovat krok za krokem při odevzdání zprávy ............................................................. 19 


NADAČNÍ NÁVŠTĚVY ........................................................................................................ 22 


PROGRAMOVÝ ADMINISTRÁTOR ................................................................................ 22 


PŘÍLOHY POKYN Ů PRO PŘÍJEMCE .............................................................................. 22 
 
 


 


 
 


 


 
 


 


 


  







 


12 


 


 


Základní informace pro příjemce nadačního příspěvku 
 


15. 4. 2016  
Zveřejnění výsledků grantového kola na webu Nadace OKD (www.nadaceokd.cz) a první 
možný termín pro zahájení realizace projektu. Náklady vzniklé či hrazené před tímto 
datem nebudou z grantu financovány. 
 
Do 29. 4. 2016     
Vyrozumění žadatele o schválení nadačního příspěvku e-mailem a zaslání pokynů  
pro příjemce.  


Výzva k doložení elektronické verze kopií podkladů ke Smlouvě o poskytnutí nadačním 
příspěvku (podrobný přehled podkladů je vyjmenován na straně 6).  
 
Do 30. 6. 2016 
Příjemce předloží všechny dokumenty potřebné k vyhotovení Smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku, v opačném případě nadace od rozhodnutí o poskytnutí nadačního 
příspěvku může odstoupit. 
 
Do 30 dnů od doručení kompletní dokumentace k vyhotovení smlouvy (v elektronické 
podobě) 
Příjemci bude zaslán návrh smlouvy ke kontrole a následně k podpisu. 
 
Do 10 dnů od zaslání návrhu smlouvy příjemci 
Příjemce je povinen v dané lhůtě smlouvu zkontrolovat, vytisknout 2x smlouvu včetně  
rozpočtu a pokynů pro příjemce, které jsou součástí smlouvy. Všechny stránky svažte 
(stačí sešívačkou) a nechte úředně ověřit. Následně zasíláte poštou do Nadace OKD. 
 
Do 45 dnů od podpisu smlouvy oběma stranami 
Zaslání 1. splátky grantu na účet příjemce, 50 – 70 % schválené částky. 
 
Dle termínu uvedeného ve smlouvě 
Odevzdání Průběžné zprávy, prokázání 30 % čerpání z 1. splátky. V Průběžné zprávě 
nemusíte dodávat doklady prokazující finanční spoluúčast. 
 
V nejkratším možném termínu, nejpozději však do 45 dní po schválení Průběžné zprávy 
pověřenou osobou v Nadaci OKD 
Zaslání 2. splátky grantu na účet příjemce, 30 % schválené částky. 
 


Do 30 dní od ukončení projektu dle smlouvy/dle poslední schválené žádosti o změnu 
Odevzdání Závěrečné zprávy. 
 
V nejkratším možném termínu, nejpozději však do 45 dní po schválení Závěrečné 
zprávy pověřenou osobou v Nadaci OKD 
Zaslání 3. splátky grantu na účet příjemce, 20 – 40 % schválené částky, uzavření projektu. 
Nutno předfinancovat tuto část projektu. 







 


13 


 


 


Prezentace Nadace OKD 
 


Každý projekt je jedinečný a vyžaduje specifický přístup v jeho komunikaci. Na prezentaci 
donátora by se však nemělo nikdy zapomenout. Můžeme vám zapůjčit banner  
či poskytnout naše nadační letáčky. Abyste prezentovali donátora správně, využijte příslušné 
dokumenty, které naleznete na webových stránkách Nadace OKD. Pokud budete používat 
logo Nadace OKD, jste povinni si návrh nechat schválit Nadací OKD. 
 
Mezi tyto dokumenty patří: 
Práce se značkou Nadace OKD 
Mediální kuchařka 
Logo Nadace OKD 
 


Základní pravidla realizace projektu 


1) Přečtěte si důkladně smlouvu, rozpočet a pokyny pro příjemce ještě před tím, než 
začnete projekt realizovat. Ušetříte si tím mnohé nepříjemnosti a nedopatření. 


2) Data zahájení a ukončení projektu (tzv. doba realizace projektu) jsou velice důležitá! 
Tato data naleznete ve smlouvě, viz Čl. III odst. 1. Veškeré doklady, které budete chtít 
v rámci svého projektu proplatit z grantu Nadace OKD, musejí svým datem vzniku (dle 
DUZP1) a úhrady (mimo výjimky viz str. 12, Datum úhrady) spadat do období mezi 
zahájením a ukončením projektu. Náklady vzniklé a uhrazené před datem zahájení 
a po datu ukončení nebudou z grantu proplaceny. 


3) Jste povinni prokázat finanční spoluúčast ve výši 20 % z celkového poskytnutého 
nadačního příspěvku (podrobný popis najdete na straně 10). 


4) POZOR, PŘÍJMOVÉ POKLADNÍ DOKLADY NEUZNÁVÁME! 


5) Veškeré doklady prokazující čerpání grantu musí být vystaveny pouze  
na organizaci, která je ve smlouvě o poskytnutí příspěvku označena jako příjemce 
nadačního příspěvku.  


6) Veškeré změny a problémy v projektu řešte včas (v období realizace projektu) 
s administrátorem nadačních programů prostřednictvím žádosti o změnu, případně 
na základě předchozí konzultace. 


7) Všechny podklady a formuláře (vyúčtování, změny projektu apod.) najdete  
v sekci Pro příjemce na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni.  


8) Nadace OKD bude provádět namátkové kontroly projektů včetně kontrol originálů 
dokladů prokazující čerpání grantu. Tuto kontrolu provede poskytovatel nadačního 
příspěvku nebo jiná pověřená osoba. 


 


                                                           
1 Datum uskutečnění zdanitelného plnění – okamžik, kdy dojde k události (poskytnutí služby nebo 
objednání zboží) 







 


14 


 


 


TIP:  Události týkající se vašeho projektu můžete sledovat prostřednictvím on-line databáze 
Grantys. Stačí, když se přihlásíte stejným způsobem (stejné údaje)  
jako při zpracování žádosti o grant.  


 


Smlouva 


Podklady ke smlouvě, které jsou uvedeny níže, vložte do databáze Grantys k projektu (jako 
jste vkládali Čestné prohlášení k žádosti). Informujte administrátora na email 
polakova@nadaceokd.cz o vložných přílohách. Bude-li vše v pořádku, připravíme smlouvu.  


Vyplněnou smlouvu, rozpočet a pokyny pro příjemce vám zašleme ke kontrole. 
Zkontrolujte pečlivě   veškeré údaje v nich obsažené. Poté smlouvu, rozpočet a pokyny pro  
příjemce dvakrát vytiskněte, vše pevně k sobě pevně svažte (stačí sešívačkou) a  úředně 
ověřte podpis  statutárního zástupce vaši organizace. 


Tato podepsaná a úředně ověřená vyhotovení nám zašlete na adresu nadace. Poté, co bude 
smlouva podepsána pověřenou osobou Nadace OKD, vám smlouvu zašleme zpět na adresu 
organizace uvedenou ve smlouvě a bude vám zaslána první splátka. 


 


Podklady, které je nutno dodat ke smlouvě: 


• Kopii dokladu registrace organizace (např. stanovy);  


• Kopii dokladu ustavující statutárního zástupce organizace (např. plná moc, doklad 
o volbě nebo jmenování);  


• Kopii dokladu o vedení účtu organizace u bankovní instituce;  


• Kopii potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti organizace (ne starší 
3 měsíců ode dne schválení podpory projektu správní radou  
a prokazující neexistenci daňových nedoplatků), v opačném případě může nadace 
od rozhodnutí o poskytnutí nadačního příspěvku odstoupit;  


• Upravený rozpočet projektu dle rozhodnutí správní rady, pokud byl příjemce k úpravě 
vyzván. 


 


V případě výsadeb či stavebních úprav nebo instalaci zařízení na pozemku/objektu dokládáte 
také: 


• Kopii výpisu z katastru nemovitostí jako potvrzení o vlastnictví pozemku či objektu 
(ne starší 3 měsíců) nebo souhlas majitele pozemku/objektu s realizací projektu, pokud 
jste tyto přílohy nedodali k žádosti. Formulář souhlasu majitele najdete  
na našich webových stránkách.  


 
 







 


15 


 


 


Změny v projektu  
 


Změny uvnitř organizace 


A. Statutární změny - o této změně je nezbytné informovat administrátora prostřednictvím 
formuláře „Žádost o změnu“ . Součástí žádosti je v případě změny statutárního zástupce 
kopie dokladu o jeho volbě. Žádost je opatřena ověřeným podpisem nového statutára. 


B. Změna sídla organizace - o této změně je nezbytné informovat administrátora 
prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“ .   


C. Změna čísla bankovního účtu - o této změně je nezbytné informovat administrátora 
prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“ . Součástí žádosti o změnu bankovního účtu 
je doklad o zřízení nového účtu.  


D. Změna osoby zodpovědné za realizaci projektu a jejích kontaktních údajů -  
o této změně je nezbytné informovat administrátora prostřednictvím formuláře „Žádost o 
změnu“ .  


 


Změny termínu realizace projektu 


Pokud vznikne příjemci povinnost předkládat Průběžnou zprávu, je při jejím podání povinen 
prokázat čerpání minimálně 30 % z první poskytnuté splátky. V případě,  
že okolnosti neumožní tuto výši prokázat, je povinen požádat o změnu termínu podání 
Průběžné zprávy. Se změnou termínu se mění i termín vyplácené druhé splátky. 


V případě, že okolnosti neumožňují ukončit váš projekt v termínu stanoveném  
ve smlouvě, je možné zažádat o prodloužení realizace projektu. Maximální možná doba 
prodloužení realizace projektu činí 12 měsíců od data ukončení uvedeného ve Smlouvě  
o poskytnutí nadačního příspěvku.  


O uvedenou změnu je nezbytné žádat dříve, než nastane datum ukončení realizace 
projektu  dle smlouvy. Se změnou termínu realizace projektu se automaticky posunuje  
i termín odevzdání Závěrečné zprávy, kterou je příjemce povinen odevzdat do 30 dní  
od ukončení realizace projektu. Žádosti o prodloužení termínu realizace projektu přijaté  
až po termínu ukončení realizace uvedeném ve Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku 
nebudou akceptovány! 


Termín zahájení realizace projektu není možné změnit . Termín uvedený ve smlouvě  
o poskytnutí nadačního příspěvku je závazný a neměnný. Náklad vzniklý (dle DUZP) 
nebo hrazený v termínu před tímto datem nelze z prostředků grantu Nadace OKD uhradit. 


Žádost o změnu termínu realizace projektu proveďte prostřednictvím formuláře „Žádost  
o změnu“, který naleznete na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni.  


 


Změny v rozpočtu projektu  


Změny rozpočtu jsou možné ve třech případech: 


1. Změny do 15 % (včetně) z celkového přiznaného nadačního příspěvku. Tuto částku 
můžete rozdělit pouze do schválených položek. Příjemce je povinen o této změně 
neprodleně v okamžiku jejího zjištění informovat administrátora nadačních programů.  







 


16 


 


 


Změny rozpočtu do 15 % je možné kumulovat, přičemž celková výše jednotlivých změn 
za celé období realizace projektu nesmí přesáhnout 15 % celkového přiznaného 
nadačního příspěvku.  


2. Změny nad 15 % celkového nadačního příspěvku mezi schválenými položkami 
nákladů dle smlouvy musí odsouhlasit poskytovatel. Příjemce je povinen o tuto změnu 
požádat dříve, než k této změně dojde, a to s patřičným odůvodněním.  


3. Žádost o změnu je také nutné podat v případě potřeby zařazení nově vzniklých položek 
nákladů do rozpočtu projektu, a to i v případě, že výše prostředků na tuto položku 
nedosahuje 15 % limitu. Tyto změny musí odsouhlasit poskytovatel. 


 
Výpočet 15 % - jedná se o 15 % z poskytnutého finančního příspěvku Nadace OKD   


Příklad: Příjemce získal od nadace příspěvek na projekt ve výši 100 000,-. Dle pravidla  
si může přesunout mezi schválenými položkami částku maximálně 15 000,-  
(100 000 * 15 %), a to v celkovém součtu změň.  


 


Název nákladové 
položky 


Celkové 
náklady v 


jednotlivých 
položkách  


Přiznáno z 
grantu 
Nadace 
OKD 


(schváleno 
NOKD) 


Změny čerpání 
z grantu 


Nadace OKD 
(nová výše v 


odpovídajících 
položkách) 


Navýšení 


Položka č. 1 55 000,00 50 000,00 35 000,00 0,00 
Položka č. 2 30 000,00 20 000,00 30 000,00 10 000,00 
Položka č. 3 45 000,00 30 000,00 35 000,00 5 000,00 
Celkem 130 000,00 100 000,00 100 000,00 15 000,00 


      Takto zjistíte přesnou sumu přesunu, a zda je to nad, nebo pod 15 %.    


 


Změnu rozpočtu proveďte prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“ . Součástí žádosti je 
tabulka „Příloha k žádosti o změnu rozpočtu“ , kterou naleznete na www.nadaceokd.cz/ke-
stazeni. 


 


Ostatní změny projektu  


V případě, že při realizaci vašeho projektu dojde k jiné než výše uvedené změně, kontaktujte 
neprodleně administrátora nadačních programů.  
 
Žádosti o změnu zasílejte pouze na adresu Nadace OKD:  
Karola Śliwky 149/17, 733 01 Karviná - Fryštát 


 


 


 


 







 


17 


 


 


Doložení realizace projektu 
 


Nadace OKD v souladu se svým statutem vyžaduje od příjemců nadačních příspěvků doložení 
nakládání s tímto příspěvkem. 


Příjemce je povinen doložit Průběžnou a Závěrečnou zprávu (povinnost doložit jednu nebo 
dvě zprávy stanoví smlouva) včetně všech náležitostí. Zprávy musí být odeslány dle termínů 
uvedených ve Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku.  
 
Zpráva se odesílá v elektronické podobě prostřednictvím systému Grantys 
(www.grantys.cz). Vybrané přílohy zprávy je současně nutné zaslat v tištěné podobě na 
adresu nadace.  


Mezi tyto přílohy patří: tabulka průběžného/závěrečného vyúčtování, doklady prokazující 
čerpání grantu a fotografie na CD (pokud jste již nevložili do systému Grnatys). 


 


Doklady prokazující čerpání grantu 


Jelikož si Nadace OKD zakládá na transparentnosti, vyžaduje konkrétní typy dokladů, které 
přikládáte k vyúčtování. Pokud nedodáte správný typ dokladů, nebude vám položka 
uznána. 


Prokázání každého nákladu musí obsahovat podklad k platbě a doklad o zaplacení. 


 


Podklad k platbě má pouze tyto podoby (dále jen doklad): 


• Faktura 


• Paragon (účtenka) 


• Smlouva 


• Cestovní příkaz 


• Interní účetní doklad (výplatní lístek) 


 


Doklad o zaplacení má tyto podoby: 


• Výpis z účtu organizace 


• Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 


POZOR: PŘÍJMOVÉ POKLADNÍ DOKLADY NEUZNÁVÁME! 


 


Podrobný popis, jak náklady prokazovat ve vyúčtování dle položek v rozpočtu, najdete 
v příloze č. 1 tohoto dokumentu.  


V příloze č. 2 uvádíme také seznam neuznatelných nákladů projektu.  


V případě, že jste prováděli platbu v cizí měně, je třeba přepočíst náklady na CZK,  
a to dle středního kurzu ČNB k datu provedení platby.  







 


18 


 


 


Prokázání finanční spoluúčasti 


Finanční spoluúčast ve výši minimálně 20 % (viz smlouva Čl. IV odst. 7) z celkového 
poskytnutého nadačního příspěvku, prokazujete v Závěrečné zprávě. 
 
Finanční spoluúčast prokazujete prostřednictvím „Formuláře Finanční spoluúčast“, kterou 
naleznete na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni a je součástí formuláře Závěrečného 
vyúčtování. 
 
Dokládáte kopie dokladů prokazující povinnou finanční spoluúčast projektu prostřednictvím 
účetních dokladů a dokladů o platbě (výdajový pokladní doklad nebo  
výpis z účtu), které jste hradili z jiných finančních zdrojů než z příspěvků Nadace OKD.  
 
Tyto kopie dokladů nemusí být označeny povinným popiskem dle smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku, Čl. IV, odst. 1b, ale doporučujeme označit např. slovem 
,,kofinancování“ nebo je jinak odlišit. Ušetříte nám tak práci. 
 
Náklady, které hodláte zahrnout do prokázání finanční spoluúčasti, musí být v souladu s  
nákladovými položkami uvedené ve smlouvě, náklady musí vzniknout a být uhrazeny v době 
realizace projektu a nesmí mít charakter neuznatelných nákladů projektu viz příloha  č. 2 
Neuznatelné náklady .  
 
 
Příklad: Výpočet finanční spoluúčasti 


Celkový/skutečný rozpočet projektu 130 000,00 
Skutečně vyčerpaný/poskytnutý 
příspěvek 


100 000,00 


Finanční spoluúčast k prokázání 
(minimálně 20 %) 20 000,00 


 


Minimáln ě musím prokázat 20 % z 100 000 = 100 000 * 20/100 = 20 000 


V závěrečném vyúčtování projektu musíte prokázat náklady ve výši příspěvku NOKD tj. 100 
000,- Kč + finanční spoluúčast projektu ve výši minimálně 20 % celkové částky tj. 20 000,- 
Kč.  
 


Náležitosti Průběžné a Závěrečné zprávy  


Průběžná zpráva 


• Textová zpráva 


• Formulář Průběžné vyúčtování 


• (musíte prokázat čerpání nákladů min. ve výši 30 % z první uhrazené splátky grantu) 


• Kopie dokladů prokazující čerpání grantu 


• Informační materiály 
(fotografie, ukázka článků, tiskových zpráv, letáků, plakátů) 


 







 


19 


 


 


Závěrečná zpráva 


• Textová zpráva  


• Formulář Závěrečné vyúčtování  


• Formulář Finanční spoluúčasti 


• Kopie dokladů prokazující čerpání grantu  


• Doklad o podání žádosti do fondů EU v rámci programu Pro Evropu  


• Informační materiály 
(fotografie, ukázka článků, tiskových zpráv, letáků, plakátů) 


 


Jak postupovat krok za krokem při odevzdání zprávy 


1. Na www.grantys.cz se přihlaste k vašemu uživatelskému účtu. Otevřete příslušný projekt. 
V sekci „Další informace“ zvolte příslušnou zprávu, kterou chcete odevzdat, a otevřete ji. 
Otevře se vám základní informace o zprávě a také samotný formulář. Ve formuláři 
odpovězte na příslušné otázky do jednotlivých kolonek. Zprávu můžete průběžně ukládat, 
když kliknete v dolní části formuláře na pole „Uložit“.  


 
2. Originály dokladů prokazující čerpání grantu si rozdělte na dvě části. První část se bude 


týkat dokladů, které prokazují čerpání nadačního příspěvku a  druhá část jsou doklady 
hrazené z jiných zdrojů prokazující finanční spoluúčast.  
 


3. První část si rozdělte do příslušných kapitol dle schváleného rozpočtu a seřaďte je dle 
data úhrady. Tyto originály dokladů prokazující čerpání grantu opatřete povinným 
popiskem dle smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku, Čl. IV, odst. 1b větou: Z 
grantu č. (uveďte číslo projektu) Nadace OKD čerpáno (uveďte částku) Kč.  


Dále na doklad uveďte (do horní části) pořadové číslo dokladů (1 – xxxx)   


Označení, prosím, neuvádějte na výdajové pokladní doklady. U mzdových nákladů 
uvádějte povinný popis na výplatní lístek zaměstnance, a pokud nemáte výplatní lístek, 
uvádějte popisek na smlouvu.  


 
4. Jakmile budete mít doklady označené, můžete udělat jejich kopie. 


 
5. K těmto kopiím přiřaďte kopie výdajového pokladního dokladu nebo výpisu 


z bankovního účtu prokazující úhradu nákladů. 
 


6. Doklady hrazené z jiných zdrojů použijete k prokázání finanční spoluúčasti (podrobný 
popis najdete na straně 10). 
 


7. Stáhněte si tabulku Průběžného/Závěrečného vyúčtování na www.nadaceokd.cz/ke-
stazeni. 


 
8. Vyplňte tabulku Průběžného/Závěrečného vyúčtování takto: 


 







 


20 


 


 


 
Pořadové číslo dokladu Uveďte pořadové číslo dokladu. Účetní doklady 


číslujte vzestupně (1 – xxx) jednou číselnou řadou 
procházející celou tabulkou. Nečíslujte kapitoly 
jednotlivě!  


Číslo dokladu v účetním systému Uveďte číslo dokladu ve vašem účetním systému 
(např. VD0108, FP0209 apod.) 


Název položky dle smlouvy  napište, název položky, kterou jste uvedli v rozpočtu 
u smlouvy. Musí tam být tedy přesný název položky 
tak, jak je uveden ve smlouvě.  


Účel platby Uveďte název (předmět) nákupu/pořízené služby.   


Super hrubá mzda Pouze v kapitole osobní náklady. Uveďte 
superhrubou mzdu za danou osobu a měsíc. 
Nerozepisujte náklady na jednotlivé položky.  


Celková částka uvedená  Vepište celkovou částku uvedenou na dokladu  


na dokladu  prokazujícím čerpání grantu, a to i v případě,  
že jste z prostředků Nadace OKD uhradili jen část 
daného výdaje.  


Částka hrazená z grantu Uveďte částku hrazenou z grantu. Musí se shodovat 
s částkou uvedenou v označení dokladu (viz smlouva 
Čl. IV odst. 1b). 


Datum úhrady Uveďte datum úhrady nákladu dle výdajového 
pokladního dokladu/výpisu z účtu. Náklady 
vzniklé (dle DUZP) nebo uhrazené před dnem 
zahájení projektu uvedeným ve smlouvě nebo  
po termínu realizace projektu nelze z grantu Nadace 
OKD profinancovat. Mzdy, cestovné  
a služby (nájem, telefonní poplatky, poplatky  
za internet, el. energie, plyn, voda) je možno 
zaúčtovat a prokázat i po ukončení termínu realizace 
projektu, a to nejpozději do 20. dne (včetně) 
následujícího měsíce. 


 


Jednotlivé platby týkající se grantu na bankovních výpisech prosím důsledně zvýrazněte 
a popište, o co jde, případně uveďte číslo položky z tabulky vyúčtování, ke které se 
vztahuje. 
 


9. V Průběžném vyúčtování jste povinni doložit všechny dosud hrazené náklady  
od začátku realizace projektu a prokázat čerpání nákladů min. ve výši 30 % z první 
uhrazené splátky grantu. V opačném případě vám nemůžeme vyplatit další splátku 
grantu. 
 







 


21 


 


 


10. V případě, že jste podávali Průběžné vyúčtování, obsahuje tabulka Závěrečného 
vyúčtování pouze doklady k nákladům, které byly v rámci projektu uhrazeny po datu 
odevzdání Průběžné zprávy a nebyly prokázány ve vyúčtování průběžném.  
 


11. Na program Pro Evropu se vztahuje povinnost předložit společně se Závěrečnou 
zprávou také doklad o podání žádosti do fondů EU (případně jiný zvolený dotační 
titul). Doklad musí obsahovat dostatečnou identifikaci žádosti EU: název projektu 
(totožný nebo korespondující se záměrem projektu Pro Evropu), název organizace, stav 
žádosti EU potvrzující její finalizaci a odevzdání a celý název cílového programu – 
finančního mechanismu včetně čísla výzvy a data odevzdání.  Doklad musí být 
v dostatečném rozlišení (scan, Print Screen) zajišťující jeho snadnou čitelnost. Dokument 
přiloží příjemce jako soubor k elektronické verzi Závěrečné zprávy do systému Grantys a 
řádně a výstižně pojmenuje, abychom se rychle a lépe orientovali v přílohách. 


 
12. Vyplněnou vyúčtovací tabulku na předepsaném formuláři uložte jako soubor do oddílu 


„Přílohy“  přímo ve formuláři zprávy v systému Grantys a řádně a výstižně pojmenujte. 
Tabulku vytiskněte a nechte podepsat statutárním zástupcem.  
 


13. Nahrajte informační materiály (plakát, leták, pozvánku, tiskové zprávy, články 
v novinách, na internetu apod.) jako soubor k elektronické verzi Průběžné/Závěrečné 
zprávy na www.grantys.cz. Přílohu řádně a výstižně pojmenujte. Nevkládejte prosím 
celé výtisky periodik a obecních zpravodajů. 
 


14. Vložte 5 digitálních fotografií v minimálním rozlišení 300dpi ve formátu JPG, JPEG jako 
soubor k elektronické verzi Průběžné/Závěrečné zprávy na www.grantys.cz. Fotografie 
řádně a výstižně pojmenujte. Nenahrávejte a neposílejte fotografie tištěné a ani v 
souborech .doc a .pdf – fotografie musí být použitelné pro další zpracování. Pokud máte a 
chcete nám zaslat větší počet fotografií, vložte je na CD a zašlete administrátorovi.  
 


15. Jakmile budete mít vše v Grantysu vyplněné a přílohy vložené, můžete zprávu odeslat 
tlačítkem „Odeslat zprávu“. 
 


16. Do obálky vložte podepsanou vyúčtovací tabulku Průběžného/Závěrečného vyúčtování, 
kopie dokladů prokazující čerpání grantu a CD s fotografiemi (pokud máte) a zašlete na 
adresu Nadace OKD. 


 


Podrobný postup vkládání Průběžné/Závěrečné zprávy včetně všech příloh naleznete 
v dokumentu „Manuál pro práci s Grantysem“, který je ke stažení na www.nadaceokd.cz 
(Ke stažení – Pro příjemce).   


 
V případě, že zpráva nebude obsahovat všechny náležitosti, vyzve administrátor příjemce 
k doplnění prostřednictvím e-mailu (uvedené kontaktní údaje musí být funkční). Příjemce je 
povinen zprávu doplnit do 10 pracovních dní ode dne doručení této výzvy k doplnění. 
V případě nedodržení lhůty se na příjemce vztahují sankce uvedené ve smlouvě.  


 
Průběžné a Závěrečné zprávy se považují za schválené až po písemném odsouhlasení 
pověřenou osobou Nadace OKD. Do 45 dní od schválení Průběžné zprávy vám bude 







 


22 


 


 


vyplacena 2. splátka nadačního příspěvku, do 45 dní od schválení Závěrečné zprávy vám bude 
vyplacena poslední splátka příspěvku. 


 


Nadační návštěvy 
 


Cílem Nadace OKD je kromě podpory smysluplných projektů také zkvalitňování vzájemné 
komunikace a informovanosti a z toho plynoucí podpora neziskového sektoru. Zástupci 
Nadace OKD proto průběžně navštěvují jednotlivé projekty. Na místě se nejen přesvědčí o 
průběhu projektu a o účelném vynakládání finančních prostředků, ale zároveň získají zpětnou 
vazbu potřebnou pro další činnost nadace. Nadace OKD si vyhrazuje právo kdykoli projekt 
navštívit a zkontrolovat postup jeho realizace včetně originálů účetních dokladů týkajících se 
projektu. 


 


Programový administrátor 
 


Pro region a Pro Evropu 


Nadace OKD 
Karola Śliwky 149/17 
733 01 Karviná - Fryštát 
 
Ladislava Poláková 
polakova@nadaceokd.cz 
tel.: 702 202 208 


 


Přílohy Pokynů pro příjemce 
 


Příloha č. 1 
Způsob prokázání nákladů včetně úhrad nákladů ve vyúčtování projektů 


Příloha č. 2  
Neuznatelné náklady projektu v jednotlivých programech 


  







 


23 


 


 


Příloha č. 1: Způsob prokázání nákladů včetně úhrad nákladů ve vyúčtování projektů 


 


1. Osobní náklady 


V této nákladové položce se prokazuje pouze vztah mezi zaměstnancem  
a zaměstnavatelem prostřednictvím pracovní smlouvy, dohody o provedení práce, dohody 
o pracovní činnosti a honorářů (do 10 000 Kč u osob OSVČ). Jiné náklady zde nepatří. 
Údaje pokládáme za důvěrné a nadace je dále nerozšiřuje. 
 
Možné podoby dokladů 


• Pracovní smlouva 


• Dohoda o provedení práce (DPP)  


• Dohoda o pracovní činnosti (DPČ) 


• Smlouva o honoráři 


• Platový výměr, popř. jiné doložení výše mzdy/platu (pokud není uvedeno  
ve smlouvě) 


• Pracovní náplň (pokud není uvedeno ve smlouvě) 


• Zákonné odvody na sociální a zdravotní pojištění hrazené zaměstnavatelem – 
prokazujete výplatním lístkem nebo interním dokladem 


• Zákonné úrazové pojištění – doložení sazby a výpočtu ze způsobilých mezd  
a vypočtené částky 


• Výplatní lístek (nezapomeňte na povinné označení – viz Smlouva Čl. IV, odst. 1b). 


Pozor: Menší organizace u DPP nevystavují výplatní lístek, povinné označení 
umístěte přímo na smlouvu. 
 


Doklad prokazující úhradu: 


• Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


• Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu (čistá mzda, sociální, zdravotní a úrazové pojištění, daň) 


 


2. Investice 


Do této nákladové položky řadíme pouze dlouhodobý hmotný majetek s pořizovací cenou 
nad 40 000 Kč za 1 kus a dlouhodobý nehmotný majetek s pořizovací cenou  
nad 60 000 Kč za 1 kus.  
 
Možné podoby dokladů: 


• Faktura se zřejmou identifikací předmětu plnění  


• Smlouva 
 


Doklad prokazující úhradu: 







 


24 


 


 


• Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


• Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 


3. Materiálové náklady 


Jedná se o předměty hmotného charakteru, které dál využíváte nebo zpracováváte. Mezi 
tyto náklady může patřit kancelářský materiál (papíry, tonery), ceny pro vítěze, potraviny, 
které dále zpracováváte, PHM (pouze do služebních vozů a strojů v majetku organizace) 
apod.  


 
Možné podoby dokladů 


• Faktura 


• Paragon 


• Příslušná smlouva a objednávka 


• U PHM navíc: 


− Kniha jízd 


− Karta majetku 


• Předávací protokol (u odměn pro účastníky s jednotkovou hodnotou vyšší než  
500 Kč a to včetně) – formulář naleznete ke stažení na stránkách Nadace OKD 
 


Doklad prokazující úhradu: 


• Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


• Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 
4. Cestovné  


Jedná se o cestovní náhrady využitím dopravních prostředků a soukromého vozidla  
pro účely projektu dle zákoníku práce. Nejedná se o zajištění dopravy soukromým 
dopravcem, nebo jízdenek za klienty – to spadá do služeb. 


Stravné je uznatelným nákladem pouze při prokázání také cestovních náhrad. 
 


 
a) Cestovné využitím dopravních prostředků 


Dokládáte: 


• Cestovní příkaz  


• Jízdní doklady – MHD, vlak… 
 


 


 







 


25 


 


 


Doklad prokazující úhradu: 


• Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


• Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 
b) Cestovné využitím soukromého vozidla pro účely projektu 


 
Vzoreček pro výpočet cestovní náhrady na 1 km: 


Průměrná spotřeba vozidla = (spotřeba ve městě + mimo město + kombinovaná) / 3 = A 
Jednotlivé spotřeby naleznete ve velkém technickém průkazu 
 
Sazba na 1 Km = (A / 100) x průměrná cena pohonných hmot pro daný rok + amortizace  


Takto vypočtená sazba dle zákoníku práce je maximální uznatelná částka na 1 km cesty. Vaše 
směrnice v organizaci může stanovit jinou výši, ale nikdy nesmí přesáhnout zákonné 
maximum. 


 
Dokládáte: 


• Cestovní příkaz  


• Velký technický průkaz vozidla 


• Vnitřní předpis zaměstnavatele o pracovních cestách (směrnice) 


 
Doklad prokazující úhradu: 


• Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


• Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 
 


5. Služby 


Jedná se o služby zprostředkované dodavatelem např. tisk propagačních materiálů, smlouva 
o dílo, honoráře (nad 10 000 Kč). Do této položky rovněž řadíme provozní náklady jako je 
nájem, energie, telefonní poplatky apod. 


Této kapitoly nákladů se týká výjimka, kdy služby související s provozem jsou uznatelným 
nákladem i při úhradě do 20. dne následujícího měsíce po ukončení projektu. 
 
Možné podoby dokladů: 


• Faktura  


• Smlouva o dílo (nezapomeňte na povinné označení – viz Smlouva Čl. IV, odst.1b) 


• Smlouva o honoráři 


• Smlouva  


• Popř. doklad k zadávacímu řízení, pokud bylo realizováno 


 







 


26 


 


 


Doklad prokazující úhradu: 


• Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


• Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


  







 


27 


 


 


Příloha č. 2: Neuznatelné náklady projektu v jednotlivých programech 


 


Pro všechny programy 
 


• Náklady prokázány na příjmovém pokladním dokladu; 


• DPH v případě, že je příjemcem příspěvku organizace, která je plátcem DPH  
a není osvobozena; 


• Pohonné hmoty (PHM) mimo PHM do služebních vozidel, strojů a zařízení 
v návaznosti na aktivity projektu; 


• Stravné bez prokazatelného cestovního příkazu; 


• Cestovní náhrady spojené s realizací zahraniční pracovní cesty. 


• Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku; 


• Nákup výpočetní techniky a dalšího vybavení, pokud není jasně prokázána přímá vazba 
na projekt; 


• Výdaje na pořízení pozemků, staveb včetně budov, bytů a nebytových prostor, 
uměleckých děl a sbírek; 


• Náklady na rekonstrukci a zařízení budov/prostor, pokud není jasně prokázána přímá 
vazba na projekt a vztah k poskytování služeb klientům či pacientům v dlouhodobém 
horizontu; 


• Rekonstrukce budov/prostor je možná pouze u vlastních budov/prostor  
nebo s písemným souhlasem majitele. 


• Poskytování záloh, jejichž termín zúčtování přesáhne termín realizace projektu; 


• Auditorské služby; 


• Právní služby; 


• Supervize; 


• Vzdělání zaměstnanců v sociálních službách; 


• Celní, správní a soudní poplatky; 


• Ceniny (poštovní, dálniční známky, kolky, stravenky, telefonní a PHM karty); 


• Kredit do mobilních telefonů; 


• Akontace leasingu, leasingové splátky a nájem věcí s následným odkupem, splácení 
bankovních úvěrů, bankovních poplatků, úroků z bankovního úvěru  
a ostatních přijatých výpomocí; 


• Občerstvení realizačního týmu a účastníků, pokud nemá jasnou vazbu na projekt (např. 
občerstvení v restauraci); 


• Alkoholické nápoje; 


• Poskytování finančních i nefinančních darů (darovací smlouva); 







 


28 


 


 


• V případě nefinančních odměn nad 500,- Kč za ks (nikoli za balíček) např. účastníci 
soutěží se může o uznatelný náklad jednat pouze v případě, že součástí závěrečného 
vyúčtování budou předávací protokoly o předání odměny vítězi (vzor předávacího 
protokolu www.nadaceokd.cz/ke-stazeni); 


• Výdaje na pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku; 


 
Specifické neuznatelné náklady v programu Pro Evropu 


 


• Success-fee agenturám zpracujícím žádost EU; 


• Realizační dokumentace (prováděcí projekt stavby, dokumentace pro zadání stavby). 
Náklad je ve fázi zpracování žádosti EU zbytečný. Prováděcí dokumentaci lze hradit 
v některých případech ze získané dotace (zpětně například v rámci ROP, někdy 
dokonce i dokumentace ke SP); 


• Tvorba strategického plánu obce, případně územního plánu; není z programu 
podporovaná. Jedná se o běžnou obecní agendu. 


 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 3


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 


pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 


základě svého usnesení č. 637 ze dne 22.10.2013 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 


škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), 


která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města Karviné  č. 298 ze dne


25.10.1994.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 


Dělnická, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: Sokolovská 1758/1, Nové Město, 735 06 Karviná


IČO: 62331418



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2409







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3


Organizace má odloučené pracoviště na adrese:


 Sokolovská 602/30, Nové Město, 735 06 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské služby-školní 


stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,


 tř. Družby 1338/42, Nové Město, 735 06 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské služby-školní 


stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3


Příloha č. 1


ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 1758/1 (ZŠ) 754
1960 633824


Budova bez čp. (ŠJ, ŠD) 755
Přípojka plynu k ZŠ Dělnická 742 2006 633824
Budova čp. 602/30 (MŠ) 733/2 1982 633824
Herní sestava 733/1 2007 633824
Terénní úpravy 733/1 2007 633824
Budova čp. 1338/42 (MŠ) 3221/14 1958 633824


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 743/3 633824
Ostatní plocha-zeleň 743/4 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 743/11 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 743/12 633824
Zastavěná plocha-společný dvůr 753/1 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 753/2 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 754 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 755 633824
Ostatní plocha-jiná plocha 733/1 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 733/2 633824
Ostatní plocha-jiná plocha 733/3 633824
Ostatní plocha-jiná plocha 733/4 633824
Ostatní plocha-zeleň 3221/13 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 3221/14 633824












Příloha


Příloha č. 2 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 2


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 


pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 


základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 


škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina),


která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze dne 


25.10.1994.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 


Mendelova, Karviná, příspěvková organizace (dále jen „dodatek“) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: Einsteinova 2871/8, Hranice, 733 01 Karviná


IČO: 62331388



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 


 Einsteinova 2866/2, Hranice, 733 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení.  Zde probíhá zájmové vzdělávání žáků ve 


školní družině a školské služby – školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní 


základní školy,


 Slovenská 2872/22, Hranice, 733 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,


 Divišova 2806/2, Hranice, 733 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora


Příloha č. 1







ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 2871/8 (ZŠ) 2715/9 1967 663824
Budova čp. 2866/2 (ŠD, ŠJ) 2715/24 1967 663824
Hřiště 2715/17 1967 663824
Budova čp. 2872/22 (MŠ) 2715/55 1973 663824
Budova čp. 2806/2 (MŠ) 2417/35 1968 663824
Dětské hřiště 2417/142 2008 663824
Sedací souprava 2417/36 2009 663824
Herní souprava Suchá 2417/36 2009 663824
Herní souprava Jitra 2417/36 2009 663824


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Zastavěná plocha a nádvoří 2715/9 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/10 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/11 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/12 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/13 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/14 663824
Ostatní plocha-zeleň 2715/15 663824
Zastavěná plocha-společný dvůr 2715/16 663824
Ostatní plocha-ostatní komunikace 2715/518 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 2715/17 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/24 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/55 663824
Ostatní plocha-zeleň 2715/124 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2417/35 663824
Ostatní plocha-zeleň 2417/36 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 2417/142 663824












Příloha


Příloha č. 3 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 1


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 


Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 245 ze dne 05.11.2015


Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, 


příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze dne 25.10.1994.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 
Slovenská, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 
nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: Slovenská 2936/61, Hranice, 733 01 Karviná


IČO: 62331361



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 


 Slovenská 2934/57, Hranice, 733 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení.  Zde probíhá zájmové vzdělávání žáků ve 


školní družině a školské služby – školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní 


základní školy,


 Žižkova 1818/1a, Hranice, 733 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde jsou poskytovány školské služby –


školní stravování a závodní stravování ve školní jídelně-výdejně,


 tř. Družby 1383/1, Nové Město, 735 06 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde jsou poskytovány školské služby –


školní stravování a závodní stravování ve školní jídelně-výdejně,


 Slovenská 2910/42, Hranice, 733 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora







Příloha č. 1


ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 2936/61 (ZŠ) 2715/103 1969 663824
Budova čp. 2934/57 (ŠJ + vývařovna, 
ŠD) 


2715/110 2007 663824


Hřiště (umělohmotný povrch) 2715/101 2002 663824
Venkovní sportoviště 2715/101 2009 663824
Budova čp. 2910/42 (MŠ) 2715/53 1969 663824


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 2715/101 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/102 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/103 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/104 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/105 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/106 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/107 663824
Ostatní plocha-zeleň 2715/108 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/109 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/110 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/53 663824
Ostatní plocha-zeleň 2715/63 663824
Ostatní plocha-ostatní komunikace 2715/153 663824












Příloha


Příloha č. 4 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 2


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 


pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 


základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 


škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina),


která byla zřízena ke dni 01.09.2009 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 662 ze dne 


28.04.2009.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 


Prameny, Karviná, příspěvková organizace (dále jen „dodatek“) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: Prameny 838/10, Ráj, 734 01 Karviná


IČO: 72035480



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 


 Dačického 588/1, Ráj, 734 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání a 


školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora







Příloha č. 1


ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 838/10 (ZŠ) 497/97 1976 663981
Budova bez čp. (bývalá ZŠ Nejedlého) 497/34 1963 663981
Budova čp. 588/1 (MŠ) 497/96 1969 663981
Hřiště 497/31 1976 663981
Atletický ovál Prameny 497/31 1976 663981


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Zastavěná plocha a nádvoří 497/34 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 497/97 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 497/98 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 497/99 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 497/96 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 497/31 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 497/73 663981












Příloha


Příloha č. 5 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 2


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 


Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015


Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, 


příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 


Družby, Karviná, příspěvková organizace (dále jen „dodatek“) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: tř. Družby 1383/1, Nové Město, 735 06 Karviná


IČO: 48004472



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 


 Mírová 1435/25, Nové Město, 735 06 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení.  Zde probíhá základní vzdělávání žáků 


základní školy, 


 tř. Družby 1389/26, Nové Město, 735 06 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy      


a vzdělávání přípravných tříd základní školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora







Příloha č. 1


ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 1383/1 (ZŠ) 3435/17 1954 663824
Budova čp. 1435/25 (ZŠ) 3435/98 1956 663824
Hřiště 3435/17 1998 663824
Budova bez čp. - tělocvična 3435/416 2001 663824


Volejbalové kurty-zázemí
3435/521
3435/522


2010 663824


Budova čp. 1389/26 (MŠ) 3402/9 1957 663824


Herní sestava
3402/46
3402/10


2007 663824


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Ostatní plocha-zeleň 3435/16 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3435/17 663824
Zahrada 3435/18 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3435/98 663824
Ostatní plocha-zeleň 3402/86 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3435/416 663824
Ostatní plocha-jiná plocha 3435/520 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3435/521 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 3435/522 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3402/9 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 3402/46 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 3402/10 663824












Příloha


Příloha č. 6 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 2


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 


pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 


základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 


škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina),


která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 


15.12.1992.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola U 


Studny, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: Centrum 2290/14, Mizerov, 734 01 Karviná


IČO: 48004511



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 6 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 


 Kirovova 2300/14, Mizerov, 734 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení.  Zde probíhá zájmové vzdělávání žáků ve 


školní družině a školské služby – školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní 


základní školy,


 Centrum 2314/26, Mizerov, 734 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,


 Čajkovského 2215/2a, Mizerov, 734 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora







Příloha č. 1


ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 2290/14 (ZŠ) 1624/294 1967 663824


Budova čp. 2300/14 (ŠD, ŠJ)
1624/359
1624/358


1967 663824


Hřiště 1624/293 1967 663824
Budova čp. 2215/2a (MŠ) 1624/205 1967 663824
Budova bez čp. (MŠ) 1624/350 1966 663824


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Ostatní plocha-zeleň 1624/293 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/294 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/358 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/359 663824
Ostatní plocha-zeleň 1624/204 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/205 663824
Ostatní plocha-zeleň 1624/349 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/350 663824












Příloha


Příloha č. 7 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 2


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 


pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 


základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 


škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která 


byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola         


U Lesa, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: U Lesa 713/19, Ráj, 734 01 Karviná


IČO: 48004529



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 7 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 


 V Aleji 761/20, Ráj, 734 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,


 Horova 655/2, Ráj, 734 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora







Příloha č. 1


ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 713/19 (ZŠ) 501/120 1965 663981
Budova bez čp. (ŠJ, ŠD) 501/123 1965 663981
Hřiště antukové 501/122 1966 663981
Atletický ovál 501/122 1966 663981
Oplocení antuk. hřiště 501/122 1996 663981
Oplocení oválu 501/122 1966 663981
Obrubníky oválu 501/122 1966 663981
Budova čp. 655/2 (MŠ) 501/108 1964 663981
Budova čp. 761/20 (MŠ) 501/235 1967 663981


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Zastavěná plocha a nádvoří 501/120 663981
Ostatní plocha-zeleň 501/121 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 501/122 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 501/123 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 501/108 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 501/109 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 501/235 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 501/236 663981












Příloha


Příloha č. 8 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 3


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem 


vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole,        


Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 


pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 


základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 


škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 


Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke 01.01.1996 


usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola          


s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 


156 (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 


Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156


Sídlo: Dr. Olszaka 156/2, Fryštát, 733 01 Karviná


IČO: 64628680



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 8 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 


 Dr. Olszaka 155/1, Fryštát, 733 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání a 


školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora







Příloha č. 1


ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 


Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 156/2 (ZŠ) 1259 1902 663824
Budova čp. 155/1 (MŠ a výdejna ŠJ) 1253 1910 663824
Běžecká dráha 1265/1 1968 663824
Sportovní hřiště 1266/1 2005-2006 663824
Zahradní altán 1254 2009 663824
Herní sestava „Fryštát“ 1254 2012 663824
Chodník 1254 2003 663824
Herní prvek sloupová lanová pyramida 
MITTELMAST


1261 2013 663824


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Zastavěná plocha a nádvoří 1259 663824
Zahrada 1260 663824
Zahrada 1261 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 1265/1 663824
Ostatní plocha-zeleň 1266/1 663824
Ostatní plocha-zeleň 1266/2 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1253 663824
Zahrada 1254 663824












Příloha


Příloha č. 9 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 2


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 


Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015


Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, 


příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze dne 25.10.1994.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 


Borovského, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: Ve Svahu 775/1a, Ráj, 734 01 Karviná


IČO: 62331353



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 9 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 


 U Mateřské školy 360/2, Ráj, 734 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,


 Na Zátiší 364/1, Louky, 735 73 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,


 Na Kopci 2099/13, Mizerov, 734 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2 Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora







Příloha č. 1


ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 775/1a (ZŠ) 501/320 1984 663824
Hřiště 501/318 1984 663824
Budova čp. 360/2 (MŠ) 806/15 1964 663981
Budova čp. 364/1 (MŠ) 509/1 1933 687308
Budova čp. 2099/13 (MŠ) 1624/55 1965 663824


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 501/318 663824
Ostatní plocha-ostatní komunikace 501/319 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 501/320 663824
Ostatní plocha-manipulační plocha 806/4 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 806/15 663981
Ostatní plocha-manipulační plocha 806/16 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 509/1 687308
Zastavěná plocha a nádvoří 509/2 687308
Zastavěná plocha a nádvoří-garáž 509/4 687308
Zahrada 510/1 687308
Zahrada 511/1 687308
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/55 663824
Ostatní plocha-jiná plocha 1624/54 663824












Příloha


Příloha č. 10 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 2


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 


Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015


Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, 


příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola


Cihelní, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: Cihelní 1666/30, Nové Město, 735 06 Karviná


IČO: 48004537



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 10 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese:  


 Dvořákova 1622/4, Nové Město, 735 06 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


 Cihelní 1668/26, Nové Město, 735 06 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora







Příloha č. 1


ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 1666/30 (ZŠ) 3509/1 1960 663824
Budova bez čp. (ŠJ) 3509/16 1979 663824
Budova bez čp. (přístavba ZŠ a ŠD) 3509/14 1994 663824
Hřiště 3509/19 2001 663824
Hřiště+přístavba 850/2 2005 663824
Budova čp. 1668/26 (MŠ) 859/2 1963 663824


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Zahrada 850/1 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 850/2 663824
Zahrada 854/3 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3509/1 663824
Zastavěná plocha-společný dvůr 3509/2 663824
Zastavěná plocha-společný dvůr 3509/11 663824
Ostatní plocha-ostatní komunikace 3509/12 663824
Zastavěná plocha-společný dvůr 3509/13 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3509/14 663824
Zastavěná plocha-společný dvůr 3509/15 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3509/16 663824
Ostatní plocha-zeleň 3509/17 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 3509/19 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 859/2 663824
Ostatní plocha-zeleň 859/4 663824
Ostatní plocha-sportoviště 3503/2 663824
Ostatní plocha-zeleň 3503/3 663824












Příloha


Příloha č. 11 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 2


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 


Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015


Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, 


příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 


Majakovského, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: Majakovského 2219/13, Mizerov, 734 01 Karviná


IČO: 48004561



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 11 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 


 Kpt. Jaroše 2224/4, Mizerov, 734 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora


Příloha č. 1







ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná,


příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 2219/13 (ZŠ) 1624/193 1966 663824
Budova bez čp. (ŠJ, ŠD) 1624/195 1966 663824
Hřiště 1624/192 2000 663824
Budova čp. 2224/4 (MŠ) 1624/196 1969 663824
Herní prvky na zahradě 1624/194 2007 663824


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Ostatní plocha-zeleň 1624/192 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/193 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/195 663824
Ostatní plocha-zeleň 1624/194 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/196 663824












Příloha


Příloha č. 12 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


      datum: ……... podpis: ……………………………….


Dodatek č. 2


ke Zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, 


příspěvková organizace


Čl. I.
Úvodní ustanovení


Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 


pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 


základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 


škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která 


byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.


Čl. II.


Změna zřizovací listiny


2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 


Školská, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto:


2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 


nahrazuje tímto zněním: 


Název: Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace


Sídlo: Školská 432/1, Ráj, 734 01 Karviná


IČO: 48004545



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 12 k usnesení RM Karviné č. 2409







Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 


 Školská 431/26, Ráj, 734 01 Karviná,


které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             


a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.


2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.


Čl. III.


Závěrečná ustanovení


3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.


V Karviné dne ………………………………


………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora


Příloha č. 1







ke zřizovací listině příspěvkové organizace


Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace


NEMOVITÝ MAJETEK


Stavby


Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území


Budova čp. 432/1 (ZŠ) 529/42 1962 663981
Budova bez čp. ( ŠJ, ŠD) 529/43 1962 663981
Socha 529/41 1962 663981
Sportoviště 529/44 2003 663981
Ekoškola – nadace OKD 529/44 2012 663981
Budova čp. 431/26 (MŠ) 529/39 1961 663981
Herní sestava 529/39 2007 663981


Pozemky


Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území


Ostatní plocha-zeleň 529/41 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 529/42 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 529/43 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 529/44 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 529/39 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 529/38 663981












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: HANDBALL MARKETING s.r.o.
Zapsán: oddíl C, vložka  53752, v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 


soudu v Ostravě
Zastoupen: Romanem Farářem a Markem Michaliskem, jednateli společnosti
Sídlo: Karviná-Nové Město, Cihelní 1652/51, PSČ 735 06
IČ: 29446252
DIČ: CZ 29446252
Číslo účtu: 2107678232/2700, vedený u Uni Credit Bank Karviná


(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou právně 
závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města 
Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 5.11.2015 (dále jen 
„Zásady“).


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2410







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5


podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci za účelem úhrady 
neinvestičních výdajů spojených s přípravou a účastí na soutěžích vrcholového házenkářského 
klubu HCB OKD Karviná v souladu s předloženou žádostí v celkové výši 


Kč 2.500.000 (slovy: Dvamilionypětsettisíc  korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, 


a to pouze na:


- Realizační tým – odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby (OSVČ 
– trenérů, správců, pořadatelů, rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, 
bezpečnostní a úklidové služby


- Maserské služby, služby fyzioterapeuta, regenerace, lékařské zajištění a zajištění první 
pomoci


- Cestovné a doprava sportovců, trenérů a realizačního týmu, přeprava materiálů, spotřeba 
PHM


- Poplatky dle sazebníku svazu: startovné, přihlášky do soutěží, licence, vč. výchovného, 
administrativní poplatky


- Ubytování, pitný režim, strava, ovoce, léky, tejpy a doplňková výživa: vitamíny, suplementy, 
společné stravné účastníků na soutěžích a soustředěních


- Nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových prostor


- Telekomunikační a poštovní služby – telefony, internet, pošta


- Kancelářské potřeby, tonery, pokladní pásky, tiskárny, notebooky včetně operačních systémů 
(v pořizovací ceně do 40 tis. Kč), propagační předměty


- Tiskové služby – letáky, permanentky, vstupenky, potisk materiálu – grafická tvorba tiskovin, 
tisk bulletinů, propagačních materiálů, potisk dresů včetně mediálních služeb – upoutávky 
k domácím zápasům v médiích


- Provozní náklady související s provozem sportoviště – energie, teplo, vodné, stočné, plyn a 
jiná média, odvoz odpadu, vč. neinvestiční údržby a opravy sportovišť


- Materiální vybavení sportovců a realizačního týmu včetně potisku, zdravotní materiál a 
pomůcky, sportovní materiál, speciální tréninkové pomůcky ( pouze neinvestiční tj. do 40.000 
Kč)


Dotaci nelze použít na:


- Náklady spojené s nákupem sportovců nebo náklady spojené s hostováním sportovců z jiných 
klubů, kromě nákladů na výchovné dle tabulek dané směrnicemi jednotlivých sportovních 
svazů


- Náklady na platy sportovců


- Peněžní prostředky z dotace dále nelze použít k úhradě výdajů definovaných   v Čl. 7.2 Zásad


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.6.2016 nejpozději do  30.03. 2017 a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. smlouvy.
V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, 
je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. 
I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo vyúčtování 
výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při výkonu 
finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace je 
příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým 
znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od 
nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, 
nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita 
dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši 
použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2017 na předepsaných formulářích závěrečné 
vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) zákona č. 250/2000 
Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a vyplněnou 
tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě 
nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních dokladů týkajících se 
ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města 
Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 
se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na 
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace nebo 
v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5


vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu 
změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec Odboru 
rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo zrušení 
s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této 
smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu smlouvy, je 
považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud se 
nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po který trvá 
porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, pokud její výše 
nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní pokuty 
není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady škody, na 
kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností ze strany 
příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní pokuty, a to v plné 
výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 
sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani v termínu dle 
čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci 
v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele od této 
smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami pro 
poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká  názvu, sídla, účelu 
poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním 
osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a 
zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.


6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením 
č. …… ze dne 14.06.2016.


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné  ……………………


      ……..……………………………      …………………………………………….


Tomáš Hanzel Roman Farář
primátor města Karviné HANDBALL MARKETING s.r.o.


      


………………………………..……………


                                                                            Marek Michalisko
                                                                                   HANDBALL MARKETING s.r.o.                                  












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: MFK OKD Karviná a.s.
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3202 
Zastoupen: Petrem Hortem, členem představenstva
Sídlo: Karviná-Nové Město, Sportovní 898/4, PSČ 735 06
IČ: 27795454
DIČ: CZ 277995454
Číslo účtu: 35-9483240287/0100, vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou právně 
závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města 
Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 5.11.2015 (dále jen 
„Zásady“).


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2410







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 5


podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci za účelem úhrady 
neinvestičních výdajů spojených s přípravou a účastí na soutěžích vrcholového fotbalového klubu 
MFK OKD, a. s. Karviná v souladu s předloženou žádostí v celkové výši 


Kč 4.500.000 (slovy: Čtyřimilionypětsettisíc  korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, 


a to pouze na:


- Realizační tým – odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby (OSVČ 
– trenérů, správců, pořadatelů, rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, 
bezpečnostní a úklidové služby


- Maserské služby, služby fyzioterapeuta, regenerace, lékařské zajištění a zajištění první 
pomoci


- Cestovné a doprava sportovců, trenérů a realizačního týmu, přeprava materiálů, spotřeba 
PHM


- Poplatky dle sazebníku svazu: startovné, přihlášky do soutěží, licence, vč. výchovného, 
administrativní poplatky


- Ubytování, pitný režim, strava, ovoce, léky, tejpy a doplňková výživa: vitamíny, suplementy, 
společné stravné účastníků na soutěžích a soustředěních


- Nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových prostor


- Telekomunikační a poštovní služby – telefony, internet, pošta


- Kancelářské potřeby, tonery, pokladní pásky, tiskárny, notebooky včetně operačních systémů 
(v pořizovací ceně do 40 tis. Kč), propagační předměty


- Tiskové služby – letáky, permanentky, vstupenky, potisk materiálu – grafická tvorba tiskovin, 
tisk bulletinů, propagačních materiálů, potisk dresů včetně mediálních služeb – upoutávky 
k domácím zápasům v médiích


- Provozní náklady související s provozem sportoviště – energie, teplo, vodné, stočné, plyn a 
jiná média, odvoz odpadu, vč. neinvestiční údržby a opravy sportovišť


- Materiální vybavení sportovců a realizačního týmu včetně potisku, zdravotní materiál a 
pomůcky, sportovní materiál, speciální tréninkové pomůcky ( pouze neinvestiční tj. do 40.000 
Kč)


Dotaci nelze použít na:


- Náklady spojené s nákupem sportovců nebo náklady spojené s hostováním sportovců z jiných 
klubů, kromě nákladů na výchovné dle tabulek dané směrnicemi jednotlivých sportovních 
svazů


- Náklady na platy sportovců


- Peněžní prostředky z dotace dále nelze použít k úhradě výdajů definovaných   v Čl. 7.2 Zásad


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.6.2016 nejpozději do  30.06. 2017, a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 5


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. smlouvy.
V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, 
je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. 
I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo vyúčtování 
výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při výkonu 
finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace je 
příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým 
znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od 
nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, 
nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita 
dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu statutárního města Karviné“.


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.09.2017 na předepsaných formulářích závěrečné 
vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) zákona č. 250/2000 
Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a vyplněnou 
tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě 
nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních dokladů týkajících se 
ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města 
Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 
se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na 
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace nebo 
v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 5


vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu 
změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec Odboru 
rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo zrušení 
s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této 
smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu smlouvy, je 
považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud se 
nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po který trvá 
porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, pokud její výše 
nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní pokuty 
není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady škody, na 
kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností ze strany 
příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní pokuty, a to v plné 
výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 
sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani v termínu dle 
čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci 
v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele od této 
smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami pro 
poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 5


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká  názvu, sídla, účelu 
poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním 
osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a 
zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.


6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením 
č…………. ze dne 14.06.2016.


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné  ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Petr Hort
primátor města Karviné MFK OKD Karviná a.s.












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 3 k usnesení


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: T.J. Lokomotiva Louky Karviná
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 2079
Zastoupen: Ing. Vladislavem Hanzlem, předsedou 
Sídlo: Karviná-Nové Město, Cihelní 2403/14, PSČ 735 06
IČ: 48426202
Číslo účtu: 2700426415/2010, vedený u Fio banky, a.s.
(dále jen “příjemce“)


II.


ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na 
základě individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy 
jsou právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací 
z rozpočtu statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. 
usn. 235 ze dne 5.11.2015 (dále jen „Zásady“).


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2410







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 5


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto 
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci za účelem 
úhrady neinvestičních výdajů spojených s realizací projektu „Oprava a rekonstrukce 
klubovny TJ. Lokomotiva Louky“  v souladu s předloženou žádostí v celkové výši 


Kč  550.000 (slovy: Pětsetpadesáttisíc  korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to  na materiál,  práce, 
služby a jiné výdaje spojené s rekonstrukcí správní budovy v objektu  sportovního areálu 
TJ. Lokomotiva Louky (oprava  střechy, fasády, chodníků apod.), jak bylo uvedeno 
v rozpočtu projektu.


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.5.2016 nejpozději do  30.03. 2017 a to 
pouze na úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu 
příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této 
smlouvy.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle 
této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole
při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem 
dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 
evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o 
vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu 
není považováno za účetní doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 5


úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2017 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat 
poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 5


započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela 
Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 
596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami 
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 5


zákoníku.


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká  
názvu, sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných 
osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 
v této smlouvě obsažené.


6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. …….. ze dne 14.06.2016.


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné  ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Ing. Vladislav Hanzel
primátor města Karviné předseda TJ. Lokomotiva Louky












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 8


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2412







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 8












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


6 369,00


6 369,00


-1 500 000,00


1 000 000,00


500 000,00


-1 534 000,00


1 534 000,00


-77 772,84


77 772,84


-3 913,00


3 913,00


-130 000,00


100 000,00


30 000,00


13 843,00


13 843,00


63 519,00


63 519,00


63 519,00


63 519,00


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor stavební a životního prostředí - krizový plán


Odbor majetkový - provoz a údržba budov


text


Odbor organizační - ostatní náhrady a poplatky


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor rozvoje - SDRUŽENÍ HISTORICKÝCH SÍDEL ČECH,MORAVY 


A SLEZSKA IČ: 65992466


Odbor rozvoje - tiskopisy opiáty


Zapojení náhrady od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost.


Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy


Odbor majetkový - Sportovní zařízení v majetku města


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - čištění a zimní údržba


Odbor majetkový - údržba místních komunikací


Odbor majetkový - veřejné osvětlení


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa


Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - výkupy pozemků a budov


Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření apod.)


Zapojení vratky části dotace na realizaci projektu "Ráj ve škole" v rámci Operačního programu Vzdělávání 


pro konkurenceschopnost od příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Školská (ÚZ 33058).


Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy


Odbor ekonomický - finanční vypořádání


Zapojení vratky části dotace na realizaci projektu "Jazyky a čtení" v rámci Operačního programu Vzdělávání 


pro konkurenceschopnost od příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Mendelova (ÚZ 33058).


Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy


Odbor ekonomický - finanční vypořádání


Zapojení vratky části dotace na realizaci projektu "ZŠ U Studny-Naše základní škola" v rámci Operačního 


programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost od příspěvkové organizace ZŠ a MŠ U Studny (ÚZ 33058).


Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy


Odbor ekonomický - finanční vypořádání


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2413







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-63 785,00


63 785,00


-45 000,00


45 000,00


-247 000,00


165 000,00


20 000,00


62 000,00


-95 000,00


95 000,00


147 250,00 147 250,00Celková výše navržených rozpočtových úprav


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor organizační - provozní výdaje


Odbor organizační - údržba budovy Zámku


Odbor organizační - údržba


Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor organizační - příspěvek Svazku měst a obcí okresu Karviná 


IČ: 75066611


Odbor organizační - výdaje zastupitelstva města


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor organizační - údržba


Odbor organizační - investice


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor sociální - individuální projekt kraje "Optimalizace sítě služeb 


sociální prevence v MSK"


Odbor sociální - ostatní výdaje


text


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



korzonkova

Textový rámeček












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


číslo artikl ks pořizovací pořizovací rok důvod 


artiklu     cena  cena pořízení vyřazení 


      za ks celkem     


119 brašnička 21 247,5 5197,50 1992 opotřebené,poškozené 


243 tričko černé kr.rukáv 67 174,8 11711,60 2000 nesplňuje podmínky  


            výstrojního řádu 


311 bunda zimní 1 1802 1802,00 2010 obnošena, hyg.důvody 


304 bunda s vložkou 3 3040 9120,00 2008 obnošena,hyg.důvody 


          2010   


          2011   


129 čepice 8-hranná 1 413 413,00 1996 obnošena,hyg.důvody 


167 reflexní vesta 20 435 8700,00 2000 obnošené,roztržené 


181 svetr 20 820 16400,00 2000 obnošené,hyg.důvody 


      
 


  
 
nesplňuje podmínky  


      
 


  
 
výstrojního řádu 


142 pouzdro na pouta 3 183,21 549,63 1992 opotřebené,poškozené 


125 pouzdro na slzotvorný 24 136 3264,00 1992 opotřebené,poškozené 


  prostředek         na starý typ slz.prostř. 


124 pouzdro na zbraň 34 637,59 21678,06 1992 opotřebené,poškozené 


            na starý typ zbraní 


213 modrá polokošile 10 238 2380,00 2006 nesplňuje podmínky  


            výstrojního řádu 


229 kalhoty s bočními kapsami 1 713,9 713,90 2010 obnošené,hyg.důvody 


225 rolák 1 302,5 302,50 2010 obnošené, hyg.důvody 


300 spodky 1 306,8 306,80 2010 obnošené,hyg.důvody 


254 přířez služební číslo 6 44 384,00 2010 služební čísla odchozích 


317 
 


4 30   
 
strážníků 


356 košile KR modrá se sl.číslem 2 700 1400,00 2011 obnešené, hyg.důvody 


394 průkazka kožená 2 313,3 626,60 2010 opotřebené,poškozené 


169 čepice zimní 4 139 556,00 2005 nesplňuje podmínky  


            výstrojního řádu 


111 opasek kožený 3 403 1209,00 1992 obnošené,poškozené 


115 pouta 5 154,15 770,75 1992 nefunkční,nelze opravit 


148 kalhoty letní 1 653,4 653,40 2010 obnošené,hyg.důvody 


149 kalhoty zimní 1 808 808,00 2007 obnošené,hyg.důvody 


303 obuv kotníková 1 2286,9 2286,90 2008 obnošené,hyg.důvody 


116 závěs na tonfu  3 108 324,00 1992 opotřebené,poškozené 


172 závěs na obušek 4 48 192,00 1992 opotřebené,poškozené 


              


  CELKEM 243   91749,64     
 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2414












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


číslo artikl ks pořizovací pořizovací rok důvod  


artiklu     cena  cena pořízení vyřazení 


      za ks celkem     


303 obuv kotníková 14 2286,9 32016,60 2002 nevhodně ušitá obuv 


325 obuv polobotky 2 907,5 1815,00 2003 nevhodně ušitá obuv 


179 obuv zimní 1 1377 1377,00 1996 nesplňuje podmínky 


      
 


    výstrojního řádu 


300 spodky 18 306,8 5522,40 2007 nesplňuje podmínky 


            výstrojního řádu 


140 košile modrá dlouhý rukáv 32 263 8416,00 1994 nesplňuje podmínky  


          1998 výstrojního řádu 


138 košile modrá krátký rukáv 77 177 13629,00 1994 nesplňuje podmínky  


          1998 výstrojního řádu 


111 opasek kožený 3 403 1209,00 1996 nesplňuje podmínky  


            výstrojního řádu 


148 kalhoty letní 15 653,4 9801,00 2002 nesplňuje podmínky  


      
 


  2004 výstrojního řádu 


          2005   


149 kalhoty zimní 16 808 12928,00 2003 nesplňuje podmínky  


      
 


  2004 výstrojního řádu 


          2006   


              


  CELKEM 178   86714,00     
 


 


 


 


 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2414












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Soupis majetku – na vědomí 


Inventární 
číslo 


Název majetku Pořizovací 
cena 


Rok 
zařazení 


Důvod vyřazení 
 


1003 Čtečka MINIMAX 
II 


4.958,00 2011 Dle posudku, záruka již uplynula, 
oprava neekonomická 


1004 Čtečka MINIMAX 
II 


4.958,00 2011 Dle posudku, záruka již uplynula, 
oprava neekonomická 


1005 Čtečka MINIMAX 
II 


4.958,00 2011 Dle posudku, záruka již uplynula, 
oprava neekonomická 


1006 Čtečka MINIMAX 
II 


4.958,00 2011 Dle posudku, záruka již uplynula, 
oprava neekonomická 


805 Židle kancelářská 5.502,60 2009 Silně opotřebená, dále neupotřebitelná 


9685 Míč a hustilka 688,50 2006 Silně opotřebené, nefunkční 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2415












Příloha č.1 


k usnesení 


 


DAROVACÍ SMLOUVA 


(dále jen „smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2055 a násl. zákona  


č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi smluvními stranami, jimiž jsou: 


 


 


 


RPG Byty, s.r.o. 


Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 701 97 


IČ: 27769127 


DIČ: CZ699002915, plátce DPH 


Bankovní spojení: 1649952369/0800 


zastoupena: Martin Ráž, jednatel společnosti a Pavel Klimeš, jednatel společnosti 


zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29253 


 


(dále jen „dárce“) 


 


a 


Statutární město Karviná 


sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná  


zastoupený:  Mgr. Petr Bičej, ředitel Městské policie Karviná 


IČO: 00297534 


DIČ: CZ00297534, plátce DPH 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 


 (dále jen „obdarovaný“) 


 


I. 


Předmět smlouvy 


1.  Dárce se zavazuje, že poskytne obdarovanému finanční částku ve výši   54 000,- Kč (slovy: 


padesát čtyři tisíc korun českých) (dále jen „dar“), a to jednorázovým převodem na bankovní účet 


obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy.  


 


2.  Obdarovaný tento dar podle odst. 1 tohoto článku smlouvy přijímá a zavazuje se, že jej použije 


výhradně za účelem financování nákupu výstrojních součástí pro šest asistentů městské policie   


(9 000,- Kč na asistenta) v rámci dohody s Úřadem práce Karviná na vytvoření pracovních 


příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací. 


 


  


II. 


Práva a povinnosti dárce 


1. Dárce se zavazuje poskytnut obdarovanému dar bez poskytnutí jakéhokoli protiplnění ze strany 


obdarovaného. 


 


2. Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar v termínu do  15.6.2016, a to převodem peněžní částky 


v celkové výši 54 000,- Kč na účet č. 19-1721542349/0800. 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2416







III. 


Práva a povinnosti obdarovaného 


 


1. Obdarovaný je povinen použít dar pouze v souladu s účelem, k němuž byl dar poskytnut. 


 


2. Obdarovaný je povinen umožnit dárci ověření, zda byl dar skutečně použit k účelu  


     stanovenému touto smlouvou. 


 


 


IV 


Závěrečná ustanovení 


 


1.  O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č………... dne…………. 


 


2.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 


 


3. Jakékoli změny této smlouvy mohou být učiněny výhradně formou písemného dodatku po souhlasu 


obou smluvních stran. 


 


4. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 


 


5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 


vyhotovení. 


 


 


 


 


Dárce: 


 


V Karviné dne …………………… 


       Obdarovaný: 


 


       V Karviné dne …………………… 


 


 


 


 


RPG Byty, s.r.o.         Statutární město Karviná 


 


 


                      
 


 


………………………………                                                     


Pavel Klimeš 


 


 


 


………………………………. 


Martin Ráž 


 


 


      ……………………………….. 


       Mgr. Petr Bičej 


 ředitel Městské policie Karviná 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 8 
 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


 
Osvědčení 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od  -  do  -  
schváleno usnesením Rady města Karviné č. 1435 ze dne 06.03.2012, č. 2226 ze dne 11.12.2012,  


č. 2068 ze dne 09.03.2016 a č.          ze dne 01.06.2016          
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Beata Vysluchová 


                              datum: _____________ Podpis: ___________________ 
 


Smlouva o zřízení služebnosti 
číslo …………………… 


 
Smluvní strany: 
 
1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města 
 k podpisu oprávněna na základě  
 pověření ze dne 04.01.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 
  majetkového Magistrátu města Karviné 
 IČ: 00297534 
 DIČ: CZ00297534 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
 číslo účtu: 19-1721542349/0800 
 variabilní symbol: 
  
(dále jen „povinný“)  
  


a 
  
2.  manželé 
 Jméno, příjmení:   Ondřej Sehnal  


 r.č.:   
 jméno, příjmení:  Michaela Sehnalová 
 r.č.:   
 oba bytem:    
      


  
(dále jen „oprávnění“) 
 
prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a 
následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“) smlouvu, která má tento obsah: 


 
 


I. 
1. Povinný je vlastníkem pozemků p. č. 2383 a p. č. 2900, vše v katastrálním území 


Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2418







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 8 
 
 


10001 katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného 
přešly výše uvedené pozemky dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu 
vlastnictví. 
 
 


2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 8784 mají ve společném 
jmění manželů pozemek p. č. 2612/4 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná (dále jen „nemovitost“). K této nemovitosti vybudovali oprávnění novou 
přípojku inženýrské sítě - vodovodní přípojku včetně příslušenství a zpevněnou plochu 
sloužící jako příjezd (dále jen „stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemků 
ve vlastnictví povinného uvedených v článku I., bod 1. této smlouvy. V této 
souvislosti a na základě žádosti oprávněných Rada města Karviné svým usnesením 
číslo 1435 ze dne 06.03.2012 a číslo 2226 ze dne 11.12.2012 rozhodla zřídit 
služebnost na částech pozemků uvedených v článku I. této smlouvy a usnesením číslo 
2068 ze dne 09.03.2016 a usnesením číslo ……. ze dne 01.06.2016 rozhodla uzavřít 
tuto smlouvu.  


 
 


II. 
1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 2612/4 


v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění 
odpovídající služebnosti práva vedení inženýrské sítě – vodovodní přípojka a práva 
umístění zpevněné plochy - sjezdu, a to za dohodnutou cenu. V případě změny 
vlastníka pozemku p. č. 2612/4 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
přechází služebnost na nového nabyvatele pozemku p. č. 2612/4 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná.  


 
2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a 


udržování inženýrské sítě - vodovodní přípojka včetně příslušenství. Vodovodní 
přípojka o délce 3 bm po části pozemku p. č. 2383 v katastrálním území Karviná-
město, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 5302-12/2015, jakož  
i v právu vstupu a vjezdu na pozemek p. č. 2383 v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná, za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování vodovodní 
přípojky. 
 


3. Služebnost práva umístění zpevněné plochy spočívá v právu umístění stavby zpevněné 
plochy a v právu vstupu a vjezdu o výměře 11 m2 po části pozemku p. č. 2383 a o 
výměře 1 m2 po části pozemku p. č. 2900, to vše v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 5458-16/2016. 
 


4. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickými plány číslo 5302-12/2015 a 5458-
16/2016, které jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 


 
5. Oprávnění práva odpovídající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon práv 


odpovídajících služebnosti trpět. 
 


6. Oprávnění se tímto zavazují řádně udržovat stavbu zpevněné plochy, zejména dbát na 
to, aby zpevněná plocha byla schůdná, nebyla znečištěna, nebyla zasněžena či pokryta 
náledím. Smluvní strany se dohodly, že tyto závazky a povinnosti přecházejí rovněž 
na právní nástupce oprávněných (tj. na další vlastníky pozemku p. č. 2612/4, to vše 
v k. ú. Karviná-město, obec Karviná).  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 8 
 
 


 
 


III. 
1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení 


Rady města Karviné a činí: 
 
- 160,-- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH (u  
inženýrských sítí – vodovodní přípojky), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na 
kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah 
služebnosti sjednaný Smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 15.03.2012, 
č. smlouvy MMK/SML/45/2012 a dodatkem č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení věcného břemene související ujednání číslo MMK/SML/45/2012/Li 
(dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 3 bm Kč 480,-- bez DPH, 
 
- 80,-- Kč za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku bez DPH (u umístění 
zpevněné plochy - sjezdu), a to pokud se jedná o ty části pozemků, na nichž byla 
umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 
budoucí smlouvou, tj. celkem za 12 m2 Kč 960,-- bez DPH.  
 
DPH činí 21 %. Částku ve výši Kč 1.742,4,-- včetně DPH, slovy: 
Jedentisícsedmsetčtyřicetdva korun českých 40/100, oprávnění uhradili společně a 
nerozdílně dne 24.03.2016, č. daňového dokladu – faktury 11600675 na účet 
povinného uvedený v záhlaví této smlouvy.  
 


 
IV. 


1. Právo odpovídající služebnosti nabydou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí u 
katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní 
poplatek za provedení vkladu uhradí oprávnění. 


 
 


V. 
1. Oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních 


údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem 
úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího 
projednání v orgánech statutárního města Karviné. 
 


2. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.  
 


3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 


 
4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 


každý má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno 
vyhotovení přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. 
Oprávnění obdrží dvě vyhotovení této smlouvy. 


 
5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 8 
 
 


6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.  


 
7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 
 
Příloha: geometrické plány 
 
  
V Karviné dne: ………………… V Karviné dne: ………………. 
 


Povinný:  Oprávnění:    
              


 


 


 


…………………………………. …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                             Ondřej Sehnal 
vedoucí Odboru majetkového  
Magistrátu města Karviné                                      
 


 


 


 


  …………………………………. 


  Michaela Sehnalová 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 8 
 
 


 


Příloha smlouvy:    


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 8 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 8 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 8 
 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 16 
 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od ………. do……….. 


schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ………… ze dne …………….. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový 


datum: …………..…..podpis:……………… 
 


Dohoda o odepisování nákladů vynaložených na provedení úprav 


MMK/SML/35/2016 


1. Smluvní strany 


1.1 Vlastník 
Statutární město Karviná 


adresa:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno:    Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné 
k podpisu dohody oprávněna          
na základě pověření ze dne 4.1.2016:        
     Ing. Helena Bogoczová, MPA    
     vedoucí Odboru majetkového    
     Magistrátu města Karviné 
IČ:      00297534 
DIČ:      CZ00297534 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s. Karviná 
číslo účtu:    19-1721542349/0800 
(dále jen „vlastník“) 


 


a 


 


1.2 Nájemce 
Lahůdky Slunko s.r.o. 


zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 231034 
zastoupena:    Zlatica Jarošová, jednatelka 
     Bc. Daniel Jaroš, jednatel 
se sídlem:  Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ:     03393780 
DIČ:     CZ03393780 
bankovní spojení:   Fio banka a.s. 
číslo účtu:    2900658034/2010 
(dále jen „nájemce“) 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2419







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 16 
 
 


2. 


2.1. Statutární město Karviná je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 1760/5, jehož součástí je 
budova č.p.335/7a na ulici Zahradnické v Karviné-Mizerově, a to vše v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, zapsáno u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví číslo 10001. 


 


2.2. Nájemce je na základě Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 
MMK/SML/35/2016 ze dne 29.1.2016 nájemcem prostoru, nacházející se v budově 
specifikované v článku 2, bod 2.1 této dohody (dále jen „pronajaté prostory“). Nájemce 
v pronajatých prostorách bude realizovat opravy v souladu s projektovou dokumentací 
(projekt změny účelu užívání stavby vypracovaný: Ing. Romanem Sabelou z 2/2016 a 
dokumentace provedení stavby (DPS) – silová elektroinstalace, vypracovaná: Petrem 
Kubalou z 03/2016). Vlastník vydal souhlas s povolením oprav v objektu čp. 335/7a na ulici 
Zahradnické v Karviné-Mizerově dne 01.04.2016 pod č.j. MMK/048583/2016, který je 
přílohou č. 1 a nedílnou součástí této dohody. 
Předpokládané celkové náklady na realizaci stavby činí 657 149,84 Kč včetně DPH. Rozpis 
nákladů tvoří přílohu č. 2, která tvoří nedílnou součást této dohody. 
 


3. 


3.1 Opravy budou provedeny na náklady nájemce a při ukončení nájemního vztahu budou 
pronajaté prostory předány ve funkčním a nepoškozeném stavu s uvedenými opravami. 
Smluvní strany se dohodly, že nájemce nemá právo na náhradu vynaložených nákladů na 
provedené opravy ani právo na opravu na náhradu případného zhodnocení pronajatých 
prostor, k němuž došlo v důsledku provedené opravy nebytových prostor. 
 


4. 


4.1 Nájemce prohlašuje a vlastník bere na vědomí, že náklady vynaložené na provedení 
oprav předmětu nájmu specifikovaného v této dohodě budou nájemcem odepisovány ve 
smyslu zákona č. 586/1992 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 
 


5. 


5.1 Právní vztahy touto dohodou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 


 


5.2 Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Vlastník obdrží 1 vyhotovení dohody, nájemce obdrží 1 vyhotovení dohody. 


 


5.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 16 
 
 


5.4 Jakékoliv změny nebo doplnění této dohody je možné učinit pouze formou písemných 
dodatků. Dodatky k této dohodě budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány 
a podepsány oběma smluvními stranami. 


 


5.5 O uzavření této dohody rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo………ze 
dne……….. 


 


5.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. 


 


Přílohy: 


1. Souhlas s povolením oprav v objektu čp. 335/7a na ulici Zahradnické 
v Karviné-Mizerově 


2. Rozpis nákladů na realizovanou akci 
 


V Karviné dne        V Karviné dne 


 


za vlastníka za nájemce 


 


 


 


 


 


………………………………………….   …………………………………….. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA    Zlatica Jarošová   


vedoucí Odboru majetkového    jednatelka    


Magistrátu města Karviné 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 16 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 16 
 
 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


O s v ě d č e n í
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od 04.05.2016 do 19.05.2016


schváleno usnesením Rady města Karviné číslo … ze dne …
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká


datum:   podpis:


NÁJEMNÍ SMLOUVA
číslo MMK/SML/613/2016


Smluvní strany: 


1. statutární město Karviná


adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24


zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města


k podpisu oprávněna na základě 
pověření ze dne 04.01.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


majetkového Magistrátu města Karviné


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534


bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát


číslo účtu: 19-1721542349/0800


(dále jen „pronajímatel“) 


a


2. Fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona
jméno, příjmení: Tomáš Mauko


r. č.:                                    


podnikající pod jménem: Tomáš Mauko


sídlo: tř. Těreškovové 2040/10, Karviná-Mizerov,    


PSČ 734 01


IČ:                                    66696453


DIČ: CZ7511245104


(dále jen „nájemce")


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), 
tuto smlouvu:


I.
Úvodní ujednání


1. Pronajímatel je na základě hospodářské smlouvy HS 7/32/89-fin ze dne 18.01.1989
a následného zápisu vlastnického práva dle ustanovení § 1 zákona č. 172/1991 Sb., 
v platném znění, vlastníkem pozemku p. č. 3145/127 v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště
Karviná. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2420







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5


2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedený pozemek pro plnění svých úkolů, 
a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo … ze dne
… 2016 rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na pronájem části pozemku p. č. 
3145/127 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, uvedené v článku II. této 
smlouvy.


II.
Předmět nájmu


Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci
a nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu část pozemku p. č. 3145/127 o výměře 
40 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále jen „předmět nájmu“), 
za dohodnuté nájemné dle této smlouvy. Předmět nájmu je zakreslen ve snímku katastrální 
mapy, který je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí.


III.
Účel nájmu


Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat výhradně za účelem sezónního 
umístění a provozování letní zahrádky s obsluhou poskytující rychlé občerstvení pro 
návštěvníky letního koupaliště. Nájemce nesmí užívat předmět nájmu k jinému účelu. 
Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou umístěny jiné stavby, a že na 
předmětu nájmu nebude vysazovat žádné keře ani stromy.


IV.
Doba nájmu


Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 01.07.2016 do 31.08.2016.


V.
Nájemné


1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení 
Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 2.066,-, slovy 
Dvatisícešedesátšest korun českých, bez DPH měsíčně, tj. za období dvou kalendářních 
měsíců celkem ve výši Kč 4.132,-, slovy Čtyřitisícejednostotřicetdva korun českých, bez 
DPH. K nájemnému bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně 
závazných právních předpisů.


2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné a DPH za dobu nájmu dle článku IV. 
této smlouvy na základě daňového dokladu – faktury vystavené pronajímatelem na účet 
pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na 
příslušném daňovém dokladu - faktuře. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné včetně DPH 
ve stanovené výši Kč 5.000,- nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném 
daňovém dokladu - faktuře.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5


VI.
Práva a povinnosti nájemce


1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 
písemném souhlasu pronajímatele. 


2. Nájemce se zavazuje ke dni ukončení nájemního vztahu předat předmět nájmu 
protokolárně zpět pronajímateli. 


VII.
Společná ujednání


1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 
s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 
kontrolu užívání předmětu nájmu.  


2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 10,- za každý den 
prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení 
jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemcem. Poruší-li nájemce 
více povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po 
nájemci požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní 
pokutu se nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného 
pronajímatelem, na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním 
symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti 
uvedeném na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu 
zaplatí nájemce bez ohledu na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo 
rovněž na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní 
pokuta vztahuje.


3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 
nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 
nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 
způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 
smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 
nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání
pronajímatele nájemci. 


VIII.
Souhlas se zpracováním osobních údajů


Nájemce podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů, 
získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy pronajímatelem, a to za účelem jednání 
nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 
v orgánech statutárního města Karviná, včetně projednání případného dluhu nájemce, 
za účelem zjištění potřebných informací o jeho majetkových poměrech, včetně toho, zda 
a od koho pobírá mzdu či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence majetku 
pronajímatele, což zahrnuje i evidenci pohledávek.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5


IX.


Ostatní ujednání


1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
01.07.2016.


2. Dojde-li ke změně právních předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty, zejména ke 
změně sazby DPH, bude tato smlouva měněna automaticky, aniž bude vyhotovován 
dodatek k této smlouvě. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit 
pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně 
číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní 
jednání směřující ke zrušení smlouvy.


3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 
doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 
druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 
dále dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem
tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 
písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání.


4. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 
obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění.


5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Pronajímatel i nájemce obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.


6. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl,
seznámil se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 
Nájemce dále prohlašuje, že je mu známa hranice části pozemku dle zakreslení v přiložené 
kopii snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírá ve stavu, v jakém je ke dni 
podpisu této smlouvy.


7. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 
přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 
smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 
rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost 
a autentičnost této smlouvy svými podpisy.


Příloha č. 1 – situace
  
V Karviné dne: V Karviné dne:


Pronajímatel:             Nájemce:


………………………………… ………………………………….


Ing. Helena Bogoczová, MPA Tomáš Mauko
vedoucí Odboru majetkového 
Magistrátu města Karviné
na základě pověření ze dne 04.01.2016







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5


Příloha č. 1


Předmět pronájmu – část pozemku p. č. 3145/127, k. ú. Karviná-město, obec Karviná












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2421












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2421












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2421




















































korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2422












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2422












































korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2423












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2423












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2423




















































korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2424












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2424












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2424








































Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2425







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 6 
 
 


Příloha 
Příloha č. 2 k usnesení 


 
Osvědčení 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od  -  do  -  
schváleno usnesením Rady města Karviné č.          ze dne 01.06.2016          


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Beata Vysluchová 
                              datum: _____________ Podpis: ___________________ 


 


Smlouva o zřízení služebnosti 
číslo …………………. 


 
Smluvní strany: 
 
1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města 
 k podpisu oprávněna na základě  
 pověření ze dne 04.01.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 
  majetkového Magistrátu města Karviné 
 IČ: 00297534 
 DIČ: CZ00297534 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
 číslo účtu: 19-1721542349/0800 
 variabilní symbol: 
  
(dále jen „povinný“)  
  


a 
  
2.   
 Jméno, příjmení:   Jaromír Bojko  


 r.č.:   
 oba bytem:    


   
  
(dále jen „oprávnění“) 
 
prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a 
následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“) smlouvu, která má tento obsah: 


 
 


I. 
1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 411/9 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. 


Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále 
jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle 
nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2425







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 6 
 
 


 
 


2. Oprávněný prohlašuje, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 6229 je vlastníkem 
pozemků p. č. 411/464 a p. č. 411/465, jehož součástí je stavba Ráj, č. p. 847, obč. 
vyb., vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná (dále jen „nemovitosti“). K těmto 
nemovitostem vybudoval oprávněný zpevněné plochy – manipulační plocha a chodník 
(dále jen „stavby“). Umístěním staveb došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví 
povinného uvedeného v článku I., bod. 1. této smlouvy. V této souvislosti a na základě 
žádosti oprávněného Rada města Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne 
01.06.2016 rozhodla zřídit služebnost na části pozemku uvedeném v čl. I. bod. 1. této 
smlouvy a uzavřít tuto smlouvu. 


 
 


II. 
1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníka pozemků p. č. 411/464 a p. č. 


411/465, jehož součástí je stavba Ráj, č. p. 847, obč. vyb., vše v katastrálním území 
Ráj, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění odpovídající služebnosti práva 
umístění zpevněných ploch – zpevněná plocha v geometrickém plánu č. 3159-16/2016 
označena jako „A“ (manipulační plocha) a zpevněná plocha v geometrickém plánu č. 
3159-16/2016 označena jako „B“ (chodník), a to za dohodnutou cenu. V případě 
změny vlastníka těchto nemovitostí, přechází služebnost na nového nabyvatele těchto 
nemovitostí. 


 
2. Služebnost práva umístění zpevněných ploch – manipulační plocha a chodník spočívá 


v právu umístění staveb zpevněných ploch a v právu vstupu a vjezdu, a to: 
 
 zpevněná plocha - manipulační plocha o výměře 6 m2 na části pozemku p. č. 411/9 


v katastrálním území Ráj, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 3159-
16/2016 jako „A“, 


 zpevněná plocha - chodník o výměře 5 m2 na části pozemku p. č. 411/9 
v katastrálním území Ráj, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 3159-
16/2016 jako „B“. 


 
3. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 3159-16/2016 („A“ a 


„B“), který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 
 


4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon těchto 
práv trpět. 


 
5. Oprávněný se tímto zavazuje řádně udržovat stavby zpevněných ploch, zejména dbát 


na to, aby zpevněné plochy byly schůdné, nebyly znečištěny, nebyly zasněženy či 
pokryty náledím. Smluvní strany se dohodly, že tyto závazky a povinnosti přecházejí 
rovněž na právní nástupce oprávněného (tj. na další vlastníky pozemků p. č. 411/464 a 
p. č. 411/465, jehož součástí je stavba Ráj, č. p. 847, obč. vyb., vše v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná).  


 
 


III. 
1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení 


Rady města Karviné a činí: 
 


- 100,-- Kč za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku bez DPH (u umístění 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 6 
 
 


zpevněných ploch – manipulační plocha a chodník), a to pokud se jedná o ty části 
pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 
rozsah služebnosti sjednaný nájemní smlouvou uzavřenou mezi smluvními stranami 
dne 24.04.2006, č. smlouvy NS 3/6073/2005-2006/OSM/Ca a dodatkem č. 1 
k nájemní smlouvě č. NS 3/6073/2005-2006/OSM/Ca ze dne 07.09.2009, dodatkem č. 
2 k nájemní smlouvě č. NS 3/6073/2005-2006/OSM/Ca ze dne 30.12.2009, dodatkem  
č. 3 k nájemní smlouvě č. NS 3/6073/2005-2006/OSM/Ca ze dne 23.02.2015,  
tj. celkem za 11 m2 Kč 1.100,-- bez DPH.  
 
DPH činí 21 %. Částku ve výši Kč 1.331,-- včetně DPH, slovy: 
Jedentisíctřistatřicetjedna korun českých, se oprávněný zavazuje zaplatit na základě 
daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na 
účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 
uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za 
zřízení služebnosti bude oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti 
uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


 
 


IV. 
1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u 


katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní 
poplatek za provedení vkladu uhradí oprávněný. 


 
 


V. 
1. Oprávněný podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních 


údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem 
úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího 
projednání v orgánech statutárního města Karviné. 
 


2. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.  
 


3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 


 
4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý 


má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení 
přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávnění 
obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. 


 
5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 
 


6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.  


 
 
 
 
 
 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 6 
 
 


7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 
 
 
Příloha: geometrický plán 
 
  
V Karviné dne: ………………… V ……………………. dne: ………… 
 


Povinný:  Oprávněný:     


 


 


              


 


…………………………………. …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                             Jaromír Bojko 
vedoucí Odboru majetkového  
Magistrátu města Karviné                                      
 


 


 


 


   


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 6 
 
 


Příloha smlouvy:    


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 6 / 6 
 
 


 


 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od


doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu


žádost ze dne ____


Mgr. Libuše Kolková, r.  


OSo z 03.05.2016,


žádost z 18.01.2016 standard (bývalá I. kategorie)


Helena Pištová, r. , 


OSo z 06.05.2016,


žádost z 21.09.2011 standard (bývalá I. kategorie)


Marta Gebauerová, r.  


OSo z 03.05.2016,


žádost z 06.04.2016 standard (bývalá I. kategorie)


0+1 15.6.2016 50,02


Nově uzavřené nájemní smlouvy 
Výše 


nájemného v 


Kč za m2


0+1 15.6.2016 50,02


0+1 15.6.2016 50,02


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2427












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …………… do …………… 


schváleno usnesením Rady města Karviné č. ……. ze dne …………….  


Vyhotovil : Magistrát města Karviné, Odbor …………….. 


datum :  ……………. Podpis : …………………. 


 


SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
MMK/SML/   /2016 


 
Článek 1 


Smluvní strany 


1.1.    
statutární město Karviná 
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno:  Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněn 
na základě Pověření  
ze dne 04.01.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 Magistrátu města Karviné 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:  10006-18308791/0100 
IČ:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
(dále jen "půjčitel") 
 
1.2. 
VR - Hnutí pro podporu Čech a Moravy - Občanské sdružení v ČR 
zastoupen:  Jarmila Šmajslová 
se sídlem:  Kosmonautů 516/21, Ráj, 734 01 Karviná 
IČ:  46768017 
(dále jen "vypůjčitel") 
 


se dohodli na této Smlouvě o výpůjčce bytu (dále jen „smlouva“) uzavřené podle ust.             


§ 2193 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 


 
Článek 2 


Předmět smlouvy a účel výpůjčky 
 


2.1. Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 3194/3 jehož součástí  je dům č. p. 


1307, ul. G. Morcinka, Karviná-Nové Město, kat. území Karviná-město, obec Karviná, 


zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 


katastrální pracoviště Karviná. 


 


2.2. Předmětem této smlouvy je výpůjčka bytu č. 1 v 1. podlaží domu uvedeného v čl. 2.1 


smlouvy (dále jen “předmět výpůjčky“). Podrobný popis předmětu výpůjčky je uveden na 


evidenčním listu, který je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „evidenční list“) a tvoří 


nedílnou součást smlouvy. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2428







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 
 
 


2.3. Půjčitel přenechává a vypůjčitel přebírá do bezplatného užívání předmět výpůjčky. 


Smluvní strany si nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu výpůjčky. 


O předání a převzetí předmětu výpůjčky bude sepsán protokol. 


 


2.4. Účelem výpůjčky je využití pro kancelářské účely vypůjčitele: 


 právní poradenství 


 práce s dětmi 


 zprostředkování pracovních činností.   


 


2.5. Vypůjčitel je seznámen se stavem předmětu výpůjčky.  


 


2.6.  Předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 


 


 
Článek 3 


Doba výpůjčky  


 


Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15.6.2016 do 14.6.2019. 


 


 


Článek 4 


Úhrady za plnění poskytovaná s užíváním předmětu výpůjčky 


4.1. Půjčitel se zavazuje zajistit vypůjčiteli v souvislosti s užíváním předmětu výpůjčky 


služby, jejichž výčet je uveden v evidenčním listu, a vypůjčitel se zavazuje hradit půjčiteli 


náklady spojené s poskytováním těchto služeb. Vypůjčitel je povinen platit půjčiteli měsíční 


zálohy na služby, případně úhrady za služby nepodléhající vyúčtování, ve výši uvedené 


v evidenčním listu. 


 


4.2.  Přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí je dohoda o způsobu rozúčtování nákladů 


na služby, pro které není způsob rozúčtování nákladů stanoven jiným právním předpisem. 


 


4.3  Změní-li se na straně vypůjčitele okolnosti rozhodné pro výši záloh nebo rozúčtování 


služeb, zejména změní-li se počet osob rozhodných pro rozúčtování, je vypůjčitel povinen 


oznámit to písemně půjčiteli bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy 


ke změně došlo. 


 


4.4 Půjčitel má právo změnit během trvání výpůjčky měsíční zálohu na služby v míře 


odpovídající změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména změny rozsahu 


nebo kvality služby. Vypůjčitel je povinen platit změněnou výši měsíční zálohy od prvního 


dne měsíce následujícího po doručení řádně odůvodněného písemného oznámení nové výše 


zálohy. Za doručení písemného oznámení dle předchozí věty se považuje také doručení 


nového evidenčního listu. 


 


4.5  Skutečnou výši nákladů a záloh za jednotlivé služby vyúčtuje půjčitel vypůjčiteli vždy za 


zúčtovací období, kterým je kalendářní rok, a vyúčtování doručí vypůjčiteli nejpozději do 4 


měsíců od skončení zúčtovacího období.  


 


4.6. Na základě písemné žádosti vypůjčitele je půjčitel povinen nejpozději do 5 měsíců po 


skončení zúčtovacího období doložit příjemci služeb náklady na jednotlivé služby, způsob 


jejich rozúčtování, způsob stanovení výše záloh za služby a provedení vyúčtování a umožnit 


příjemci služeb pořízení kopie podkladů.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 
 
 


 


4.7. Případné námitky ke způsobu a obsahu vyúčtování předloží vypůjčitel půjčiteli 


neprodleně, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování, popřípadě doložení 


dokladů podle předchozího odstavce vypůjčiteli. Vyřízení uplatněných námitek musí být 


půjčitelem uskutečněno nejpozději do 30 dnů od doručení námitky. 


 
4.8. Zálohy na služby podléhající vyúčtování je vypůjčitel povinen platit půjčiteli řádně a 


včas, nejpozději do 20. dne měsíce. 


 
4.9. Bude-li vypůjčitel v prodlení s placením záloh na služby dle této smlouvy, je půjčitel 


oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním 


předpisem.  


 
4.10. Vypůjčitel se zavazuje zpřístupnit půjčiteli nebo jím pověřené osobě předmět výpůjčky 


za účelem provedení odpočtu ITN (identifikátor topných nákladů) a vodoměrů. Současně v 


době odečtu zajistí vypůjčitel volný přístup ke všem otopným tělesům. V opačném případě se 


vypůjčitel vystavuje riziku, že mu budou ve vyúčtování navýšeny koeficienty na TUV a ÚT 


(uplatněny sankce) dle platné legislativy. Výše měsíčních plateb za služby spojené s 


provozem vodoměrů je uvedena v evidenčním listu. 


 


 


Článek 5 


Práva a povinnosti půjčitele 


 


5.1. Půjčitel má právo kontroly předmětu výpůjčky po předchozím upozornění vypůjčitele 


ústně, telefonicky nebo písemně den před zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu 


kontroly. 


 


5.2. Půjčitel je oprávněn vstoupit do předmětu výpůjčky vždy bez doprovodu vypůjčitele nebo 


jím pověřené osoby, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. O tomto 


musí půjčitel vypůjčitele neprodleně uvědomit ihned po takovém vstupu do předmětu 


výpůjčky, jestliže nebylo možno vypůjčitele informovat předem.  


 


5.3. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel je oprávněn provést opravu nebo rekonstrukci 


budovy, která je předmětem výpůjčky. Vypůjčitel se zavazuje provádění oprav nebo 


rekonstrukce strpět částečnou či úplnou uzavírkou objektu nebo jeho části a umožnit tak 


půjčiteli v požadovaném termínu jejich realizaci. 


 
 


Článek 6 


   Práva a povinnosti vypůjčitele 


 


6.1. Vypůjčitel přebírá předmět výpůjčky ve stavu, se kterým byl seznámen při podpisu této 


smlouvy a zavazuje se, že jej bude používat výhradně za účelem uvedeným v článku 2, bodě 


2.4. této smlouvy.  Vypůjčitel si vyřídí změnu účelu užívání bytu na nebytový prostor - 


kanceláře. Vypůjčitel je povinen dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy. 


 


6.2. Vypůjčitel nese obvyklé náklady spojené s užíváním věci a v rámci toho zabezpečuje na 


své náklady také drobné opravy a běžnou údržbu předmětu nájmu. Smluvní strany se 


dohodly, že pojem drobných oprav a běžné údržby bude pro účely této smlouvy vykládán dle 


nařízení vlády č. 308/2015 Sb., kterým se provádí občanský zákoník, ve znění platném ke dni 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 
 
 


uzavření této smlouvy. 


 


6.3. Změny v předmětu výpůjčky, včetně změn vnitřního vybavení, které patří půjčiteli, je 


vypůjčitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném souhlasu půjčitele.  


 


6.4. Vypůjčitel odpovídá za instalaci, provoz, kontroly, údržbu a opravy požárně 


bezpečnostních zařízení a hasicích přístrojů, provádění preventivních požárních prohlídek a 


školení zaměstnanců ve lhůtách stanovených platným právním předpisem a Požárním řádem 


statutárního města Karviné. Vypůjčitel se zavazuje vést dokumentaci požární ochrany a do 


této dokumentace zapracovat požadavky, které vyplývají z dokumentace vypůjčeného objektu 


(př. požárně bezpečnostní řešení apod.) a současně je povinen vyhodnotit všechna kritéria 


vztahující se k provozované činnosti.  


Vypůjčitel je povinen zajišťovat dodržování bezpečnosti a provozní spolehlivosti 


instalovaného elektrického zařízení dle ČSN po celou dobu trvání smlouvy o výpůjčce a je za 


plnění výše uvedených závazků odpovědný. Vypůjčitel je dále povinen zajišťovat na své 


náklady pravidelné revize elektrické instalace a spotřebičů a taktéž revize hasicích přístrojů. 


Kopie o provedených revizích předá vypůjčitel neprodleně půjčiteli. 


 


6.5. Vypůjčitel je oprávněn umístit na své náklady na fasádě domu, v němž se nachází 


předmět výpůjčky, štíty, návěstní či jiná podobná znamení, pouze po předchozím souhlasu 


půjčitele. Pokud k tomuto umístění je potřebný souhlas správních orgánů, je povinen si jej 


vypůjčitel vyžádat. 


 


6.6. Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu půjčitele přenechat 


předmět výpůjčky nebo jeho část do užívání jiné osobě. 


 


6.7. Vypůjčitel není oprávněn v předmětu výpůjčky umisťovat herny s výherními a hracími 


přístroji. V případě porušení tohoto zákazu si půjčitel vyhrazuje právo od této smlouvy 


odstoupit. 


 


6.8. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel je oprávněn změnit účel výpůjčky, který bude 


v předmětu výpůjčky provozovat, pouze po předchozím souhlasu půjčitele.  


  


6.9. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je vypůjčitel povinen při skončení výpůjčky 


předmět výpůjčky předat půjčiteli vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s 


přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně dodatečných změn, které provedl se souhlasem 


půjčitele, a to v den skončení výpůjčky. 


Předmět výpůjčky od vypůjčitele převezme půjčitel nebo jím pověřená osoba a sepíše o tom 


„Protokol o převzetí prostoru“. V případě zjištění škod bude sepsán „Škodní protokol“. 


Případné náklady na odstranění škod nese vypůjčitel. Pokud vypůjčitel odstranění škody 


neprovede ve lhůtě do 1 měsíce od sepsání „Škodního protokolu“, provede odstranění škod 


půjčitel na náklad vypůjčitele. Vypůjčitel se současně zavazuje, že tyto náklady uhradí v plné 


výši na základě faktury vystavené půjčitelem a nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na 


faktuře. 


 


6.10. Půjčitel se zavazuje zajistit vypůjčiteli služby spojené s výpůjčkou, které jsou 


specifikované v evidenčním listu a vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli náklady na tyto 


služby ve lhůtách a způsobem sjednaným v evidenčním listu.  


 


6.11. Vypůjčitel je povinen ve vlastní režii a v souladu s příslušnými právními předpisy 


zajistit si likvidaci a odvoz odpadu a další služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 
 
 


 


Článek 7 


Závěrečná ustanovení 


 


7.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou upraveny přímo v 


této smlouvě, se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem 


v platném znění.   


 


7.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 


doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 


smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností.Smluvní strany se dále 


dohodly pro případ, že vypůjčitel zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím 


držitele poštovní licence tím, že půjčiteli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, 


tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání. 


  


7.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 


stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 


 


7.4. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 


jedno vyhotovení obdrží půjčitel a dvě vyhotovení vypůjčitel. 


 


7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné je 


datum pozdějšího podpisu, a účinnosti dnem 15.06.2016. 


 


7.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a 


svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 


důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 


 


Příloha: č. 1. Evidenční list  


   


               


V Karviné dne: V Karviné dne: 


Půjčitel:                Vypůjčitel: 


 
 
 
………………………………   ………………………………… 


za statutární město Karviná    VR – Hnutí pro podporu Čech a Moravy -  
Ing. Helena Bogoczová, MPA    Občanské sdružení v ČR 
vedoucí Odboru majetkového    Jarmila Šmajslová, výkonný předseda 
Magistrátu města Karviné 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 


TOMÁŠ HANZEL 
PRIMÁTOR MĚSTA KARVINÉ 
 


 


 


 


P l n á   m o c 
 


 


Já níže podepsaný          Tomáš Hanzel, primátor města Karviné 


 


zmocňuji                           Jarmilu Šmajslovou, výkonného předsedu VR – Hnutí pro podporu Čech     


        a Moravy – Občanské sdružení v ČR 


                                           


                              


 
ke všem právním a faktickým úkonům  nezbytným k vyřízení změny ve způsobu užívání bytu č. 1 


v domě č. p. 1307, ul. G. Morcinka, Karviná-Nové Město, který je součástí pozemku parcelní               


číslo 3194/3, katastrální území Karviná-město, obec Karviná, jehož vlastníkem je statutární město 


Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1 , Karviná - Fryštát. Předmětná změna bude spočívat v převedení 


bytové jednotky na nebytový prostor - kanceláře.  


 


Tato plná moc se vztahuje také na zastupování při doručování písemností. 


 


Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 15.06.2016 do doby vyřízení předmětné záležitosti. 


 


V Karviné dne 


 


 


 


 


Tomáš Hanzel 


primátor města Karviné 


 


 


 


 


Tuto plnou moc přijímám 


 


 


 


Jarmila Šmajslová 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2428












Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                 Strana 1 (celkem 6)


Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů
(podle § 2445 – 2454 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník)


MMK/SML/599/2016


Smluvní strany:


FIN-servis, a.s.
se sídlem: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČ: 26439573
DIČ: CZ26439573
zaps.: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
zastoupena: Ing. Lenkou Doubnerovou, členkou představenstva
(dále „Zprostředkovatel“ nebo „Dohodce“)


a


Statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, vedoucí Odboru majetkového MMK
na základě pověření ze dne 2. 1. 2014
(dále „Zájemce“)


uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů (dále „Smlouva“):


I. Preambule


1. Zprostředkovatel je členem a dohodcem Českomoravské komoditní burzy Kladno (dále 
„ČMKBK“). Zprostředkovatel má právo zprostředkovávat burzovní obchody s komoditami 
označenými ve Statutu ČMKBK v čl. 2, odst. 1, písmenem l a písmenem b) (dále 
„Elektřina“ a „Plyn“). Obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK a uzavírání burzovních 
obchodů s Elektřinou a s Plynem (dále „Burzovní obchody“) probíhá na základě systému
pravidel, dokumentů a procesů.  


2. Zájemce je ke dni podpisu této smlouvy centrálním zadavatelem a po podpisu této 
Smlouvy bude mít možnost nakupovat Elektřinu a Plyn na ČMKBK a stát se jednou 
ze smluvních stran Burzovního obchodu uzavřeného na ČMKBK. 


II. Předmět Smlouvy


1. Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy zavazuje zastupovat Zájemce jako 
centrálního zadavatele při jeho zařazení do evidence oprávněných subjektů obchodování 
(dále „Evidence účastníků“) a při provádění veškerých změn v této evidenci souvisejících 
s údaji o Zájemci.


2. Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy dále zavazuje jako dohodce ČMKBK 
vykonávat pro Zájemce činnosti směřující k uzavírání Burzovních obchodů, jejichž 
předmětem bude dodávka elektřiny a plynu za co nejvýhodnější a nejnižší cenu pro 
období od 1.1.2017 do 31.12.2019 pro odběrná místa objektů spravovaných Zájemcem a 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2430







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                 Strana 2 (celkem 6)


pro odběrná místa jeho organizací. Seznam organizací Zájemce je uveden v příloze č. 4
této smlouvy a je její nedílnou součástí. Zprostředkovatel se dále zavazuje zastupovat 
Zájemce na burzovních shromážděních burzy a sdělovat Zájemci informace o výsledcích 
Burzovních obchodů. 


3. Smluvní strany se dohodly, že Burzovní obchody dle této smlouvy budou realizovány 
na základě tzv. poptávkové aukce s klesající cenou s uvedením vyvolávací ceny. 


4. Zprostředkovatel se na základě této smlouvy zavazuje rovněž poskytnout odborné 
poradenství při nastavení základních parametrů pro nákup elektřiny a plynu na ČMKBK 
a provést zpracování, sběr a shromáždění údajů o stávajícím stavu odběru elektřiny 
a plynu ve všech odběrných místech objektů spravovaných Zájemcem, odběrných 
organizací Zájemce za posledních vyúčtovaných uplynulých 12 kalendářních měsíců, 
a to za účelem centralizace nákupu elektřiny a plynu. Při této činnosti Zprostředkovatel 
sesbírá a shromáždí podklady o stavu odběru elektřiny a plynu ve všech odběrných 
místech, provede analýzu těchto údajů a navrhne optimální sjednocení odběrných míst 
se stejnými nebo obdobnými parametry odběru elektřiny a plynu, a to ve lhůtě do 31. 7.
2016. Podklady budou získány při komunikaci a ve spolupráci Zprostředkovatele
s jednotlivými odběrnými místy a příslušnými odpovědnými osobami jednotlivých 
organizací Zájemce, jako je ředitel, vedoucí, ekonom, příp. energetik. 


5. Výše uvedené činnosti Zprostředkovatele musí být vykonávány v souladu se zákonem 
č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, Statutem ČMKBK, Burzovními pravidly ČMKBK 
a Pravidly obchodování elektřiny a plynu v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny 
a plynu, Pravidly obchodování dodávek elektřiny a plynu (dále „Burzovní pravidla“), touto 
Smlouvou, Obchodními podmínkami dohodce pro obchodování Elektřiny a Plynu 
na ČMKBK (dále „Obchodní podmínky“) a příkazy k uzavření Burzovních obchodů 
udělovanými Zájemcem. 


6. Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se při obchodování na ČMKBK plně 
podřizuje Burzovním pravidlům.


7. Zprostředkovatel na základě této smlouvy poskytne Zájemci a organizacím Zájemce 
poradenství při vypracování návrhů výpovědí stávajících smluv o sdružených službách 
dodávky elektřiny se současnými dodavateli, a to k 31.12.2016.


8. Zprostředkovatel je oprávněn odmítnout zastupovat Zájemce dle předmětu této Smlouvy, 
má-li dle § 30 zák.č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje 
v souladu s právními nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný.


9. Zprostředkovatel vyhotoví a odešle oznámení o zadání zakázky ve Věstníku veřejných 
zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie, stanoví-li tak Zákon.


10. Zprostředkovatel vyhotoví písemnou zprávu zájemce, pokud to Zákon pro stanovený 
druh zadávacího řízení vyžaduje, a to v takovém termínu, aby tato mohla být uveřejněna 
na profilu zadavatele příkazce ve lhůtě stanovené Zákonem.


III. Obchodní podmínky


1. Zájemce předá při podpisu této Smlouvy Dohodci plnou moc k zastupování při uzavírání 
Burzovních obchodů (text plné moci je uveden v Příloze č.1 a č. 2 této smlouvy). 


2. Postupy a činnosti související s plněním předmětu této Smlouvy budou realizovány dle 
Obchodních podmínek v platném znění (text Obchodních podmínek je uveden v Příloze 
č. 3 této smlouvy). Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se s uvedenými 
Obchodními podmínkami seznámil a že je v plném rozsahu akceptuje.


3. Dohodce má právo provést změnu Obchodních podmínek, a to zvláště v souvislosti 
se změnou systému pravidel, dokumentů a procesů, na jehož základě probíhá 
obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK. 


4. Při změně Obchodních podmínek zašle Dohodce Zájemci k akceptaci nové Obchodní 
podmínky s uvedením termínu jejich účinnosti. Zájemce má právo ve lhůtě 14-ti 
kalendářních dnů od obdržení nových Obchodních podmínek tyto nové Obchodní 
podmínky akceptovat, nebo jejich akceptaci odmítnout. Nevyjádření se Zájemce k novým 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                 Strana 3 (celkem 6)


Obchodním podmínkám ve stanovené lhůtě je považováno za jejich odmítnutí. V případě 
odmítnutí nových Obchodních podmínek přestane Dohodce vykonávat činnosti dle 
předmětu této Smlouvy dnem ukončení platnosti původních Obchodních podmínek. 


IV. Makléř


1. Dohodce ustanoví, resp. zmocní, svého makléře pro obchodování Elektřiny a Plynu (dále
„Makléř“), jehož prostřednictvím bude v souladu s Burzovními pravidly zastupovat 
Zájemce při uzavírání Burzovních obchodů a dále při všech činnostech, souvisejících 
s plněním předmětu této Smlouvy. 


2. Dohodce je oprávněn jednostranně nahradit ustanoveného Makléře nebo doplnit dalšího 
Makléře, jehož prostřednictvím bude zastupovat Zájemce při uzavírání Burzovních 
obchodů a dále při všech činnostech souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy. 
K provedení náhrady nebo doplnění Makléře jsou oprávněny pouze kontaktní 
a oprávněné osoby za Dohodce uvedené v čl. IX, odst. 3) této Smlouvy, přičemž tato 
skutečnost bude oznámena Zájemci způsobem uvedeným v čl. IX této Smlouvy.


V. Cena plnění předmětu Smlouvy


1. Dohodce obdrží od Zájemce za plnění činností dle předmětu této Smlouvy smluvní 
odměnu ve výši:
59.000,- Kč (slovy: Padesátdevěttisíc korun českých) bez DPH
12.390,- Kč (slovy: Dvanácttisíctřistadevadesát korun českých) 21 % DPH
71.390,- Kč (slovy: Sedmdesátjedentisíctřistadevadesát korun českých) vč. DPH


2. Nárok Dohodce na smluvní odměnu ve výši dohodného vzniká dnem uzavření 
Burzovního obchodu. Za den zdanitelného plnění se má pro účely této Smlouvy den 
uzavření Burzovního obchodu. 


3. Smluvní odměna Dohodce je splatná na základě daňového dokladu – faktury, vystavené 
Dohodcem v souladu s ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty, přičemž sjednaná 
lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od jejího doručení Zájemci. Smluvní 
strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu Zájemce.


4. V případě prodlení s úhradou sjednané smluvní odměny je Dohodce oprávněn účtovat 
Zájemci úroky z prodlení ve výši 0,02 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.


5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li Zprostředkovatel činnosti, které 
neprovedl, vyúčtuje-li chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo 
dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je Zájemce oprávněn 
fakturu vrátit Zprostředkovateli s vyznačením důvodu vrácení. Zprostředkovatel provede 
opravu dle pokynů Zájemce, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury 
Zprostředkovateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nově vystavené faktury Zájemci.


VI. Povinnosti Dohodce


Dohodce je povinen: 
- postupovat při plnění předmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo 


poškozeno dobré jméno Zájemce,
- řídit se při plnění předmětu této Smlouvy právními předpisy, touto Smlouvou, platnými 


Burzovními pravidly, Obchodními podmínkami, Statutem ČMKBK a příkazy Zájemce 
k obchodování na ČMKBK,


- oznámit Zájemci všechny změny Burzovních pravidel a Obchodních podmínek,  







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                 Strana 4 (celkem 6)


- sdělit Zájemci všechny jemu známé skutečnosti, které souvisejí s plněním předmětu této 
Smlouvy.


VII. Povinnosti Zájemce


Zájemce je povinen:
- řídit se při naplňování předmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a platnými 


Obchodními podmínkami, 
- sdělovat Dohodci bez zbytečného odkladu okolnosti důležité pro jeho činnost dohodce 


dle této Smlouvy,
- stanoveným způsobem a ve stanovených termínech předávat Dohodci dokumenty 


a informace potřebné pro plnění předmětu této Smlouvy, tedy zejména plnou moc 
a příkazy k obchodování na ČMKBK, 


- po uzavření Burzovního obchodu splnit sjednané podmínky uzavřeného Burzovního 
obchodu, 


- uhradit ČMKBK v souladu s platným Poplatkovým řádem ČMKBK příslušné burzovní 
poplatky,


- uhradit Dohodci ve sjednaném termínu sjednanou smluvní odměnu.


VIII. Obchodní tajemství


     Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této Smlouvy nebo informace s ní 
související třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. To neplatí, pokud 
taková povinnost vyplývá ze zákona nebo předpisu zákon provádějící.


IX. Předávání informací a odpovědné osoby


1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat výhradně písemnou formou, 
přičemž zprávy budou přepravovány poštou, kurýrem, osobně, faxem nebo elektronicky. 


2. Veškeré písemnosti se považují za doručené:
a) v případě poštovního, kurýrního či osobního doručení okamžikem jejich převzetí 


příjemcem, 
b) v případě faxového zaslání okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta písemné


potvrzení o doručení,
c) v případě elektronického doručení okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta 


písemné potvrzení o doručení.
3. K předávání informací a dokumentů dle této Smlouvy, zejména k podpisu dodatků 


a příloh této Smlouvy a ze strany Dohodce k provedení jednostranné náhrady nebo 
doplnění Makléře, jsou oprávněny zde jmenované kontaktní a oprávněné osoby:


Za Dohodce:   
Lenka Doubnerová, členka představenstva, tel.: 312 292 870, fax: 312 292 882, mobil:    
606 723 850, e-mail: ldoudnerova@fsk.cz
Petr Havelka, šéfmakléř, tel.: 312 292 870, fax: 312 292 882, mobil: 602 104 054, e-mail: 
phavelka@fsk.cz


Za Zájemce:         
     Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK,  tel.: 596 387 308, 
      fax.: 596 387 264, e-mail: helena.bogoczova@karvina.cz


4. K předávání informací a dokumentů při uzavírání Burzovních obchodů dle Obchodních 
podmínek, zejména k předávání a k přebírání příkazů k obchodování na ČMKBK (včetně 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                 Strana 5 (celkem 6)


jejich změn) a k předávání a přebírání výsledků obchodování, jsou oprávněny zde 
jmenované kontaktní a oprávněné osoby:


      Za Dohodce:    
Petr Havelka, šéfmakléř, tel.: 312 292 870, fax: 312 292 882, mobil: 602 104 054, e-mail: 
phavelka@fsk.cz
Radim Dočekal, makléř, mobil: 7347 330 533, e-mail: rdocekal@fsk.cz
Veronika Labaštová, tel.: 312 292 885, fax: 312 292 882, mobil: 606 717 076, 
e-mail: vlabastova@fsk.cz
Iva Kupcová, makléř, tel.: 312 292 871, fax: 312 292 882, mobil: 606 717 076, 
e-mail: ikupcova@fsk.cz
Hana Pelnářová, makléř, tel.: 312 292 874, fax: 312 292 882, mobil: 606 717 076, 
e-mail: hpelnarova@fsk.cz


       Za Zájemce:         
       Ilona Gromadová, zaměstnankyně Odboru majetkového MMK,  tel.: 596 387 365,
       fax.: 596 387 264,  e-mail: ilona.gromadova@karvina.cz


X. Doba trvání Smlouvy


1.   Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2016. Smlouva může být 
ukončena: 


a) písemnou dohodou obou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodů, přičemž 


výpovědní lhůta je stanovena na 1 kalendářní měsíc a počíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď druhé 
straně. V době trvání výpovědní lhůty není Zprostředkovatel oprávněn 
zprostředkovávat, resp. uzavírat, žádné Burzovní obchody dle předmětu této 
Smlouvy, vyjma takových, které budou uzavřeny v den, kdy mu byla doručena 
písemná výpověď této Smlouvy.


2. Při změně Obchodních podmínek dle čl. III této Smlouvy pozbývá tato Smlouva platnosti 
dnem ukončení platnosti původních Obchodních podmínek, a to v případě, že Zájemce 
ve stanovené lhůtě odmítl akceptovat nové Obchodní podmínky, nebo se ve stanovené 
lhůtě nevyjádřil k návrhu nových Obchodních podmínek.


XI. Zvláštní ujednání


1. Smluvní strany si sjednaly možnost uzavřít mezi sebou dohodu, která bude upravovat 
individuální postupy a činnosti při plnění předmětu této Smlouvy odlišné od Obchodních 
podmínek. 


2. Tato dohoda musí být uzavřena písemně ve formě číslovaných dodatků k této Smlouvě.


XII. Závěrečná ustanovení


1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 


2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto Smlouvou upraveny, se řídí 
občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy.


3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této Smlouvy nebo z Burzovních 
obchodů, uzavřených na základě této Smlouvy, bude projednávat a rozhodovat Rozhodčí 
soud při Českomoravské komoditní burze Kladno podle svého řádu. 







Smlouva o zprostředkování – trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka)                 Strana 6 (celkem 6)


4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu 
a každý účastník Smlouvy obdrží jeden stejnopis.


5. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným
oběma účastníky.


6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo ……. ze dne 
..….


V Kladně, dne .................. V Karviné, dne ..................


Dohodce: Zájemce:


………………………….                                               ………………….…………..
Za FIN-servis, a.s.           za statutární město Karviná 
Ing. Lenka Doubnerová                                              Ing. Helena Bogoczová, MPA 
členka představenstva          vedoucí Odboru majetkového MMK 


Příloha: 
- Příloha č. 1 - Plná moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Elektřinou
- Příloha č. 2 - Plná moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Plynem
- Příloha č. 3 - Obchodní podmínky
- Příloha č. 4 - Seznam organizací Zájemce







Plná moc EL 


OSO – dohodce Strana 1 (celkem 1)


Příloha č. 1


PLNÁ MOC
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK


Údaje OSO:


Obchodní firma: statutární město Karviná
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
Zaps. v Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Jednající: Tomáš Hanzel, primátor města
(dále zmocnitel)


Údaje dohodce:


Obchodní firma: FIN-servis, a.s.      
Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČ: 26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
jednající: členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dále zmocněnec)


Na základě smlouvy o zprostředkování burzovních obchodů č. MMK/SML/599/2016 uzavřené 
mezi zmocnitelem jako zájemcem a zmocněncem jako dohodcem ČMKBK dne ………. na dobu určitou 
do 31.12.2016 zplnomocňuje zmocnitel zmocněnce k zastupování při uzavírání burzovních obcho-
dů s elektřinou, uzavřených v souladu s Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly obchodování 
elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny, s Pravidly obchodování dodávky elektřiny 
a s příkazy zmocnitele, na Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehla-
vy, nám. Sítná 3127, IČ 49546392.


Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním burzovních 
obchodů s elektřinou na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejména k zadávání závazných objednávek na 
prodej a nákup elektřiny elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukcí, k účasti v aukcích, 
k přebírání výsledků obchodování s elektřinou a k podepisování závěrkových listů. 


Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupování při 
činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou mocí.


V Karviné dne .................


........................................................
podpis zmocnitele 


Přijímám zmocnění. 


V Kladně dne .................


……………….................................. 
podpis zmocněnce







Plná moc SSDP


OSO – dohodce Strana 1 (celkem 1)


Příloha č. 2


PLNÁ MOC
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK


Údaje OSO:


Obchodní firma: statutární město Karviná
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
Zaps. v Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Jednající: Tomáš Hanzel, primátor města
(dále zmocnitel)


Údaje dohodce:


Obchodní firma: FIN-servis, a.s.      
Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČ: 26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
jednající: členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
(dále zmocněnec)


Na základě smlouvy o zprostředkování burzovních obchodů č. MMK/SML/599/2016 uzavřené 
mezi zmocnitelem jako zájemcem a zmocněncem jako dohodcem ČMKBK dne ……..  na dobu určitou 
do 31.12.2016 zplnomocňuje zmocnitel zmocněnce k zastupování při uzavírání burzovních obcho-
dů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu, uzavřených v souladu s Burzovními pra-
vidly ČMKBK, s Pravidly obchodování plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu a s příkazy 
zmocnitele, na Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. Sít-
ná 3127, IČ 49546392.


Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním burzovních 
obchodů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejmé-
na k zadávání závazných objednávek na prodej a nákup plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu
elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukcí, k účasti v aukcích, k přebírání výsledků obchodo-
vání s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu a k podepisování závěrkových listů.


Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupování při 
činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou mocí.


V Karviné dne .................


.......................................................
                       podpis zmocnitele


Přijímám zmocnění. 


V Kladně dne .................


……………….................................
podpis zmocněnce







Příloha č. 3


Obchodní podmínky – Trh s elektřinou v rámci SSDE a s plynem v rámci SSDP (poptávka)                Strana 1 (celkem 3)


Obchodní podmínky dohodce 
pro obchodování  Elektřiny a Plynu na ČMKBK (dále „Obchodní 


podmínky“)


I. Úvod


1. Tyto Obchodní podmínky upravují činnosti a postupy Zprostředkovatele, jako dohodce 
ČMKBK, a činnosti a postupy Zájemce, jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům,  
při uzavírání  Burzovních obchodů.  


2. Právní vztahy mezi Zprostředkovatelem a Zájemcem se řídí uzavřenou Smlouvou a těmito 
Obchodními podmínkami.


II. Evidence Zájemce v Evidenci účastníků


1. Povinnosti Zájemce při jeho evidenci jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům upravují 
Pravidla evidence účastníků obchodování (dále „Pravidla evidence“).  


2. Dohodce předkládá v souladu s Pravidly evidence v Registračnímu centru ČMKBK dokumenty 
požadované pro zařazení Zájemce do Evidence účastníků jako oprávněného subjektu 
obchodování.  


3. Zájemce je povinen doručit Dohodci veškeré dokumenty požadované Pravidly evidence. 
Zájemce ručí za úplnost a pravdivost doručených dokumentů.


4. Dohodce je oprávněn provést kontrolu předložených dokumentů a v případě zjištění 
nedostatků je oprávněn odmítnout převzetí dokumentů, resp. požadovat po Zájemci doplnění 
dokumentů tak, aby splňovaly požadavky uvedené v Pravidlech evidence.


5. Dohodce je povinen předložit do Registračního centra ČMKBK kompletní dokumenty, které 
mu Zájemce předal a které splňují požadavky uvedené v Pravidlech evidence, a to v termínu 
nejpozději do 2 pracovních dnů po jejich  převzetí.


6. Pokud si Registrační centrum ČMKBK vyžádá v souladu s Pravidly evidence další dokumenty, 
je Dohodce povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Zájemce. 


7. Dohodce je po vzájemné dohodě se Zájemcem oprávněn uhradit za Zájemce poplatek 
za podání žádosti Zájemce o zařazení do Evidenci účastníků a poplatek za udělení vstupenky 
na burzovní shromáždění dle Poplatkového řádu ČMKBK. Dohodcem uhrazené poplatky 
za Zájemce budou Zájemci následně přeúčtovány a Zájemce je povinen tyto poplatky Dohodci 
uhradit.


8. Dohodce neručí za kladné vyhodnocení předkládaných dokumentů Registračním centrem 
Českomoravské komoditní burzy Kladno a za zařazení Zájemce do Evidence účastníků. 







________________________________________________________________________________________________


Obchodní podmínky – Trh s elektřinou v rámci SSDE a s plynem v rámci SSDP (poptávka)                Strana 2 (celkem 3)


9. Dohodce je povinen neprodleně informovat Zájemce o výsledku vyhodnocení předkládaných 
dokumentů Registračním centrem ČMKBK a o jeho zařazení do Evidence účastníků. Oficiální 
informaci o výsledku procesu evidence v Registračním centru ČMKBK zasílá zájemci ČMKBK.


10. Zájemce je povinen v souladu s Pravidly evidence oznámit Dohodci veškeré případné změny 
v údajích vedených o Zájemci v Evidenci účastníků. Jedná se zejména o změnu obchodní 
firmy nebo sídla,  změnu ve složení statutárního orgánu a zrušení nebo změna bankovního 
účtu. 


11. Dohodce je oprávněn odmítnout zaevidovat Zájemce v Registračnímu centru ČMKBK, má-li dle 
§ 30 zák. č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními 
nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný.


III. Postupy a činnosti při obchodování Elektřiny  a Plynu na elektronickém 
parketu ČMKBK


1. Zájemce, který se chce zúčastnit obchodování Elektřiny a Plynu na elektronickém parketu 
ČMKBK, předá Dohodci písemný příkaz k obchodování na ČMKBK (dále „Příkaz 
k obchodování“). Příkaz k obchodování, doručený dle čl. IX Smlouvy, musí být dobře čitelný 
a ve stanoveném provedení.


2. Dohodce  je oprávněn odmítnout Příkaz k obchodování, má-li dle § 30 zák. č. 229/1992 Sb., 
důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními nebo burzovními předpisy 
nebo je platebně neschopný.


3. Den konání burzovního shromáždění, v jehož rámci se chce Zájemce zúčastnit obchodování,  
je dále označen jako termín T a ostatní termíny jsou vztaženy k tomuto termínu, přičemž mínus 
1 až n jsou kalendářní dny přede dnem konání burzovního shromáždění. 


4. Příkaz k obchodování, jehož výsledkem je podání přihlášky k vyhlášení aukce (dále „Příkaz 
k organizování aukce“), musí Zájemce předat Dohodci vždy nejpozději  do 12.00 hodin v den 
T-8.


5. Veškeré změny, resp. rušení, Příkazu k organizování aukce může Zájemce zadávat výhradně 
ze závažných důvodů. Zájemce je oprávněn měnit svůj Příkaz k organizování aukce 
i v jejím průběhu aukce, ale pouze tehdy, když se změna týká limitu vyvolávací ceny v případě 
holandské dražby. Tato změna musí být provedena v souladu s čl. IX Smlouvy, a to písemnou 
formou s osobním doručením,  přičemž platí, že tato písemnost musí být označena podpisem 
oprávněné osoby dle čl. IX Smlouvy. Dohodce neručí za to, že změna Příkazu k organizování 
aukce doručená jeho Makléři v průběhu konání aukce bude Makléřem uplatněna.


6. Dohodce informuje Zájemce po skončení  obchodování  o výsledcích obchodování. 


7. V případě uzavření Burzovního obchodu je Dohodce oprávněn a povinen podepsat za Zájemce 
v Registračním centru ČMKBK příslušné závěrkové listy.         







________________________________________________________________________________________________


Obchodní podmínky – Trh s elektřinou v rámci SSDE a s plynem v rámci SSDP (poptávka)                Strana 3 (celkem 3)


IV. Závěrečná ustanovení


Tyto Obchodní podmínky vstoupily v platnost dne 1.11. 2009.


V Kladně dne .................... V Karviné dne ....................


FIN-servis, a.s. statutární město Karviná
Dohodce Zájemce







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha č. 4


Seznam příspěvkových organizací Zájemce a organizací řízených Zájemcem


Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i Przedszkole


Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156/2, IČ: 64628680


Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace, Majakovského 


2219, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01, IČ: 48004561


Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, Prameny 838/10, 


Karviná-Ráj, PSČ 734 01, IČ: 72035480


Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace, Školská 432, 734 01 


Karviná-Ráj, IČ: 48004545


Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace, Centrum 2290/14, 


Karviná-Mizerov, PSČ 734 01, IČ: 48004511


Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace, Ve Svahu 775, 


Karviná-Ráj, PSČ 734 01, IČ: 62331353


Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace, Einsteinova 2871/8, 


Karviná-Hranice, PSČ 733 01, IČ: 62331388


Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1758/1, 


Karviná-Nové Město, PSČ 735 06, IČ: 62331418


Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace, Slovenská 2936/61, 


Karviná-Hranice, PSČ 733 01, IČ: 62331361


Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, Cihelní 1666, Karviná-


Nové Město, PSČ 735 06, IČ 48004537


Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace, U Lesa 713, Karviná-Ráj, 


PSČ 734 01, IČ: 48004529


Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace, tř. Družby 1383, Karviná-


Nové Město, PSČ 735 06, IČ: 48004472


Technické služby Karviná, a.s., Bohumínská 1878, 735 06  Karviná-Nové Město, IČ: 65138082


STaRS Karviná, s.r.o, Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná - Fryštát, IČ: 25857444


Sociální služby Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město, 


IČ: 70997136


Městský dům kultury Karviná, tř. Osvobození 1639/43, 735 06  Karviná-Nové Město, IČ: 00320463


Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, PSČ 734 11, IČ: 00306355












Žádost o zařazení zájemce do evidence
účastníků obchodování plynu v rámci SSDP


Odběratel Strana 1 (celkem 2)


Žádost o zařazení zájemce do evidence účastníků obchodování plynu
v rámci sdružených služeb dodávky plynu


Údaje zájemce 
1)


:


Obchodní firma (nebo jiné označení): statutární město Karviná
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Zaps. v Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Bankovní spojení: 27-1721542349/0800
Centrální odběratel


2)
: ANO


Statutární zástupci předkládající žádost 
1)


:


Titul, jméno a příjmení: Tomáš Hanzel
Funkce: primátor města Karviné
Bydliště:


Titul, jméno a příjmení:
Funkce:
Bydliště:


Údaje pro zasílání informací a doručování písemností z ČMKBK 
1)


:


Doručovací adresa (včetně PSČ): Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
E-mail: ilona.gromadova@karvina.cz
Telefon: 596 387 365
Fax: 596 387 264
Pověřená osoba a její funkce


3)
: Ilona Gromadová, zaměstnankyně Odboru majetkového MMK


Kontaktní údaje uváděné v závěrkovém listu 
1)


:


E-mail: ilona.gromadova@karvina.cz
Telefon: 596 387 365
Fax: 596 387 264
Pověřená osoba a její funkce


3)
: Ilona Gromadová, zaměstnankyně Odboru majetkového MMK


Zájemce podpisem této žádosti prohlašuje, že:


a) žádný z členů statutárního orgánu zájemce nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný 
ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěro-
vého podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trest-
ném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu,


b) žádný z členů statutárního orgánu zájemce nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skut-
ková podstata souvisí s předmětem podnikání zájemce podle zvláštních právních předpisů, ne-
bo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu,


c) zájemce nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu, 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2428







Žádost o zařazení zájemce do evidence
účastníků obchodování plynu v rámci SSDP


Odběratel Strana 2 (celkem 2)


d) vůči majetku zájemce neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, ne-
bo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nu-
cená správa podle zvláštních právních předpisů,


e) není v likvidaci,
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 


zaměstnanosti.


Zájemce prohlašuje, že bere na vědomí, že Českomoravská komoditní burza Kladno je oprávně-
na průběžně ověřovat všechny dokumenty, skutečnosti a údaje, které předložil a uvedl při své evidenci 
a zavazuje se poskytnout burze k tomuto ověřování odpovídající součinnost. Zájemce dále prohlašuje, 
že bere na vědomí, že při zjištění změn nebo skutečností, které u něho vedou nebo by mohly vést 
ke změnám v jeho bezúhonnosti, bezdlužnosti ve vztahu k daním, zdravotnímu a sociálnímu pojištění, 
finanční, ekonomické, odborné a technické způsobilosti, je Českomoravská komoditní burza Kladno 
oprávněna mu pozastavit nebo zrušit vstupenku na burzovní shromáždění.


Zájemce dále prohlašuje, že se seznámil s Burzovními pravidly Českomoravské komoditní burzy 
Kladno a zvláště s Pravidly obchodování plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu, které 
se podpisem této žádosti zavazuje při obchodování na Českomoravské komoditní burze Kladno 
dodržovat, a zároveň prohlašuje, že si je vědom následků za jejich porušení.


Zájemce dále podpisem této žádosti prohlašuje, že bere na vědomí, že uvedení nesprávných 
či nepravdivých údajů v této žádosti může mít za následek jeho vyřazení z evidence účastníků obchodo-
vání.


Zájemce, který je centrálním odběratelem, prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že veškerá jím uči-
něná výše uvedená prohlášení platí i pro všechny podřazené odběratele, kteří ho k obchodování na ČMKBK 
pověřili.


2)


V Karviné dne ...........................


............................................................
   Tomáš Hanzel, primátor města


1)
změny těchto údajů je zájemce povinen RC oznámit formou písemného oznámení


2)
platí pouze pro centrálního odběratele


3)
osoba, na kterou budou zasílány informace a adresovány písemnosti


Přílohy:












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku:


Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo


Základní škola a Mateřská 
škola U Lesa, Karviná, 


příspěvková organizace,        
IČ 48004529


PC, tiskárna, monitor DDHM 164


PC AMD Semptron DDHM 197


PC Lynx DDHM 276


PC AMD Semptron DDHM 196


PC Celsius AVT 99


Notebook Toshiba AVT 121


Základní škola a mateřská 
škola s polským jazykem 


vyučovacím – Szkoła 
Podstawowa i Predszkole, 


Karviná - Fryštát,                          
IČ 64628680


Počítač SEMPRON 028/00/187


PC Celsius Intel 028/00/261


PC LYNX Easy C2D 028/00/276


Základní škola a Mateřská 
škola Borovského, Karviná, 


příspěvková organizace,      
IČ 62331353


PC Celeron 2,4 G DDHM AVP/110


PC Celeron 330 DDHM AVP/112


PC Server DDHM ZŠ/63


PC Server DDHM ZŠ/64


Městský dům kultury Karviná, 
IČ 320463


Notebook Acer5742ZG DDHM 2886


Regionální knihovna Karviná, 
IČ 306355


Tiskárna Xerox P8 8214


Office line (PC+monitor) 8695


Office line (PC+monitor) 8611



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2432







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4


Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo


Regionální knihovna Karviná, 
IČ 306355


Comfort Quattro (PC+monitor) 8478


Office line (PC+monitor) 8543


Comfor Office (PC) 8821


Sestava PC + monitor 8603


Sestava PC + monitor 8604


Office line (PC+monitor) 8609


Office line (PC+monitor) 8612


Office line (PC+monitor) 8614


Office line (PC+monitor) 8615


Office line (PC+monitor) 8651


Office line (PC+monitor) 8652


Office line (PC+monitor) 8653


Office line (PC+monitor) 8654


Office line (PC+monitor) 8655


Office line (PC+monitor) 8657







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4


Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo


Regionální knihovna Karviná, 
IČ 306355


Office line (PC+monitor) 8658


Office line (PC+monitor) 8668


Office line (PC+monitor) 8669


Office line (PC+monitor) 8671


Office line (PC+monitor) 8672


Office line (PC+monitor) 8673


Office line (PC+monitor) 8674


Office line (PC+monitor) 8675


Office line (PC+monitor) 8676


Office line (PC+monitor) 8696


Office line (PC+monitor) 8697


PC Comfor Office (PC+monitor) 9016


PC Comfor Primo vč. monitoru 484/10/1


monitor 15'' LCD 8449


monitor LCD 15'' Hyundai IQ 
L50 s TFT


490/2/1







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4


Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo


monitor LCD 15'' Hyundai IQ 
L50 s TFT


492/2/1


Regionální knihovna Karviná, 
IČ 306355


monitor LCD 15'' Hyundai IQ 
L50 s TFT


493/2/1


monitor LCD 15'' Hyundai IQ 
L50 s TFT


496/2/1


PC Comfort Quatro 
(PC+monitor)


8520


Office line (PC+monitor) 8693


Office line (PC+monitor) 8694


CD přehrávač Toshiba 265/1


PC Comfor Quattro
(PC+monitor)


501


Kamerový systém 511


Infobox-kiosek 513


Kamerový systém 500












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


Plná moc 


 


statutární město Karviná 
se sídlem:  Fryštátská 72/1, 733 24, Karviná-Fryštát 
IČ:   00297534 
Zastoupené:  Tomášem Hanzlem, primátorem 
(dále jen zmocnitel) 
 


zmocňuje tímto 


 


Městský dům kultury Karviná 


se sídlem:  tř. Osvobození 1639/43, 735 06, Karviná-Nové Město 


IČ:   00320463 


Zastoupené:  Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou 


(dále jen zmocněnec) 


 


aby je zastupoval při uplatňování reklamací z níže uvedených smluv o dílo a činil veškeré úkony 


s reklamacemi spojenými vyjma těch, které vyžadují schválení Zastupitelstva města Karviné.  


Zmocněnec je oprávněn činit za zmocnitele zejména tyto úkoly: 


účastnit se jednání, 


podávat návrhy a žádosti,  


přijímat plnění nároků, jejich převzetí potvrzovat a nesplněné nároky vymáhat, 


uznávat uplatněné nároky, případně se nároků vzdávat, 


a to ve věcech týkajících se těchto smluv o dílo: 


• smlouva o dílo č. MMK/SML/1639/2014 uzavřená mezi statutárním městem Karviná a firmou 


Zlínstav a. s. dne 12. 11. 2014, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 12. 2014, dodatku č. 2  


ze dne 19. 01. 2015, dodatku č. 3 ze dne 30. 03. 2015, dodatku č. 4 ze dne 10. 04. 2015, 


dodatku č. 5 ze dne 24. 04. 2015, dodatku č. 6 ze dne 18. 05. 2015, dodatku č. 7  


ze dne 26. 06. 2015, dodatku č. 8 ze dne 17. 08. 2015, dodatku č. 9 ze dne 28. 08. 2015  


dodatku č. 10 ze dne 8. 10. 2015 a dodatku č. 11 ze dne 10. 12. 2015, 


• smlouva o dílo č. OS 84/038588/2010/OI/Hü uzavřená mezi statutárním městem Karviná  


a sdružení firem s názvem Družba 2010 dne 26. 03. 2010, ve znění dodatku č. 1  


ze dne 15. 12. 2010. 


 


Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 13. 06. 2016 do 30. 06. 2020. 


 


Karviná 18. 05. 2016 


 


Tomáš Hanzel 


Primátor města Karviné 


 


Tuto plnou moc přijímám. 


 


Mgr. Olga Humplíková 


Ředitelka Městského domu kultury Karviná 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2433












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Dohoda č. 908/PR/KA/2016


o úpravě vodního díla z důvodu činnosti a umístění stavby do ochranného 


pásma vodního díla


Investor Statutární město Karviná


stavby: Karviná, Fryštátská 72, 73301,


Zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


Zástupce ve věcech smluvních: 


Osoba oprávněna k podpisu na základě pověření ze dne 4.1.2016:


Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK


Zástupci při jednáních ve věcech technických:


Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM OM MMK 


Nataša Hübnerová, zaměstnanec OM MMK


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534


dále jen investor 


Vlastník: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.


se sídlem:  28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Anatol Pšenička, generální ředitel na základě 


pověření uděleného představenstvem společnosti dne 21.04.2015


Zástupci při jednáních ve věcech technických:


vedoucí provozu:  Pavel Foltýn


vedoucí střediska: Milan Javorek


Zodpovědná osoba za realizaci: Ing. Petr Grzonka


Bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka, č.ú. 1000497429/3500


IČ: 45193665


DIČ: CZ45193665
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347


dále jen SmVaK Ostrava a.s.


Výše uvedené strany uzavírají ve smyslu § 23 zákona č. 274/2001 Sb. ( dále jen zákon ) tuto dohodu:


I. Úvodní ustanovení
Investor (nebo také účastník dohody) prohlašuje, že je investorem stavby s názvem „Modernizace 


komunikace ul. Žižkova“ v Karviné, parc. č. 988/1, k.ú. Karviná - město (investor Statutární město 


Karviná)“, v rámci které dojde k opravě komunikace (dále jen stavba) na pozemku parc. č. 3988/1 v k.ú. 


Karviná – město, ve kterém jsou uloženy vodovodní řady: „řad 1 DN 80 PVC“ a „řad 2 DN 150 GG“ v 


majetku a provozování SmVaK Ostrava a.s. Předmětná stavba je částečně situována v ochranném pásmu 


předmětného vodního díla, které má na základě zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích 


v platném znění stanoveno ochranné pásmo vodorovně v šířce 1,5 m od vnějšího líce potrubí na každou 


stranu.


Účastníci dohody konstatují, že výše uvedenou stavbou dojde ke změně podmínek uložení potrubí 


vodovodu, v důsledku čehož je ohrožen jeho plynulý a bezpečný provoz. S ohledem na tuto skutečnost je 


nutné provést výměnu potrubí vodovodu ve stejné trase a to u řadu 1 za DN 80 HDPE100 SDR11 


v délce 12,45 m a u řadu 2 za DN 150 GGG v délce 13,76 m dle podmínek uvedených v článku II. a III. 


této dohody.


II.


Povinnosti účastníků dohody


A. Investor stavby :


Při plnění této dohody zabezpečí na svůj náklad :



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2435







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3


1. kompletní realizaci stavby úpravy vodního díla, kterou si zajistí s ohledem na § 1, odst. 2 z.č. 
274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů u SmVaK Ostrava a.s., se sídlem 28. října 1235/169, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 45193665, kontakt: jiri.augustin@smvak.cz


2. zpracování harmonogramu postupu prací na stavbě, která úpravu vodního díla vyvolala 
s návazností na samotnou stavbu úpravy vodního díla a jeho předání k odsouhlasení zástupci 
SmVaK Ostrava a.s., technikovi centrální zásahové služby Ing. Jiřímu Augustinovi, tel.: 
596 697 203 min. 30 dnů před zahájením prací. Uvedený harmonogram postupu prací bude 
předán výhradně písemnou formou, a to minimálně zápisem do stavebního deníku. 


B. Vlastník:


Vlastník dotčeného vodního díla se zavazuje zajistit:


1. Zajištění kompletní realizace stavby úpravy vodního díla včetně zajištění uvedení do trvalého 
provozu formou vydání předčasného užívání stavby úpravy vodního díla (pokud je z hlediska 
stavebního zákona nutné) nebo stanovisko příslušného úřadu, že stavba nevyžaduje stavební 
povolení ani ohlášení, to vše na náklady investora dle ustanovení čl. II. odstavec A.1. této dohody.


2. Vedení stavebního deníku stavby úpravy vodního díla, včetně následného předání jeho kopie po 
dokončení realizace stavby úpravy vodního díla a uvedení do trvalého provozu.


3. Zahájení prací na úpravě vodního díla specifikovaného v čl. I. této dohody v termínech a dle 
cenových podmínek dle smlouvy o dílo, která se po podpisu obou smluvních stran stane  nedílnou 
součástí této dohody.


4. Vystavit po realizaci předávací protokol stavby úpravy vodního díla specifikované v čl. I. této 
dohody.


III.


Účastníci této dohody prohlašují, že úprava vodního díla specifikovaná v čl. I. této dohody se provádí na 
náklady investora stavby s tím, že vlastnictví vodního díla se po provedení nemění a zůstává stále ve 
vlastnictví SmVaK Ostrava a.s. Její realizací ze strany vlastníka a úhradou všech závazků ze strany 
investora budou vyrovnány veškeré nároky obou účastníků dohody vyplývající z této dohody. Tímto není 
dotčeno právo na náhradu škody vůči investorovi ze strany SmVaK Ostrava a.s. v případě nedodržení 
závazků ze smlouvy plynoucích.


Oba účastníci dále prohlašují, že platební podmínky a termíny realizace úpravy vodního díla se 


budou řídit příslušným ustanovením samostatné smlouvy o dílo, která navazuje na tuto dohodu o úpravě 


vodního díla. 


Nedílnou součástí této dohody je orientační zákres úpravy vodního díla, který je  přílohou č.1 této 


dohody.


IV.


1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Nebude-li 
dohoda podepsána oběma účastníky téhož dne, stává se platnou a účinnou dnem podpisu pozdějšího.


2. V ostatním se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 274/2001 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů.


3. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž investor obdrží dvě vyhotovení a SmVaK 
Ostrava a.s. obdrží jedno vyhotovení. Dohodu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemné formě.


4. Podpisem této dohody SmVaK Ostrava a.s. uděluje v souladu s § 23 zákona č. 274/2001 Sb. souhlas 
s provedením stavby.


5. Investor se zavazuje realizovat svůj stavební záměr uvedený v čl. I. prvním odstavci této dohody, až po 
uvedení do provozu úpravy vodního díla SmVaK Ostrava a.s., specifikované v čl. I. druhém odstavci 
této dohody.
O uzavření Dohody č. 908/PR/KA/2016 o úpravě vodního díla z důvodu činnosti a umístění stavby do 


ochranného pásma vodního díla rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. …. dne … … 2016.


V Ostravě dne.............................. V Karviné dne……………


Za  vlastníka :         Za investora


Ing. Anatol Pšenička Ing. Helena Bogoczová, MPA,


generální ředitel vedoucí Odboru majetkového,


oprávněna k podpisu na základě 


          pověření ze dne 04. 01. 2016







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2436







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 


 


KUPNÍ SMLOUVA  
č. smlouvy kupujícího: S7331S7333/007/16 


č. smlouvy prodávajícího: MMK/SML/…./2016 
 


Kupující:  Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 


  Se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, Ostrava  PSČ 709  00 


  Zastoupen: Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě     


                                                         pověření uděleného představenstvem společnosti dne 21.4.2015 


  IČ:  45193665 


  DIČ:  CZ45193665 


  Bankovní spojení: ING Bank N.V., číslo účtu : 1000497429/3500    


 


Prodávající : statutární město Karviná 


  Se sídlem: Fryštátská 72/1,  PSČ 733 24  Karviná  


                            IČO: 00297534 


  DIČ: CZ00297534 


               Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1721542349/0800 
Zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem    


k podpisu smlouvy oprávněná na základě pověření ze dne 4. 1. 2016: Ing. Helena Bogoczová, 


MPA, vedoucí Odboru majetkového                            


   


                             


Předmět smlouvy 


 


Předmětem této kupní smlouvy je 1 ks nového, nepoužitého vodoměru: 


 


vodoměr sdružený Meitwin 


výrobce: Sensus Metering Systems, spol. s r.o. 


velikost: DN 80/20 


výrobní číslo: 16732377, 16141789 


 


umístěný ve vodoměrné šachtě před objektem sportovního areálu v Karviné-Ráji. 


 


Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu smlouvy a je oprávněn tuto kupní smlouvu uzavřít. 


 


 


 


Kupní cena 


 


Cena      885,- Kč + 21% DPH 


 


 


 


Platební podmínky 


 


Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po oboustranném 


podpisu této smlouvy. Splatnost daňového dokladu se stanoví na 30 kalendářních dnů od doručení daňového 


dokladu. V případě prodlení s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení 


v zákonné výši. 


Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny.   


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2437







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


 


Ostatní ujednání 


 


Prodávající předá s předmětem koupě i prohlášení o záruce (záruční list), kterou výrobce vodoměru poskytuje. 


 


 


V ostatním se smluvní vztah řídí příslušnými ustaveními občanského zákoníku.  


 


 


Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se 


vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři stejnopisy obdrží prodávající a jeden stejnopis obdrží kupující. 


 


O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné svým rozhodnutím č. ……. ze dne ……… 


 


V Ostravě dne: ………………                                                      V Karviné dne: ……………… 


 


Za kupujícího :         Za prodávajícího : 


 


 


 


 


 


 


 


 


       Ing. Anatol Pšenička      Ing. Helena Bogoczová, MPA                                                                                                                                                                                                   


           generální ředitel                                                                                vedoucí Odboru majetkového                    


k podpisu smlouvy oprávněna  


na základě pověření ze dne 4.1.2016 


 


 


 


 


                                                                                                                                


 


 


 


 


                                                                                                                                     


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


     


      


 


 


 


   


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení 


Číslo smlouvy investora: MMK/SML/636/2016


Dohoda o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla 
č. 1449/D/KA/2016 


uzavřená dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a § 23 
z. č. 274/2001 Sb.


Účastníci dohody:


Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem:  28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zastoupena:  Ing. Milanem Konířem, ředitelem vodovodů 
IČ: 45193665                        
DIČ: CZ45193665
dále jen SmVaK Ostrava a.s.


a


statutární město Karviná


Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem


k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 04.01.0216: Ing. Helena Bogoczová, MPA


vedoucí Odboru majetkového


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534


dále jen investor (vlastník)      
   


I.
Vlastník prohlašuje, že je  investorem  stavby s názvem „Revitalizace zahrady u Klubu seniorů 
na ulici Rudé armády čp. 536/1 v Karviné-Hranicích“ - pozemek parc. č. 1079, k.ú. Karviná-město na 
pozemku parc. č. 1079 v k.ú. Karviná-město. V zájmovém území stavby se nachází zařízení – vodovodní 
řad GG DN 150 v majetku a provozování SmVaK Ostrava a.s. Uvedený řad má na základě zákona 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění, stanoveno ochranné 
pásmo vodorovně v šířce 1,5 m od vnějšího líce potrubí na každou stranu. 


V ochranném pásmu vodovodního řadu bude umístěna následující stavba:
 oplocení


SmVaK Ostrava a.s., jako vlastník výše uvedeného vodního díla - vodovodu GG DN 150 souhlasí se 
situováním výše uvedené stavby (dále jen stavby) v ochranném pásmu této tohoto vodovodu při splnění 
následujících podmínek:
 Při realizaci předmětné stavby budou dodrženy podmínky stanovené SmVaK Ostrava a.s. ve vyjádření 


vydané pro povolení stavby, a které budou obsaženy v povolení vydaném příslušným stavebním 
úřadem.


 Účastníci této dohody sjednávají, že:
A. v případě nutnosti stavebního zásahu na zařízení SmVaK Ostrava a.s. umístěného na shora 


uvedených pozemcích z důvodů odstranění a opravy jeho havárie, kdy v důsledku havárie vzniká 
nebezpečí ohrožení zdraví a života osob, způsobení škody na majetku nebo poškození životního 
prostředí, nebo způsobení hmotných škod provozovateli, zavazuje se vlastník stavby umístěné 
v ochranném pásmu vodovodu umožnit bez zbytečného odkladu zaměstnancům SmVaK Ostrava a.s. 
přístup a příjezd odpovídající techniky k vodovodnímu řadu s tím, že se současně vlastník zavazuje na 
své náklady a nebezpečí zajistit odstranění stavby případně její provizorní zabezpečení nebo zajištění 
v nezbytně nutném rozsahu pro provedení opravy havárie, a to neprodleně od oznámení nutnosti 
odstranění havárie ze strany SmVaK Ostrava a.s. (telefonicky, emailem – viz níže), jakož i jejich 
uvedení do původního stavu po ukončení opravy, 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2438







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3


B. V případě plánované opravy předmětného zařízení, bude na základě písemného oznámení SmVaK 
Ostrava a.s. o jeho záměru provést opravu do 30-ti kalendářních dnů vydáno vlastníkem písemné 
stanovisko k této opravě, které bude obsahovat vyslovený souhlas se záměrem SmVaK Ostrava a.s. 
Stanovisko vlastníka nebude obsahovat podmínky, které by byly v rozporu s ustanovení článku I. bod  
A., D., E., F., G. a H. této dohody. Písemné oznámení o záměru opravy bude obsahovat jednoduchý 
technický popis připravovaného zásahu na zařízení SmVaK Ostrava a.s. včetně předpokládaného 
záboru pozemku vlastníka. 


C. V případě plánované rekonstrukce předmětného zařízení, bude na základě písemného oznámení 
SmVaK Ostrava a.s. i jeho záměru rekonstrukci do 60-ti kalendářních dnů vydáno vlastníkem písemné 
stanovisko k této rekonstrukci. Stanovisko vlastníka nebude obsahovat podmínky, které by byly 
v rozporu s ustanovením článku I. bod A., D., E., F., G. a H. této dohody. Písemné oznámení o záměru 
rekonstrukce bude obsahovat jednoduchý technický popis připravovaného zásahu na zařízení SmVaK 
Ostrava a.s. včetně předpokládaného záboru pozemku vlastníka.


D. V případě, že v termínech uvedených v článku I. bod B. a C. této dohody nebude vlastníkem vydáno 
stanovisko, dává tímto najevo svůj souhlas s oznámeným stavebním zásahem na zařízení SmVaK 
Ostrava a.s. bez připomínek.


E. Případné škody vzniklé na stavbě umístěné v ochranném pásmu zařízení SmVaK Ostrava a.s. 
v  souvislosti s možnými zásahy dle článku I. bod A., B. a C. této dohody, nebude ze strany SmVaK 
Ostrava a.s. vlastníkovi poskytnuta náhrada škody, neboť svým podpisem této dohody je seznámen se 
všemi riziky spojenými s umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení SmVaK Ostrava a.s. Toto se 
vztahuje rovněž na případné škody způsobené samotnou poruchou předmětného zařízení.


F. V případě, že v termínu uvedeném v bodě A., vlastník stavby nezajistí její odstranění, případně její 
provizorní zajištění, zajistí toto SmVaK Ostrava a.s. na náklady vlastníka zařízení. Vlastník je povinen 
tyto náklady uhradit SmVaK Ostrava a.s. do 15 dnů od doručení jejich vyúčtování. Pro případ nesplnění 
povinnosti odstranění zařízení v těchto termínech se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,-  (slovy 
„jedentisíckorunčeských“) za každý den prodlení. Případné škody vzniklé na stavbě v souvislosti 
s takovým zásahem, nebude ze strany SmVaK Ostrava a.s. vlastníkovi poskytnuta náhrada škody, 
neboť svým podpisem této dohody je seznámen se všemi riziky spojenými s umístěním stavby 
v ochranném pásmu zařízení SmVaK Ostrava a.s.


G. V případě zcizení stavby je vlastník povinen seznámit budoucího vlastníka stavby v ochranném pásmu 
vodního díla s obsahem této dohody a zajistit, aby tento byl o obsahu informován ve smlouvě 
o převodu vlastnictví.


H. Vlastník je povinen zajistit, aby nový vlastník stavby přistoupil k výše uvedeným závazkům při podpisu 
smlouvy o převodu vlastnictví a o této skutečnosti písemně informovat SmVaK Ostrava a.s., a to 
nejpozději do 15-ti dnů od data převodu vlastnictví.


I. V případě nutnosti zásahu z důvodů odstranění a opravy havárie předmětného vodovodu je kontaktní 
osobou ze strany vlastníka pro přijetí oznámení o tomto p. Andrea Hefnerová, tel. č.: 596 387 372,      
e-mail: andrea.hefnerova@karvina.cz. Při každé změně telefonního čísla či kontaktní osoby je vlastník 
povinen o tomto písemně informovat SmVaK Ostrava a.s.


J. Za SmVaK Ostrava a.s. jsou oprávněni vlastníka kontaktovat a oznamovat nutnost zásahu tito 
zaměstnanci:
Pavel Foltýn, vedoucí provozu vodovodních sítí oblast Karviná, tel.: 596 384 101, 
pavel.foltyn@smvak.cz,
Milan Javorek, vedoucí střediska vodovodních sítí Havířov, tel.: 596 384 109, milan.javorek@smvak.cz.


K. Žádné jiné stavební objekty a trvalé porosty nebudou umístěny v ochranném pásmu shora uvedeného 
zařízení, nejsou tudíž předmětem této dohody. Pokud na zařízení SmVaK Ostrava a.s. vznikne vlivem 
zatížení od předmětné stavby uvedené v článku I. této dohody porucha, během její realizace či 
provozu, provede vlastník na své náklady po dohodě s SmVaK Ostrava a.s. přeložku vodovodu nebo 
rekonstrukci v délce nezbytně nutné. Rovněž za případné škody vzniklé v důsledku poruchy či havárie 
řadu nebude ze strany SmVaK Ostrava a.s. stavebníkovi poskytnuta žádná náhrada škody.


II.


SmVaK Ostrava a.s. prohlašuje, že bude při svých pracích postupovat šetrně a zasahovat do práv investora 
pouze v nezbytně nutném rozsahu, který v případě plánovaných oprav a rekonstrukcí bude předem 
projednán s investorem.  Současně se zavazuje při provádění jakýchkoliv zásahu na předmětném 
vodovodu podle čl. I, bodů A. – C. této dohody  zvolit s ohledem na maximální ochranu oprávněných zájmů 
obou účastníků této dohody  takový způsobu jejich provedení, aby bylo snížena  nebo eliminována 
případná škoda na stavbě investora.  


III. 


Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a bude součástí rozhodnutí o umístění stavby a zařízení
investora. Nedílnou součástí této dohody je situační zákres.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3


Tato dohoda přechází se všemi právy a povinnosti vyplývající s této dohody, na právní nástupce obou 
účastníků dohody.


IV.


Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý účastník dohody obdrží jedno vyhotovení. 
Dohodu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemné formě. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jejího podpisu oběma účastníky dohody.
V ostatním se vztahy mezi účastníky této dohody řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb.


O uzavření Dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla č. 1449/D/KA/2016
rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. …..  dne  ………..


V Ostravě dne ……….. V Karviné dne ………..


--------------------------------------------                                 ----------------------------------------
za SmVaK Ostrava a.s. za vlastníka
Ing. Milan Koníř Ing. Helena Bogoczová, MPA,
ředitel vodovodů                                                           vedoucí Odboru majetkového,


oprávněna k podpisu na základě
pověření ze dne 04.01.2016







Ing. Magda Cigánková Fialová


2 X A4


DPS


Název akce:


Název výkresu:


Objednatel:


Lokalita:


Vedoucí práce:


Spolupráce:


Datum:


výkresu:


Formát:


M: +420 604 826 200, 
E: magda.jiri@seznam.cz, www.zaka22.cz


C.4


1:1 000


LEGENDA:


Karviná 733 24


04-2016












blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2440
















Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Prohlášení statutárního města Karviné 


Statutární město Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534, 


prohlašuje, že silniční vegetace v průjezdním úseku silnice I/59 a I/67, není a nikdy nebyla jeho 


vlastnictvím. 


Město si je vědomo případných následků svého prohlášení a současně prohlašuje, že tato silniční 


vegetace na něj nepřešla ani na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí 


z majetku ČR do vlastnictví obcí, který nabyl účinností dne 24. 05. 1991, dále, že nebylo v minulosti 


vydáno rozhodnutí soudu o vlastnictví, nebo povinnosti údržby silniční vegetace v průjezdním úseku 


v neprospěch města, ani nebyla s ŘSD ČR v minulosti uzavřena smlouva/prohlášení o vlastnictví 


nebo údržbě silniční vegetace. 


 


 


V Karviné dne ……………….2016 


 


 


 


 


………………………………………… 


Tomáš Hanzel 


primátor statutárního města Karviné 


na základě usnesení RM č. ……………………dne 01.06.2016 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2441












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 8 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2442







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 8 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 8 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 8 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 8 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 8 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 8 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 8 
 
 


 












Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 


Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2016, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 7/2003 o zvláštním užívání veřejného 
prostranství na území města Karviné, ve znění pozdějších změn Strana 1 / 1 


 


Obecně závazná vyhláška 


č. x/2016, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 7/2003 o zvláštním užívání veřejného 


prostranství na území města Karviné, ve znění pozdějších změn 


Schváleno: 14.06.2016 


Účinnost: Klepněte sem a zadejte datum. 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 14. 6. 2016 usnesením č. …… vydalo  v souladu 


s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 


předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 


Článek 1 
Zrušovací ustanovení 


Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší obecně závazné vyhlášky, případně jejich části: 


a) obecně závazná vyhláška č. 7/2003 o zvláštním užívání veřejného prostranství na území 


města Karviné ze dne 16. 9. 2003,  


b) obecně závazná vyhláška č. 1/2004, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná 


vyhláška č. 7/2003 o zvláštním užívání veřejného prostranství na území města Karviné 


c) článek 11 obecně závazné vyhlášky č. 13/2011, kterou se mění Obecně závazné 


vyhlášky č. 5/2011, č. 3/2011, č. 1/2011, č. 9/2007, č. 6/2006, č. 5/2006, č. 12/2005, č. 


4/2004, č. 3/2004, č. 7/2003, č. 6/2003, č. 10/2001, ve znění pozdějších předpisů, 


d) obecně závazná vyhláška č. 2/2012 statutárního města Karviná, kterou se mění Obecně 


závazná vyhláška č. 7/2003 o zvláštním užívání veřejného prostranství na území města 


Karviné, ve znění pozdějších předpisů,  


e) obecně závazná vyhláška č. 3/2016, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 7/2003 


o zvláštním užívání veřejného prostranství na území města Karviné. 


Článek 2 
Závěrečná ustanovení 


Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení. 


 
Tomáš Hanzel v. r. 


primátor 
 


 
Ing. Jan Wolf v. r. 


náměstek primátora 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2496












Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 


Statutární město Karviná  
Nařízení  ● č. x/2016 kterým se oznamuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov pro vlastníky lesů o 
výměře do 50 hektarů ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Karviná Strana 1 / 2 


 


Nařízení 


č. x/2016 kterým se oznamuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov pro 


vlastníky lesů o výměře do 50 hektarů ve správním obvodu obce s rozšířenou působností 


Karviná 


Schváleno: 01.06.2016 


Účinnost: Klepněte sem a zadejte datum. 


Zpracovatel: Odbor organizační, Odbor stavební a životního prostředí 


 


Rada města Karviné se na své schůzi dne 1. 6. 2016 usnesením č. … rozhodla vydat na základě § 25 


odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve 


znění pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“), a v souladu s § 102 odst. 2 písm. d) a § 11 odst. 2 


zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení: 


Článek 1 
Vyhlášení záměru 


Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí jako orgán státní správy lesů vyhlašuje 


záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov podle § 25 odst. 1 lesního zákona na dobu 10 


let, tj. 1.1.2018 do 31.12.2027. 


Článek 2 
Zařizovací obvod 


Lesní hospodářské osnovy budou zpracovány pro zařizovací obvod, který je tvořen katastrálními 


územími následujících obcí: 


- statutární město Karviná – katastrální území Karviná-město, Darkov, Ráj, Staré Město u 


Karviné, Louky nad Olší, Karviná-Doly 


- Obec Dětmarovice – katastrální území Dětmarovice, Koukolná 


- Obec Petrovice u Karviné – katastrální území Petrovice u Karviné, Závada nad Olší, Prstná, 


Dolní Marklovice 


- Obec Stonava – katastrální území Stonava 


Článek 3 
Termín pro oznámení 


3.1 Vlastníci lesa o výměře do 50 hektarů mají právo z uvedeného zařizovacího obvodu u 


Magistrátu města Karviné, Odboru stavebního a životního prostředí, ve stanoveném termínu, 


písemně uplatnit své hospodářské záměry a požadavky na zpracování lesních hospodářských 


osnov. 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2497







 


Statutární město Karviná  
Nařízení  ● č. x/2016 kterým se oznamuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov pro vlastníky lesů o 
výměře do 50 hektarů ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Karviná Strana 2 / 2 
 
 


3.2 Připomínky a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov mohou uplatnit také další 


právnické a fyzické osoby, jejichž práva, právem chráněné zájmy nebo povinnosti mohou být 


dotčeny, a orgány státní správy. 


3.3 Termín pro oznámení hospodářských záměrů, připomínek a požadavků na zpracování lesních 


hospodářských osnov je stanoven do 30.9.2016. 


Článek 4 
Účinnost 


Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni jeho vyhlášení. 


 


Tomáš Hanzel v. r. 
primátor 


 
 


Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Poplachový zabezpečovací systém je spolu s 2 ks rozvaděčů 19“ vč. příslušenství umístěn na kině 
Centrum. Jde o technické zhodnocení budovy.  
 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2499












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


1


2


3


4


5


6


7


8


9


10


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


21


22


23


24


25


26


27


28


29


30


31


32


33


34


A B C D F G H I J K L M


Tabulka


název inv.č.


pořizovací 


hodnota


zůstatková 


hodnota u 


22/50


rok 


pořízení


maj. 


účet důvod vyřazení osoba umístění


1 účetní software POHODA Premium NET313DM00003 17 395,00 Kč 2013 18 SW na MMK nepoužitelný Šmídová Silvie 401-110


2


SW do telefonní ústředny Allwin 


Plus 512p 14DM01650 28 512,00 Kč 2010 18


nahrazena tel.ústředna, která má nový 


tarifikační program Šmídová Silvie 401-110


3 sw Pohoda základní licence 5 osob 15DM00367 7 248,00 Kč 2015 18 SW na MMK nepoužitelný Šmídová Silvie 401-110


4 SW střihový, pinnacle studio 14 HD 14DM01237 889,99 Kč 2010 18 zastaralý Jarema Jiří 401-112


5 corel draw - 4 uživatelé 14DM01244 39 660,00 Kč 2003 18 stará verze - nepoužívá se Jarema Jiří 401-117


018 CELKEM 93 704,99 Kč


6 tiskárna 14HM00001 88 300,00 Kč 0,00 Kč 1999 22 zastaralá 401-117


7 tiskárna 14HM00005 45 090,00 Kč 0,00 Kč 2005 22 zastaralá 401-117


8-9


2x Server (14HM00165/22 a 


14HM00165/23) 14HM00165 300 000,00 Kč 157 820,00 Kč 2008 22


Je to počítačová síť MPK skládající se z více 


položek (PC 1,045240,-Kč). Z inv.č.14HM00165 


chceme odúčtovat pouze část - chceme vyřadit 


2x server, je zastaralý . Původní hodnota 1ks 


server 150.000, tzn. za 2ks 300.000,- 401-117


10 kopírka 14HM00029 24 278,00 Kč 0,00 Kč 2014 22 nefunkční 401-117


11 tiskárna 14HM00016 79 370,00 Kč 0,00 Kč 2004 22 nefunkční 401-117


12 PC 14HM00132 49 990,00 Kč 0,00 Kč 2007 22 nefunkční 401-117


13 PC 14HM00071 72 290,00 Kč 0,00 Kč 2008 22 nefunkční 401-117


14 kopírka 14HM00015 58 909,80 Kč 22 555,80 Kč 2007 22 nefunkční C\technická místnost 1. NP


022/50 CELKEM 718 227,80 Kč


15 Notebook Asus 14DM00055 15 886,50 Kč 2009 28 zastaralý Jarema Jiří 401-112


16 notebook 14DM00421 22 380,00 Kč 2010 28 poškozený, oprava nerentabilní sklad IT 401-117


17 monitor 14DM00440 7 663,60 Kč 2004 28 poškozený, oprava nerentabilní sklad IT 401-117


18 monitor 14DM00736 6 892,50 Kč 2005 28 poškozený, oprava nerentabilní sklad IT 401-117


19 skener 14DM00320 11 898,81 Kč 2007 28 poškozený, oprava nerentabilní sklad IT 401-117


20 monitor 14DM00575 6 892,50 Kč 2005 28 poškozený, oprava nerentabilní sklad IT 401-117


21 PC Xerius 14DM00797 13 628,80 Kč 2008 28 zastaralý Schobrová Marcela 401-117


22 PC Xerius 14DM01894 13 116,80 Kč 2008 28 zastaralý sklad IT 401-117


23 PC Xerius 14DM01934 16 108,49 Kč 2008 28 zastaralý sklad IT 401-117


24 PC Xerius 14DM01850 13 628,80 Kč 2008 28 zastaralý sklad IT 401-117


25 PC - Profi Line Magic Plus 14DM01048 22 990,00 Kč 2006 28 zastaralý sklad IT 401-117


26 PC Xerius 14DM01947 13 628,80 Kč 2008 28 zastaralý sklad IT 401-117


27 tiskárna 14DM01562 6 080,00 Kč 2002 28 nefunkční sklad IT 401-117


28 tiskárna 14DM00944 30 990,00 Kč 2004 28 nefunkční sklad IT 401-117


29 kopírka 14DM00823 24 547,00 Kč 1999 28 nefunkční sklad IT 401-117


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2499







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


35


36


37


38


39


40


41


42


43


44


45


46


47


48


A B C D F G H I J K L M


30 kopírka 14DM00431 39 793,97 Kč 2006 28 nefunkční sklad IT 401-117


31 tiskárna 14DM01150 20 832,52 Kč 2010 28 nefunkční sklad IT 401-117


32 monitor 14DM01889 1 255,00 Kč 2007 28 nefunkční sklad IT 401-117


33 monitor 14DM02222 4 150,00 Kč 2012 28 nefunkční Guziurová Olga 401-117


34 kopírka 14DM02937 1 210,00 Kč 2014 28 nefunkční Holaň Adam 401-117 na chodbě


35 PC Xerius Athlet 14DM00973 13 116,80 Kč 2008 28 nefunkční 401-117


36 tiskárna HP 1300 14DM00618 10 190,00 Kč 2004 28 nefunkční 401-117


37 PC Xerius Athlet 14DM00966 13 116,80 Kč 2008 28 nefunkční 401-117


38 PC Xerius Athlet 14DM02350 13 116,80 Kč 2008 28 nefunkční 105451 401-117


39 PC (MVCR) 14DM02901 10 625,51 Kč 2013 28 nefunkční 401-117


40 notebook Acer 14DM02353 22 380,00 Kč 2010 28 nefunkční 401-117


41 notebook Fujitsu Siemens 14DM00209 23 630,00 Kč 2008 28 nefunkční 401-117


028 CELKEM 399 750,00 Kč


SOUČET 1 211 682,79 Kč


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



korzonkova

Textový rámeček












Příloha
Příloha č. 3 k usnesení


Tabulka


Poř. číslo Inv.číslo Datum pořízení Pořizovací cena Typ telefonu Důvod vyřazení účet


1 14DM00155 22.7.2008 2 085,00 Nokia N2630 zastaralý, vadná baterie 28


2 14DM01165 9.11.2009 4 295,00 Nokia N6303 zastaralý, vadná baterie 28


3 14DM00889 26.8.2013 6 199,00 Samsung i 8262 Galaxy signál K.O. 28


4 14DM00291 26.5.2009 1 996,00 Nokia E71 zastaralý 28


5 14DM01083 23.2.2010 3 690,00 Samsung C6112 zastaralý, nefunkční display 28


6 14DM00296 104215 22.12.2010 17 295,00 Apple iPhone 4 vadné tlačítko 28


7 14DM00929 2.10.2009 10 896,00 Apple iPhone 3GS nenabíjí 28


8 13DM00035 20.11.2003 18 290,00 Apple iPhone  (5S 16GB) rozbitý, poškozený displej 28


9 14DM00295 104230 8.2.2011 20 395,00 Apple iPhone 4 rozbitý, poškozený displej 28


10 14DM00129 33388 7.2.2008 2,00 Nokia N6070 vadná baterie 28


11 14DM00191 18.6.2008 1 420,00 Nokia N1650 vadná baterie 28


12 14DM01055 19.4.2012 3 399,00 Huawei U8350 tlačítka promačkaná 28


13 14DM02975 103986 9.11.2009 13 696,00 Nokia N97 nefunkční 28


14 14DM00062 17.12.2012 5 422,00 Lenovo A789 vada nabíjení 28


15 14DM00297 104245 29.8.2011 9 300,00 Nokia N8 nefunkční 28


16 14DM00907 17.12.2012 5 422,00 Lenovo A789 vada nabíjení 28


17 13DM00004 2.8.2013 17 787,00 BlackBerry 9900 nefunkční 28


18 14DM01699 2.4.2014 6 900,00 BlackBerry Z10 nefunkční 28


19 13DM00090 31.12.2013 9 743,00 BlackBerry Q5 nefunkční 28


20 13DM00016 20.8.2013 11 847,11 BlackBerry 9900 nefunkční, prasklý display 28


21 14DM01251 8.3.2013 1,00 Huawei Ascend G300 ztrácí se signál, na tel. se nedá dovolat 28


22 14DM00299 30.6.2009 4 395,00 Express Card Any DATA (modem) zastaralá technologie 28


23 14DM00300 30.6.2009 4 395,00 Express Card Any DATA (modem) zastaralá technologie 28


24 14DM02319 POE33276 23.3.2007 96,00 modem Huawei EC500 zastaralá technologie 28


25 14DM00920 33418 8.4.2008 96,00 modem CDMA (Asses tel MH110) zastaralá technologie 28


179 062,11


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2499












Příloha
Příloha č. 4 k usnesení


Tabulka


název inv.č.


pořizovací 


hodnota


zůstatková 


hodnota


zůstatková 


hodnota u 


22/50


rok 


pořízení


maj. 


účet důvod vyřazení osoba umístění


1 tarifik.upgrade Alcaserv 14DM00395 20 703,00 Kč 17 395,00 Kč 20 703,00 Kč 2001 18 nahrazeno SW nové ústředny Uherek David 401-117


2


upgrade tarifikační SW-


ustředny 14DM00394 6 143,00 Kč 28 512,00 Kč 6 143,00 Kč 2002 18 nahrazeno SW nové ústředny Uherek David 401-117


3 project 2007 CZ OLP NL 14DM02300 16 100,34 Kč 7 248,00 Kč 16 100,34 Kč 2010 18 nevyužitelné, stará verze Adam Holaň 401-117


4 project 2007 CZ OLP NL 14DM02298 16 100,34 Kč 7 248,00 Kč 16 100,34 Kč 2010 18 nevyužitelné, stará verze Adam Holaň 401-117


5 project 2007 CZ OLP NL 14DM02299 16 100,34 Kč 7 248,00 Kč 16 100,34 Kč 2010 18 nevyužitelné, stará verze Adam Holaň 401-117


6 office pro plus 2007 CZ OLP NL 14DM02308 15 551,87 Kč 0,00 Kč 15 551,87 Kč 2010 18 nevyužitelné, stará verze Uherek David 401-117


7 office pro plus 2007 CZ OLP NL 14DM02309 15 551,87 Kč 0,00 Kč 15 551,87 Kč 2010 18 nevyužitelné, stará verze Uherek David 401-117


8 MS project 2007 14DM02296 11 623,50 Kč 0,00 Kč 11 623,50 Kč 2008 18 nevyužitelné, stará verze Adam Holaň 401-117


CELKEM 18 117 874,26 Kč 67 651,00 Kč 117 874,26 Kč


9 notebook s příslušenstvím 14HM00032 42 177,17 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2010 22/50


Vadná baterie, vadná 


grafická karta, nefunkční 


klávesy, oprava nerentabilní.
Jan Stuchlík 401-117


10 notobook Sony Vaio 14HM00061 62 960,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2006 22/50


Vadná baterie, vadný disk, 


oprava nerentabilní. Martin Vozár 401-117


CELKEM 22/50 105 137,17 Kč 0,00 Kč


11 digitální fotoaparát Canon 14DM02768 5 390,00 Kč 0,00 Kč 5 390,00 Kč 2007 28 oprava nerentabilní z městské policie401-117


CELKEM 28 5 390,00 Kč 5 390,00 Kč


SOUČET 228 401,43 Kč 123 264,26 Kč


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 2499












INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (3.000 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-1119     židle jednací                                   14.12.2001                        905,00   1        905,00    018-004
28/00-3705     dvoudv.horni skrin                              16.11.1993                       3440,00   1       3440,00    018-004
28/00-3712     skrin zaluziova                                 16.11.1993                       3440,00   1       3440,00    018-004
28/00-3714     stul velky                                      16.11.1993                       3310,00   1       3310,00    018-004
28/00-4426     židle pracovní otočná TARA modrá                30.11.2000                        200,00   1        200,00    018-004
28/00-4623     stul pod pocitac                                  7.9.1994                       3034,00   1       3034,00    018-004
28/00-5203     prac.stul tm.hn.                                  6.1.1995                       3599,00   1       3599,00    018-004
28/00-5307     stul                                             21.2.1995                       3000,00   1       3000,00    018-004
28/00-5356     zidle Becker                                     22.3.1995                       3116,00   1       3116,00    018-004
28/00-5364     zidle Becker                                     22.3.1995                       3116,00   1       3116,00    018-004
28/00-5795     skrinka                                          15.9.1995                       3118,00   1       3118,00    018-004
28/00-6436     skrinka policova dvoud.                           9.2.1996                       3838,00   1       3838,00    018-004
28/00-6497     stůl psací s hrazdou                             14.3.1996                       3294,00   1       3294,00    018-004
28/00-7009     skrinka se sklem                                  3.9.1996                       4096,00   1       4096,00    018-004
28/00-7353     skrin                                           23.12.1996                       7516,00   1       7516,00    018-004
28/00-7916     stul pod PC                                      9.12.1997                       4846,00   1       4846,00    018-004
28/00-7920     křesílko Intext                                  9.12.1997                       5492,00   1       5492,00    018-004
28/00-7921     kresilko Intext                                  9.12.1997                       5492,00   1       5492,00    018-004
28/00-7994     stůl rohový pod PC                               9.12.1997                       4890,00   1       4890,00    018-004
28/00-8023     stůl rohový pod PC                               9.12.1997                       4890,00   1       4890,00    018-004
28/00-8052     stul pod PC                                      9.12.1997                       4339,00   1       4339,00    018-004
28/00-8177     stul skrinovy rohovy                             9.12.1997                       3310,00   1       3310,00    018-004
28/00-8276     stůl pracovní                                    9.12.1997                       3479,00   1       3479,00    018-004
28/00-8280     kanc.zidle otocna                                9.12.1997                       4270,00   1       4270,00    018-004
28/00-8343     kanc.zidle otocna                                9.12.1997                       4270,00   1       4270,00    018-004
28/00-8375     stul pod PC                                      9.12.1997                       6400,00   1       6400,00    018-004
28/00-8403     kanc.zidle otocna                                9.12.1997                       4270,00   1       4270,00    018-004
28/00-8413     stůl rohový                                      9.12.1997                       4636,00   1       4636,00    018-004
28/00-8421     kanc.zidle otocna                                9.12.1997                       4270,00   1       4270,00    018-004
28/00-8437     kanc.zidle otocna                                9.12.1997                       4270,00   1       4270,00    018-004
28/00-8438     kanc.zidle otocna                                9.12.1997                       4270,00   1       4270,00    018-004
28/00-8923     pracovni stul                                    2.11.1998                       3516,00   1       3516,00    018-004
28/00-9338     polokreslo Signum                                 3.5.1999                       4150,00   1       4150,00    018-004
28/00-9485     skrin policova                                    2.7.1999                       4600,00   1       4600,00    018-004
28/00-9486     skrin policova                                    2.7.1999                       4600,00   1       4600,00    018-004
28/00-9555     knihovy regal                                    29.9.1999                      10265,00   1      10265,00    018-004
28/00-9561     knihovy regal                                    29.9.1999                      10265,00   1      10265,00    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/6                              Tisk: 18.5.2016 14:17:36



krystian.handzlik

Text napsaný psacím strojem

příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2500







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-9562     knihovy regal                                    29.9.1999                      10265,00   1      10265,00    018-004
28/00-9563     knihovy regal                                    29.9.1999                      10265,00   1      10265,00    018-004
28/00-9629     kontejner                                        29.9.1999                       4782,00   1       4782,00    018-004
28/00-9649     skříň se sklem                                   29.9.1999                      14600,00   1      14600,00    018-004
28/00-9659     skrin police                                     29.9.1999                       7500,00   1       7500,00    018-004
28/00-9660     skrin police                                     29.9.1999                       7500,00   1       7500,00    018-004
28/00-9661     skrin police                                     29.9.1999                       7500,00   1       7500,00    018-004
28/00-9662     skrin police                                     29.9.1999                       7500,00   1       7500,00    018-004
28/00-9663     skrin police                                     29.9.1999                       7500,00   1       7500,00    018-004
28/00-9664     skrin police                                     29.9.1999                       7500,00   1       7500,00    018-004
28/00-9706     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-004
28/00-9725     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-004
28/00-9750     psaci stul s prepazkou                           29.9.1999                       5690,00   1       5690,00    018-004
28/00-9757     skrin proskl. s supliky                          29.9.1999                      12859,00   1      12859,00    018-004
28/00-9848     skříň                                           21.10.1999                       4440,00   1       4440,00    018-004
28/00-9857     stul oboustranny                                17.11.1999                       4800,00   1       4800,00    018-004
28/00-9859     stul oboustranny                                17.11.1999                       4800,00   1       4800,00    018-004
28/00-9968     stul pracovni                                   21.12.1999                       3843,00   1       3843,00    018-004
28/00-10332    stul psaci oboustranny                            1.6.2000                       4700,00   1       4700,00    018-004
28/00-10333    stul psaci oboustranny                            1.6.2000                       4700,00   1       4700,00    018-004
28/00-10695    stul atypicky                                   19.12.2000                       8633,00   1       8633,00    018-004
28/00-10785    skrin policova prosklena                          2.2.2001                       3008,00   1       3008,00    018-004
28/00-10933    zidle s podruckami                                6.3.2001                       3213,00   1       3213,00    018-004
28/00-11143    rohovy stul pod PC                               25.6.2001                       4235,00   1       4235,00    018-004
28/00-11362    zidle kancelarska                               15.10.2001                       3221,00   1       3221,00    018-004
28/00-11473    zidle Gagliari                                  15.11.2001                       3250,00   1       3250,00    018-004
28/00-12862    kontejner 4 zasuvky                               1.4.1992                       3070,00   1       3070,00    018-004
28/00-33948    stůl                                             12.1.2010                       2274,10   1       2274,10    018-004
28/00-102015   zidle kancelarska Cagliar                        11.2.2002                       3250,00   1       3250,00    018-004
28/00-102016   zidle kancelarska Cagliar                        11.2.2002                       3250,00   1       3250,00    018-004
28/00-102034   židle kancelářská otočná                         26.4.2002                       3254,00   1       3254,00    018-004
28/00-102373   stůl jednací                                      7.4.2003                       4290,00   1       4290,00    018-004
28/00-102378   stůl pod počítač                                 18.4.2003                       4800,00   1       4800,00    018-004
28/00-102419   stůl rohový pod PC                                6.6.2003                      10251,00   1      10251,00    018-004
28/00-102840   Židle EC 220 BOSPOR                              29.9.2004                       4362,00   1       4362,00    018-004
28/00-103533   kancelářská židle SATURN                         7.12.2007                       8350,00   1       8350,00    018-004
28/00-104015   kancelářská židle SATURN                         9.12.2009                       6500,00   1       6500,00    018-004
28/00-104173   kancelářská židle SATURN                          9.9.2010                       6500,00   1       6500,00    018-004
28/00-111747   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111748   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111749   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/6                              Tisk: 18.5.2016 14:17:36







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-111750   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111751   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111752   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111753   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111754   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111755   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111756   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111757   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111758   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111759   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111760   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111761   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111762   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111763   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111764   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111765   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111766   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111767   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111768   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111769   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111770   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111771   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111772   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111773   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-111774   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-004
28/00-654-311  skříň šatní                                     14.12.1995                       6198,00   1       6198,00    018-004
28/00-220/1325 lavice calounena                                  6.4.1992                       7170,00   1       7170,00    018-004
28/00-489/1281 kontejner hn.                                     8.2.1995                       5066,00   1       5066,00    018-004
28/00-490/1427 kontejner hn.                                     8.2.1995                       5067,00   1       5067,00    018-004
28/00-7017/2013 stul na pocitac                                  3.9.1996                       3744,00   1       3744,00    018-004
28/00-7018/2014 psaci stul                                       3.9.1996                       3524,00   1       3524,00    018-004
28/00-7298/2042 stul psaci                                     23.12.1996                       4990,00   1       4990,00    018-004
28/00-7299/2043 stul psaci                                     23.12.1996                       4990,00   1       4990,00    018-004
28/00-7300/2044 stul na pocitac                                23.12.1996                       3782,00   1       3782,00    018-004
28/00-7303/2046 kontejner                                      23.12.1996                       4547,00   1       4547,00    018-004
28/00-7304/2047 kontejner                                      23.12.1996                       4547,00   1       4547,00    018-004
28/00-7305/2048 kontejner                                      23.12.1996                       4547,00   1       4547,00    018-004
28/00-7308/2049 odkladaci stena                                23.12.1996                       3077,00   1       3077,00    018-004
28/00-7312/8589 skrin dvoudverova                              23.12.1996                       7330,00   1       7330,00    018-004
28/00-7314/8417 skrin satni                                    23.12.1996                       5729,00   1       5729,00    018-004


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 3/6                              Tisk: 18.5.2016 14:17:36







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                         118     475815,10
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                         118     475815,10


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-1766     Skříňka rohová SS 2-1 U                          27.3.1996                       1160,00   1       1160,00    018-004
30/01-3130     Židle jednací CONFORT                           14.12.1998                        415,00   1        415,00    018-004
30/01-4238     stul pod pocitac                                 19.5.1994                       1740,00   1       1740,00    018-004
30/01-5195     stul                                             25.6.1994                       1651,00   1       1651,00    018-004
30/01-5205     stul pod pocitac                                  6.1.1995                       2989,00   1       2989,00    018-004
30/01-5228     zidle EC lo                                      16.1.1995                       2336,00   1       2336,00    018-004
30/01-6695     zidle                                            26.4.1996                        505,00   1        505,00    018-004
30/01-6870     otocna zidle                                     23.5.1996                       2910,00   1       2910,00    018-004
30/01-7021     nadstavec na stul                                 3.9.1996                       2116,00   1       2116,00    018-004
30/01-7357     police                                          23.12.1996                       2525,00   1       2525,00    018-004
30/01-7792     stůl pod PC                                     20.10.1997                       1708,00   1       1708,00    018-004
30/01-7870     skrinka policova                                16.12.1997                       2177,00   1       2177,00    018-004
30/01-8634     zavesna police                                   21.4.1998                       2022,00   1       2022,00    018-004
30/01-9351     pracovni stul                                    11.5.1999                       2640,00   1       2640,00    018-004
30/01-9362     skrinka spodni s dvirky                          11.5.1999                       2415,00   1       2415,00    018-004
30/01-9368     odklad.stena se zrcadlem                         11.5.1999                        997,00   1        997,00    018-004
30/01-9469     stul na PC                                        2.7.1999                       2800,00   1       2800,00    018-004
30/01-9665     skrinka rohova                                   29.9.1999                       2829,00   1       2829,00    018-004
30/01-9863     stul pulkruhovy                                 17.11.1999                       1800,00   1       1800,00    018-004
30/01-9900     zidle jednaci                                   29.11.1999                       2684,00   1       2684,00    018-004
30/01-9903     zidle jednaci                                   29.11.1999                       2684,00   1       2684,00    018-004
30/01-9905     zidle jednaci                                   29.11.1999                       2684,00   1       2684,00    018-004
30/01-10571    zidle kancel.s podruci                          20.12.2000                       2400,00   1       2400,00    018-004
30/01-10890    odkladaci stena                                  19.3.2001                       1200,00   1       1200,00    018-004
30/01-10905    zidle jednaci                                     6.3.2001                        914,00   1        914,00    018-004
30/01-11138    zidle jednaci                                    25.6.2001                       1130,00   1       1130,00    018-004
30/01-11215    zidle jednaci STYL                               15.8.2001                       1230,00   1       1230,00    018-004
30/01-11263    stolek jednaci                                   22.8.2001                       1420,00   1       1420,00    018-004
30/01-11541    stul zasedaci                                     1.1.1986                        715,00   1        715,00    018-004
30/01-12665    Skříň dvoudvéřová                                 1.1.1992                       1410,00   1       1410,00    018-004
30/01-12887    skrin satni                                       1.4.1992                       2800,00   1       2800,00    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 4/6                              Tisk: 18.5.2016 14:17:36







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-12888    skrin                                             1.4.1992                       1790,00   1       1790,00    018-004
30/01-12890    skrin otevrena                                    1.4.1992                        780,00   1        780,00    018-004
30/01-12894    skrin dvoudverova                                 1.4.1992                       1210,00   1       1210,00    018-004
30/01-12895    skrin dvoudverova                                 1.4.1992                       1210,00   1       1210,00    018-004
30/01-12898    skrin satni                                       1.4.1992                       2800,00   1       2800,00    018-004
30/01-33406    pojezd na klávesnici                             13.2.2008                        950,00   1        950,00    018-004
30/01-33776    skříň                                            12.1.2010                        202,30   1        202,30    018-004
30/01-34090    stůl spojovací                                   10.5.2010                       2365,20   1       2365,20    018-004
30/01-3706/6059 skrin reg.sp.uzka                              16.11.1993                       2340,00   1       2340,00    018-004
30/01-3707/6007 skrin reg.hor.uzka                             16.11.1993                       2550,00   1       2550,00    018-004
30/01-3709/6060 skrin                                          16.11.1993                       2319,00   1       2319,00    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                          42      77522,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                          42      77522,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                         160     553337,60


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           54 - OO-Dlouhodobý maj. (různé org.
 Skupina:             22 - Samost.movité věci
 Podskupina:          70 - Inventář (od 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
22/70-849      stůl jednací                                    29.11.1999                      80337,00   1      80337,00    018-006
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  70         celkem:                                                                           1      80337,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     22         celkem:                                                                           1      80337,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   54         celkem:                                                                           1      80337,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                         161     633674,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Sestava je za tyto omezující podmínky:


1. podmínka
maska pro místnost: 018-004


2. podmínka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 5/6                              Tisk: 18.5.2016 14:17:36







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
maska pro místnost: 018-006


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 6/6                              Tisk: 18.5.2016 14:17:36












INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (3.000 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-111722   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111723   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111724   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111725   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111726   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111727   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111728   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111729   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111730   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111731   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111732   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111733   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111734   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111735   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111736   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111737   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111738   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111739   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111740   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111741   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111742   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111743   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111744   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111745   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
28/00-111746   Jednací židle                                     1.1.1975                         10,00   1         10,00    018-009
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                          25        250,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                          25        250,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          25        250,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          25        250,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Sestava je za tyto omezující podmínky:


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/2                              Tisk: 18.5.2016 15:14:13



krystian.handzlik

Text napsaný psacím strojem

příloha č. 3 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 2500







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
maska pro místnost: 018-009


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/2                              Tisk: 18.5.2016 15:14:13












INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (3.000 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-468      kreslo EC 3001                                   16.1.1995                      12603,00   1      12603,00    018-003
28/00-2945     Stolek pod počítač                                8.4.1992                       1000,00   1       1000,00    018-003
28/00-4694     skrin dvoudvéřová                                27.9.1994                       4190,00   1       4190,00    018-003
28/00-4696     skrin dvoudverova                                27.9.1994                       4190,00   1       4190,00    018-003
28/00-4699     skrin dvoudverova                                27.9.1994                       4820,00   1       4820,00    018-003
28/00-6442     skrinka                                           9.2.1996                       4154,00   1       4154,00    018-003
28/00-8295     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-003
28/00-8326     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-003
28/00-8344     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-003
28/00-8423     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-003
28/00-8453     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-003
28/00-9309     prijimaci pult                                   22.4.1999                       4802,00   1       4802,00    018-003
28/00-9336     polokreslo Signum                                 3.5.1999                       4150,00   1       4150,00    018-003
28/00-9337     polokreslo Signum                                 3.5.1999                       4150,00   1       4150,00    018-003
28/00-9475     skrin polic. vc.nadstavce                         2.7.1999                       4600,00   1       4600,00    018-003
28/00-9646     policova skrinka                                 29.9.1999                       8664,00   1       8664,00    018-003
28/00-9670     skrin                                            29.9.1999                       8300,00   1       8300,00    018-003
28/00-9702     kanc. zidle                                      29.9.1999                       4493,00   1       4493,00    018-003
28/00-9703     kanc. zidle                                      29.9.1999                       4493,00   1       4493,00    018-003
28/00-9749     skrinka policova, tridil.                        29.9.1999                      17970,00   1      17970,00    018-003
28/00-9756     skrin s supliky                                  29.9.1999                      12858,00   1      12858,00    018-003
28/00-10786    skrin policova prosklena                          2.2.2001                       3008,00   1       3008,00    018-003
28/00-13020    skříň                                             1.6.1992                       4000,00   1       4000,00    018-003
28/00-13021    skříň                                             1.6.1992                       4000,00   1       4000,00    018-003
28/00-13022    skříň                                             1.6.1992                       4000,00   1       4000,00    018-003
28/00-13148    skrin policova                                    1.6.1992                       4500,00   1       4500,00    018-003
28/00-102161   pult policový                                   18.12.2002                      11220,00   1      11220,00    018-003
28/00-102995   koberec                                         13.12.2004                       9000,00   1       9000,00    018-003
28/00-103185   židle rokovací ATHENA SD                          6.3.2006                       6216,56   1       6216,56    018-003
28/00-103466   židle Signum Una 100                              8.3.2007                       7692,49   1       7692,49    018-003
28/00-103662   skříň policová uzamykatelná                      26.5.2008                       4700,00   1       4700,00    018-003
28/00-4927/9267 skrinka                                         4.11.1994                       4871,00   1       4871,00    018-003
28/00-8201-9146 křesílko JOY                                    9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-003
28/00-8202-9147 křesílko JOY                                    9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-003
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                          34     191465,05


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/3                              Tisk: 18.5.2016 14:29:18



krystian.handzlik

Text napsaný psacím strojem

příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2500







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                          34     191465,05


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-4537     skrin dvirko/policova                            23.6.1994                       1980,00   1       1980,00    018-003
30/01-4684     skrinka jednodverova                             27.9.1994                       1960,00   1       1960,00    018-003
30/01-5340     nadstavec policovy                                7.3.1995                       2000,00   1       2000,00    018-003
30/01-5341     nadstavec policovy                                7.3.1995                       2000,00   1       2000,00    018-003
30/01-5342     nadstavec policovy                                7.3.1995                       2000,00   1       2000,00    018-003
30/01-5722     konferencni stul                                  6.9.1995                       1630,00   1       1630,00    018-003
30/01-7310     stul jednaci atypicky                           23.12.1996                       2981,00   1       2981,00    018-003
30/01-9363     skrinka spodni s dvirky                          11.5.1999                       2415,00   1       2415,00    018-003
30/01-9427     zidle jednaci Lydia                              29.7.1999                       2622,00   1       2622,00    018-003
30/01-9430     zidle jednaci Lydia                              29.7.1999                       2622,00   1       2622,00    018-003
30/01-9438     zidle jednaci Lydia                              29.7.1999                       2622,00   1       2622,00    018-003
30/01-9468     psaci stul                                        2.7.1999                       1800,00   1       1800,00    018-003
30/01-9479     psaci stul                                        2.7.1999                       1800,00   1       1800,00    018-003
30/01-9481     kontejner                                         2.7.1999                       2900,00   1       2900,00    018-003
30/01-9487     skrinka                                           2.7.1999                       1900,00   1       1900,00    018-003
30/01-10181    kanc.zidle Golf - červená                       28.12.1999                       2435,00   1       2435,00    018-003
30/01-10811    zidle Lydia                                      27.2.2001                       2013,00   1       2013,00    018-003
30/01-12896    skrin vicezasuvkova                               1.4.1992                       1220,00   1       1220,00    018-003
30/01-12897    skrin vicezasuvkova                               1.4.1992                       1220,00   1       1220,00    018-003
30/01-12908    skrin vicezasuvkova                               1.4.1992                       1220,00   1       1220,00    018-003
30/01-13064    skříň se šuplíky                                  1.6.1992                       1464,00   1       1464,00    018-003
30/01-13164    deska k pultu+otevřená skříňka                    1.6.1992                       1880,00   1       1880,00    018-003
30/01-31511    zidle jednaci VELA                               26.4.2002                       1560,00   1       1560,00    018-003
30/01-33771    skříň                                            12.1.2010                        273,70   1        273,70    018-003
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                          24      46517,70
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                          24      46517,70
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          58     237982,75
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          58     237982,75


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/3                              Tisk: 18.5.2016 14:29:18







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Sestava je za tyto omezující podmínky:


maska pro místnost: 018-003


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 3/3                              Tisk: 18.5.2016 14:29:18












INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (3.000 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-2518     Skříňka                                          18.4.1995                       1563,00   1       1563,00    018-002
28/00-3207     kreslo JOY                                       1.12.1992                       3539,00   1       3539,00    018-002
28/00-3208     kreslo JOY                                       1.12.1992                       3539,00   1       3539,00    018-002
28/00-3211     konferenční stolek                               1.12.1992                        720,00   1        720,00    018-002
28/00-6193     stůl pracovní                                   14.12.1995                       2842,00   1       2842,00    018-002
28/00-8076     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-002
28/00-8345     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-002
28/00-8361     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-002
28/00-8404     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-002
28/00-8424     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-002
28/00-8452     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-002
28/00-9446     kreslo manazerske DIWA                           29.7.1999                       7460,00   1       7460,00    018-002
28/00-102295   koberec                                          17.1.2003                       7130,00   1       7130,00    018-002
28/00-102296   koberec                                          17.1.2003                       7130,00   1       7130,00    018-002
28/00-102418   pult a lítačky                                    6.6.2003                      24428,00   1      24428,00    018-002
28/00-102994   Koberec                                         13.12.2004                       4590,00   1       4590,00    018-002
28/00-103183   židle kancelářská ATHENA VD                       6.3.2006                       8477,56   1       8477,56    018-002
28/00-103211   židle kancelářská ATHENA VD                       6.3.2006                       8477,56   1       8477,56    018-002
28/00-107459   Laminátor DSB-SoGood 120                        16.12.2013                       2672,00   1       2672,00    018-001
28/00-14DM02000 EZS ul. Poštovní čp. 615                        31.1.2014                      32282,80   1      32282,80    018-001
28/00-6085/1167 kontejner                                      14.12.1995                       3093,00   1       3093,00    018-002
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                          21     137503,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                          21     137503,92


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-4538     police                                           23.6.1994                        810,00   1        810,00    018-002
30/01-5226     zidle EC lo                                      16.1.1995                       2336,00   1       2336,00    018-002
30/01-5501     Kalkulačka kapesní                               5.12.2001                         60,00   1         60,00    018-001
30/01-6037     stolek na kvetiny                               14.12.1995                       1133,00   1       1133,00    018-002
30/01-6078     stul pracovni                                   14.12.1995                       2610,00   1       2610,00    018-002
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/2                              Tisk: 18.5.2016 15:37:36



krystian.handzlik

Text napsaný psacím strojem

příloha č. 4 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 2500







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 05/16IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-6123     rohova vysec                                    14.12.1995                       1873,00   1       1873,00    018-002
30/01-6437     kalkulacka  s paskou                              2.2.1996                       1759,00   1       1759,00    018-001
30/01-7327     zrcadlo do skrine                               23.12.1996                        325,00   1        325,00    018-002
30/01-8875     stolni lampa bila                                 6.8.1998                        329,00   1        329,00    018-001
30/01-10145    zavesna police                                  21.12.1999                       1642,00   1       1642,00    018-002
30/01-12961    stul ctvercovy                                    1.4.1992                       1720,00   1       1720,00    018-002
30/01-12962    stul ctvercovy                                    1.4.1992                       1720,00   1       1720,00    018-002
30/01-13112    Paravan                                           1.6.1992                       1840,00   1       1840,00    018-002
30/01-31521    elektrická strunovka ALKO TE 550 VA              23.5.2002   5486388505754       2035,00   1       2035,00    018-001
30/01-32383    police pod monitor                              29.12.2003                       1100,00   1       1100,00    018-002
30/01-32421    Police pod monitor (2 ks)                         2.6.2004                       2100,00   1       2100,00    018-002
30/01-32739    Pult dělící mezi stoly                          27.12.2004                       2261,00   1       2261,00    018-002
30/01-32906    vozík pod PC                                      6.3.2006                        523,60   1        523,60    018-002
30/01-32925    podstavec pod monitor                             6.3.2006                        954,38   1        954,38    018-002
30/01-33236    varná konvice                                    19.2.2007                        790,00   1        790,00    018-001
30/01-33373    podpěrka chodidel h-2                           17.12.2007                       1100,00   1       1100,00    018-002
30/01-33397    varná konvice                                     7.2.2008                        790,00   1        790,00    018-001
30/01-33655    varná konvice                                    15.7.2009                        799,00   1        799,00    018-001
30/01-4545/952 Nádstavec na stůl                                 5.2.2001                        500,00   1        500,00    018-002
30/01-10330/3599 pult                                            1.6.2000                       2950,00   1       2950,00    018-002
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                          25      34059,98
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                          25      34059,98
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          46     171563,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          46     171563,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Sestava je za tyto omezující podmínky:


místnost: od 018-001 do 018-002


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/2                              Tisk: 18.5.2016 15:37:36











